
25227

Evid.č. prodávajícího 056885

Níže uvedeného měsíce, dny a roku byla mezi níže uvedenými smluvními stranami po 
vzájemné dohodě

Společnost : KRALUPOL a.s.
Sídlo : Jandova 10/3, Praha 9, 190 00
Adresa pro : Kralupy nad Vltavou, Tyršova 535, PSČ: 278 01
doručování
IČ : 496 79 597
DIČ : CZ 496 79 597
Zastoupená Ing. Tomášem Chytráčkem, předsedou správní rady

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 18907

(dále též jako “kupující”)

a

Společnost : ČEPRO, a.s.
Sídlo : Praha 7, Dělnická č. p. 213, č.or. 12, PSČ 170 04
IČ : 601 93 531
DIČ : CZ 601 93 531
Zastoupená Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva

Ing. Helenou Hošíkovou, místopředsedkyní představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2341

(dále též jako “prodávající”)

uzavřena tato

KUPNÍ SMLOUVA
Ev. ě. prodávajícího:

ČI. I.

Úvodní ustanovení

1 Smluvní strany uzavírající tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) prohlašují 
shodně, že veškeré právní vztahy vzniklé mezi nimi z titulu této smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními právního řádu České republiky, zejména platného a 
účinného zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména pak dle ustanovení § 2128 a následujících občanského zákoníku a ve smyslu 
tohoto právního předpisu budou také tyto vztahy vykládány a řešeny.

2 Prodávající je výlučným vlastníkem movitých věcí: technologie, zařízení a 
příslušenství třinácti čerpacích stanic LPG, jak je podrobně specifikováno ve 
znaleckém posudku znalce Ing. Václava Beránka, číslo položky: 118-18-2022 ze dne 
15.10.2022, který je obsažen v příloze ě. 1 této smlouvy (níže uvedená technologie, 
zařízení a příslušenství dále také jen jako „předmět prodeje“).

1

25227



Evid.č. prodávajícího 056885

3 Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje je plně způsobilý provozu a má veškeré 
s provozem související platné revize a povolení, pokud jsou vzhledem к charakteru 
předmětu prodeje vyžadovány.

ČI. II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího za podmínek uvedených ve smlouvě 
převést za úplatu vlastnické právo к předmětu prodeje na kupujícího a současně závazek 
kupujícího za podmínek a způsobem uvedeným ve smlouvě uhradit prodávajícímu za 
předmět prodeje kupní cenu.

ČI. III.
Prohlášení prodávajícího

1 Prodávající prohlašuje a zaručuje kupujícímu, že není omezen v dispozici s předmětem 
prodeje a že předmět prodeje je ve stavu odpovídajícím jeho stáří a době užívání 
(provozování).

2 Prodávající prohlašuje a zaručuje kupujícímu, že předmět prodeje není zatížen žádnou 
právní vadou, dluhem, břemenem, zástavním právem, zadržovacím nebo jiným 
obdobným právem a prohlašuje dále, že se к předmětu prodeje ani jeho části neváží 
žádná nájemní, zástavní, předkupní, zadržovací, uživatelská či jiná práva, která by 
svědčila prodávající nebo jakékoli třetí fyzické či právnické osobě a prohlašuje, že 
neexistuje žádná právní ani faktická překážka či důvod, které by bránily v uzavření 
této smlouvy.

3 Prodávající dále prohlašuje, že proti němu není veden či mohl být veden výkon 
rozhodnutí či exekuce a prohlašuje dále, že není v úpadku, ani v hrozícím úpadku, 
proti němu není vedeno žádné řízení insolvenční či jiné řízení, které by je omezovalo 
nebo mohlo omezovat v nakládání sjeho majetkem, přičemž i pro tyto případy platí, 
že tehdy, kdy by se shora uvedené ujištění ukázalo být nepravdivým, je si prodávající 
vědom toho, že vůči kupujícímu odpovídá za všechny přímé i nepřímé škody a újmy, 
které by mu v této souvislosti vznikly.

ČI. IV.
Společné prohlášení prodávajícího a kupujícího

1 Prodávající tímto prodává movité věci tvořící předmět prodeje do výlučného vlastnictví 
kupujícího za podmínek stanovených v této smlouvě, a to se všemi jejich součástmi a 
příslušenstvím a právy s předmětem prodeje spojenými.

2 Kupující movité věci tvořící předmět prodeje za podmínek stanovených v této smlouvě 
včetně součástí a příslušenství a práv s předmětem prodeje souvisejících od prodávajícího 
kupuje a do svého výlučného vlastnictví přijímá.



ČI. V.
Kupní cena a její vypořádání

1 Kupní cena, za kterou prodávající prodává a kupující kupuje od prodávajícího předmět 
prodeje, byla stanovena na základě znaleckého posudku, jak uveden v příloze ě. 1 této 
smlouvy takto:

Kupní cena za předmět prodeje - soubor movitých věcí (celková kupní cena):

3 552 249,28 Kč,
slovy: třimilonypětsetpadesátdvatisícdvěstěětyřicetdevětkorundvacetosmhaléřů

bez daně z přidané hodnoty

2 Prodávající vystaví po uzavření této smlouvy ve prospěch kupujícího na kupní cenu 
předmětu prodeje daňový a účetní doklad (dále jen též ,,faktura“). DPH bude 
v daňovém dokladu vystaveném na movité věci tvořící předmět prodeje připočtena ke 
kupní ceně v zákonem stanovené výši. Faktura musí mít náležitosti stanovené zákonem 
a touto smlouvou. Fakturu, která nebude mít náležitosti stanovené zákonem ěi 
dohodnuté v této smlouvě, je kupující oprávněn vrátit bez zaplacení zpět к opravě či 
doplnění, aniž by se dostal do prodlení s placením.

3 Splatnost daňového dokladu je 15 (patnáct) dnů od doručení faktury kupujícímu.

4 Veškeré platby dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet prodávajícího 
používaný pro jeho ekonomickou činnost uvedený v této smlouvě: bankovní spojení: 
0100 Komerční banka, a.s., číslo účtu: 11902931/0100, přičemž prodávající 
prohlašuje, že jím uvedený bankovní účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude 
po celou dobu platnosti této smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na úseku 
daní, zejména v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že se vyskytnou 
důvodné pochybnosti kupujícího o dodržování pravidel na úseku daňových předpisů 
prodávajícím vedoucím к riziku ručení za odvedení daně z přidané hodnoty, je kupující 
oprávněn pozastavit platbu prodávajícímu do doby učinění nápravy, přičemž 
pozastavení platby prodávajícímu oznámí a kupující v pozici ručitele za odvedení daně 
z přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v odstavci 10 tohoto článku. 
V případě pozastavení platby kupujícím prodávajícímu z výše uvedených důvodů není 
kupující v prodlení s platbou a prodávající nemá nárok uplatňovat vůči kupujícímu 
jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby kupujícím, ani nárok na náhradu újmy.

5 Závazek úhrady faktury kupujícím se považuje za splněný dnem připsání fakturované 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného shodně v této 
smlouvě a na faktuře prodávajícím vystavené.

6 V případě, bude-li faktura obsahovat chybné či neúplné údaje či bude jinak vadná nebo 
nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České 
republiky a náležitosti a údaje v souladu se smlouvou nebo v ní budou uvedeny 
nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky, 
je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu bez zaplacení. Prodávající je povinen 
vystavit novou opravenou fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji kupujícímu. V 
tomto případě od učinění výzvy kupujícího к předložení bezvadné faktury 
prodávajícím kupujícímu dle první věty tohoto bodu do doby doručení bezvadné

Evid.č. prodávajícího 056885

3



faktury prodávajícím kupujícímu na fakturační adresu kupujícího nemá prodávající 
nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a 
kupující není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 15 
dnů počíná běžet znovu až ode dne doručení bezvadné faktury kupujícímu na 
fakturační adresu kupujícího.

7 Fakturu dle této smlouvy prodávající vystaví v listinné nebo v elektronické podobě, 
přičemž v případě elektronické faktury bude mezi stranami uzavřena dohoda o 
elektronické fakturaci.

8 Prodávající splní svou povinnost vystavit a doruěit fakturu kupujícímu: v listinné 
podobě doručením faktury v listinné podobě kupujícímu na kupujícím písemně 
stanovenou fakturační adresu; v době uzavření této smlouvy stanovil kupující tuto 
fakturační adresu: Tyršova 535, 278 01 Kralupy nad Vltavou.

9 V případě prodlení kupujícího s platbou uhradí kupující prodávajícímu dlužnou částku 
a dále úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob, v platném znění.

10 Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy kupující je, nebo může být ručitelem za 
odvedení daně z přidané hodnoty prodávajícím z příslušného plnění, nebo pokud se jím 
kupující stane nebo může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je kupující oprávněn 
uhradit na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě pouze fakturovanou částku za 
dodaný předmět koupě bez daně z přidané hodnoty. Částku odpovídající dani z přidané 
hodnoty ve výši uvedené na faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s 
platnými předpisy, je-li tato vyšší, je kupující v takovém případě oprávněn místo 
prodávajícímu jako poskytovateli zdanitelného plnění uhradit v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona o DPH (tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) 
přímo na příslušný účet správce daně prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného 
plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle příslušných ustanovení zákona o 
DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně prodávajícího tak bude 
splněn závazek kupujícího vůči prodávajícímu zaplatit cenu plnění v částce uhrazené 
na účet správce daně prodávajícího.

110 postupu kupujícího dle odstavce 10 výše bude kupující písemně bez zbytečného 
odkladu informovat prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla 
DPH takto odvedena.

12 Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v odstavci 10 výše je v souladu se 
zákonem o DPH a není porušením smluvních povinnosti kupujícího a nezakládá nárok 
prodávajícího na sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany kupujícího ani 
na náhradu škody.

ČI. VI.
Stav předmětu prodeje a jeho předání

1 Prodávající prodává kupující předmět prodeje ve stavu sjednaném v této smlouvě a
podrobně specifikovaném ve znaleckém posudku, jak obsažen v příloze č. 1 této smlouvy.
Prodávající neposkytuje na předmět prodeje záruku.

Evid.č. prodávajícího 056885

4



2 Prodávající se zavazuje předat předmět prodeje kompletní a způsobilý к provozu. Mezi 
smluvními stranami je výslovně dohodnuto, že к fyzickému převzetí předmět prodeje 
dojde bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději však do deseti pracovních 
dnů po jejím uzavření. Smluvní strany se zavazují stvrdit předání a převzetí předmětu 
prodeje podpisem předávacího protokolu, jenž bude obsahovat veškeré skutečnosti 
rozhodné pro převzetí předmětu prodeje a veškerou provozní dokumentaci potřebnou pro 
plynulé pokračování provozu předmětu prodeje a předepsaná obecně závaznými předpisy 
- zejména provozní předpisy, požární předpisy, protokoly o revizích, návody к použití 
nebo prohlášení kupujícího o tom, že tuto provozní dokumentaci již měl před podpisem 
této smlouvy ve své dispozici.

3 Kupující prohlašuje, že se s předmětem prodeje předem seznámil a že jeho stav odpovídá 
době jeho užívání (provozu).

ČI. VIL
Vlastnické právo

1 Vlastnické právo к předmětu prodeje přechází na kupujícího okamžikem uzavření této 
smlouvy, nebezpečí škody na předmětu prodeje pak okamžikem podpisu předávacího 
protokolu. Předávací protokol s stane nedílnou součástí této smlouvy jakožto její příloha 
č. 2.

2 Podpisem předávacího protokoluje na straně prodávajícího oprávněn: Ing. Otakar Krejsa, 
datum narození: 3.8.1964 funkce: vedoucí odboru čerpacích stanic, za kupujícího pak je 
oprávněn:

ČI. VIII.
Platnost a účinnost smlouvy, Ostatní ustanovení

1 Smluvní strany této smlouvy sjednávají, že mezi nimi uzavřená smlouvaje platná a účinná 
okamžikem uzavření, nestanoví-li obecně právní předpis jinak. Okamžikem uzavření je 
den uvedený u podpisů zástupců smluvních stran. Je-li označeno více, dní pak je 
okamžikem uzavření den pozdější.

2 Smluvní strany této smlouvy jsou smlouvou vázány od okamžiku jejího uzavření.

3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana. Nedílnou součástí této smlouvy i každého 
jejího stejnopisu jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1: znalecký posudek znalce Ing. Václava Beránka, číslo položky: 118
18-2022 ze dne 15.10.2022;

- Příloha č. 2: Vzorové znění předávacího protokolu.

4 Žádná ze smluvních stran není oprávněna zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné 
ze svých práv / skupiny práv/, ani žádný ze svých závazků /skupiny závazků/ plynoucích 
z této smlouvy, ani tuto smlouvu jako celek bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany.

Evid.č. prodávajícího 056885

5



5 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 
shody předpokladem pro uzavření této smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že mezi 
nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve smyslu ust. § 2132 a násl. 
občanského zákoníku než ta, jež jsou obsažena v textu této smlouvy.

6 Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného 
činu (včetně formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 
nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejich zaměstnanců. Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým 
kodexem pro obchodní partnery společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění 
(dále jen „Etický kodex“) a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost 
při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex v platném znění je 
uveřejněn na webových stránkách kupující www.ceproas.cz. Kupující je oprávněn Etický 
kodex jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický kodex 
v aktuálním znění v případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených 
webových stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na 
trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z 
trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty 
těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé 
smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

7 Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci 
anebo obsahu této smlouvy a informace, které o druhé smluvní straně získala při 
jednáních o této smlouvě, během její platnosti i po jejím skončení bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato 
smlouva, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu к informacím, zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

8 Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných 
dodatků v registru smluv zajistí kupující v souladu se zákonem o registru smluv. 
V případě, že smlouva nebude v registru smluv ze strany kupujícího uveřejněna ve lhůtě a 
ve formátu dle zákona o registru smluv, prodávající vyzve písemně kupující emailovou 
zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Prodávající se tímto 
vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit 
smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit. V případě porušení zákazu 
uveřejnění či opravy smlouvy v registru smluv ze strany prodávajícího, je kupující 
oprávněna požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, 
která je splatná do patnácti 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení 
prodávajícímu. V případě, že prodávající požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které 
naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je 
povinen tyto údaje písemně specifikovat a odůvodnit nejpozději současně s podpisem této 
smlouvy. V opačném případě prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním 
smlouvy v plném rozsahu po anonymizaci údajů, které dle názoru kupující naplňují 
zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Evid.č. prodávajícího 056885

6

http://www.ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz


Evid.č. prodávajícího 056885

v
ČI. IX Závěrečná ustanovení

1 Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit taková 
ustanovení bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení 
původního účelu zaniklého či neplatného ustanovení této smlouvy.

2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní 
předpisy umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině, není-li výslovně stanoveno 
jinak.

3 Smluvní strany prohlašují, že písemné vyhotovení dodatku odpovídá jejich pravé, 
svobodné, vážné a určité vůli a že se na jednotlivých ustanoveních dodatku dohodly jasně 
a určitě tak, aby z tohoto důvodu mezi nimi nedošlo ke sporům. Na důkaz svého shora 
uvedeného prohlášení pak smluvní strany smlouvy připojují vlastnoruční podpisy a/nebo 
vlastnoruční podpisy svých statutárních orgánů.

V Praze, dne 29.12.2022 V Praze, dne 29.12.2022

Za prodávající 

ČEPRO, a.s.

Za kupující 

KRALUPOL, a.s.

Ing. Tomáš Chytráček

předseda správní rady

Ing. Helena Hostková 

místopředsedkyně představenstva

7



ZNALECKY POSUDEK

číslo položky: 118-18-2022

Předmět znaleckého posudku: Vypracování znaleckého posudku na cenu určenou nákladovým 
způsobem z důvodu prodeje stanic LPG na čerpacích stanicích EuroOil. Cena určená nákladovým 
způsobem zpracovaná jako ocenění výše nákladů na pořízení oceňovaného předmětu položkovým 
rozpočtem, ocenění v Cenové soustavě URS v cenové úrovni 2022 02 se zohledněním opotřebení.

Označení Znalce: Ing. Václav Beránek
Nová cesta 3145 
415 01 Teplice 

Zadavatel: CEPRO, a.s., IC 601 93 531
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha?

Účel znaleckého posudku: Smluvní úěely

Znalecký posudek je podán v oboru Ekonomika, odvětví ceny a odhady, specializace
nemovitosti

Vyhotovení č.: .../3. Zadavateli se předává ve dvou listinných 
vyhotoveních, třetí listinné vyhotovení zůstává 
v archivu Znalce.

Podle stavu ke dni: 01. 10. 2022

Datum zpracování znaleckého posudku: V Teplicích dne 15. 10. 2022

Počet stran znaleckého posudku: 244 stran znal. posudku

v

Číslo položky, pod kterou je znalecký posudek veden v evidenci posudku: 118-18-2022



OBSAH ZNALECKÉHO POSUDKU

A. ZADÁNÍ.............................................................................................

B. VÝČET PODKLADŮ.......................................................................

1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat...............................

2. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis...............................

C. NÁLEZ.................................................................................................

1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat......................................

2. Místní šetření...................................................................................

3. Celkový popis nemovitých věcí..................................................

3.1. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Duchcov...............................

3.2. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Ústí nad Labem - Všebořice

3.3. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Černovice.............................

3.4. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Hronov..................................

3.5. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Choceň..................................

3.6. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Strážnice................................

3.7. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Hrotovice............................. .

3.8. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Bohumín - Vrbice................

3.9. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Olomouc - Lipenská............

3.10. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Olomouc - Hněvotínská....

3.11. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Zdice...................................

3.12. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Louny..................................

3.13. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Planá....................................

D. ZNALECKÝ POSUDEK.................................................................

1. Základní pojmy a metody ocenění..............................................

2. Dokumentace a skutečnost...........................................................

3. Nákladové ocenění položkovým rozpočtem ÚRS...................

3.1. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Duchcov................................

3.2. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Ústí nad Labem - Všebořice.

3.3. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Černovice..............................

3.4. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Hronov...................................

3.5. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Choceň...................................

3.6. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Strážnice...............................

3.7. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Hrotovice..............................

-2-

....4 

....5 

....5 

....5 

....6 
...6 

,...6 

,...7 

...8 

. 10 

. 12 

. 14 

. 16 

. 18 

.20 

.22 

.24 

.26 

.28 

.30 

.32

.34 

.34 

.34 

.34 

.35 

.53 

.68 

. 85 

.98 

116 

132



3.8. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Bohumín - Vrbice............

3.9. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Olomouc - Lipenská........

3.10. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Olomouc - Hněvotínská.

3.11. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Zdice...............................

3.12. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Louny..............................

3.13. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Planá...............................

4. Výsledky analýzy dat........................................................

E. ODŮVODNĚNÍ......................................................................
F. ZÁVĚR.....................................................................................
G. ZNALECKÁ DOLOŽKA......................................................



A. ZADÁNÍ
Zadání Znaleckého posudku ve smyslu §40 Vyhlášky č. 503/2020 Sb., Vyhlášky o výkonu znalecké činnosti:

a) Odborná otázka zadaná Zadavatelem Znaleckého posudku:

Vypracování znaleckého posudku na cenu určenou nákladovým způsobem z důvodu prodeje stanic LPG 
na čerpacích stanicích EuroOil. Cena určená nákladovým způsobem zpracovaná jako ocenění výše nákladů 
na pořízení oceňovaného předmětu položkovým rozpočtem, ocenění v Cenové soustavě ÚRS v cenové úrovni 
2022 02 se zohledněním opotřebení.

b) Účel, pro který má být znalecký posudek zpracován:

Znalecký posudek bude použit pro smluvní účely.

c) Skutečnosti sdělené zadavatelem, které mohou mít dle jeho názoru vliv na přesnost závěru Znaleckého 

posudku:

Ocenění bude provedeno v současných cenách se zohledněním opotřebení.



F V ____ O

B. VYČET PODKLADU

1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat
Výběr zdrojů dat pro účely tohoto Znaleckého posudku ve vztahu к zadané odborné otázce vychází ze zadání 

Znaleckého posudku. Vybraný zdroj dat je věrohodný, vhodný, reprezentativní a je vybráno více zdrojů dat. 

Základním podkladem je zadání znaleckého posudku (objednávka), dále jsou zdroje získány od zadavatele, 

z veřejně přístupných zdrojů dostupných přes webové rozhraní (webové odkazy jsou uvedeny níže), dalším 

podkladem je samotné místní šetření, dále zákony, vyhlášky a odborná literatura související s věcí (uvedeno 

níže) a archiv Znalce. Výsledky místního šetření, podklady a specifikace zadavatele jsou dostatečným 

podkladem pro vypracování tohoto znaleckého posudku.

2. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
1. Objednávka č. 4500098518 ze dne 04. 10. 2022, Odběratel (Zadavatel): ČEPRO, a.s.,

2. Místní šetření (obhlídka nemovitých věcí, zaměření, pořízení fotodokumentace), 28.-01. 10. 2022;

3. Veřejně přístupné zdroje: cuzk.cz, www.mapy.cz,openstreetmap.org;

4. Cenová soustava ÚRS, 2022 02;

5. Archiv Znalce, databáze Znalce;

6. Prof. Ing. Bradáč, A. DrSc.: Teorie a praxe oceňování nemovitých věcí. Akademické nakladatelství 

CERM, s.r.o., Brno 2016. ISBN 978-80-7204-930-1,

7. Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZOM),

8. Cenové konzultace se spol. Adast Systems, a.s., IČ 46995919, sídlem Adamov č.p. 496, 679 04 Adamov;

9. Cenové konzultace se spol. Tatsuno Europe, a.s., IČ 26221454, sídlem Pražská 2325/68, 678 01 Blansko;

10. Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen NOZ),

11. Zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), v platném znění,

12. Zákon ě. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech a související Vyhláška 

č. 503/2020 Sb., o výkonu znalecké činnosti, v platném znění,

13. Mezinárodní oceňovací standardy (dále jen IVS), https://www.ivsc.org/,

14. Vyhláška ě. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby (dále jen TPS),

15. Vyhláška č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území

16. Česká bankovní asociace: Standardy oceňování nemovitých věcí, dostupné online na: 

https://www.czech-ba.cz/cs/aktivity/standardy/standardy-ocenovani-nemovitych-veci (dále jen SON).

5

https://www.ivsc.org/
https://www.czech-ba.cz/cs/aktivity/standardy/standardy-ocenovani-nemovitych-veci


C. NÁLEZ
Výčet podkladů a postup sběru dat pro vypracování tohoto Znaleckého posudku jsou uvedeny výše, tato a další 

kapitoly obsahují zpracování těchto dat včetně jejich výčtu.

1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Předmět ocenění je dle zadání Zadavatele následující:

ČS - název Označení majetku
ČS 130 - Duchcov Výdejní stojan LPG
ČS 132 - Všebořice Elektronický zabezpečovací systém LPG
ČS 132 - Všebořice Tlakový nadzemní zásobník LPG
ČS 132 - Všebořice Výdejní stojan LPG
ČS 228 - Černovice Výdej LPG
ČS 307 - Hronov Oplocení LPG
ČS 307 - Hronov Čerpadlo Viking na LPG
ČS 307 - Hronov Výdejní stojan LPG
ČS 307 - Hronov Tlakový nadzemní zásobník LPG
ČS 320 - Choceň Technologie výdeje LPG v.+c 003/98
ČS 411 - Strážnice CS LPG
ČS 422 - Hrotovice Rozvody LPG
ČS 422 - Hrotovice Kompaktní výdejní stanice LPG
ČS 513-Vrbice Oplocení nádrže LPG
ČS 513-Vrbice Nádrž LPG vč.výdejního zařízení
ČS 518 - Olomouc Lipenská Stojan na LPG
ČS 520 - Hněvotínská Základová deska pod výdejní stojan LPG
ČS 520 - Hněvotínská CS LPG - čerpadlo Viking
ČS 520 - Hněvotínská CS LPG - tlakový nadzemní zásobník
ČS 520 - Hněvotínská ČS LPG - výdejní stojan
ČS 602 - Zdice Výdejní stojan na LPG
ČS 602 - Zdice Nádrž na LPG
ČS 614 - Louny Výdejní stojan LP6
ČS 624 - Planá Technologie LPG

Na základě místního šetření a doplnění údajů od zadavatele a dodavatelů technologií je předmět ocenění 
rozšířen a podrobně popsán v příslušných kapitolách.

2. Místní šetření
Prohlídka se zaměřením byla provedena ve dnech 28. 9.-1. 10. 2022.

6



3. Celkový popis nemovitých věcí

Předmětem ocenění je 13 Čerpacích stanic EuroOil - LPG. Jedná se o následující čerpací stanice:

Poř.č. Lokalita Označení Zadavatele
1 Duchcov ČS 130 - Duchcov
2 Ústí nad Labem - Všebořice ČS 132 - Všebořice
3 Černovice ČS 228 - Černovice
4 Hronov ČS 307 - Hronov
5 Choceň ČS 320 - Choceň
6 Strážnice ČS 411 - Strážnice
7 Hrotovice ČS 422 - Hrotovice
8 Vrbice ČS 513-Vrbice
9 Olomouc - Lipenská ČS 518 - Olomouc Lipenská
10 Olomouc - Hněvotínská ČS 520 - Hněvotínská
11 Zdice ČS 602 - Zdice
12 Louny ČS 614 - Louny
13 Planá ČS 624 - Planá

Umístění čerpacích stanic LPG na mapě České republiky:

Zdroj: www.mapy.cz

Vlastnické a evidenční údaje:

Čerpací stanice LPG jsou ve vlastnictví Zadavatele, spol. ČEPRO, a.s., sídlem Dělnická 213/12, Praha 7,
IČ 601 93 531.

7

http://www.mapy.cz


3.1. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Duchcov

Čerpací stanice EuroOil - LPG 
Teplická 1481, 419 01 Duchcov

‘.'Б

Zdroj: www.mapy.cz
Fotodokumentace z místního šetření:

http://www.mapy.cz


Popis
Stojan ADAST-SYSTEMS a.s., typ 8991.622/FP/COM/LPG.110/L, v.č. 008, rok 
výroby 1999/IX
Nádrž VPS Rosice u Chrasti, objem 4850 Itr, v.č. 11104, rok výroby 1999 
(PODZEMNÍ)
Nádrž VPS Rosice u Chrasti, objem 4850 Itr, v.č. 11106, rok výroby 1999 
(PODZEMNÍ)

VÝDEJNÍ MÍSTO A PROSTOR NÁDRŽÍ:

- PODZEMNÍ ÚLOŽIŠTĚ NÁDRŽÍ
- PODZEMNÍ ŠACHTA PRO ČERPADLO
- VÝDEJNÍ MÍSTO
- LPG



Čerpací stanice EuroOil - LPG
Všebořická 368/55, 400 10 Ústí nad Labem - Všebořice

Lokalita:

3.2. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Ústí nad Labem - Všebořice

Fotodokumentace z místního šetření:



Popis:
Stojan ADAST SYSTEMS a.s., typ 8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/L/K, v.č. 352, 
rok výroby 2004
Nádrž Deltagaz spoi. s r. o., objem 4800 Itr, v.č. 106546, rok výroby 2004

VÝDEJNÍ MÍSTO A PROSTOR NÁDRŽÍ:

- ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- OPLOCENÍ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)
- ZASTŘEŠENÍ VÝDEJNÍHO STOJANU
- LPG

11



Čerpací stanice EuroOil - LPG 
Pacovská 663, 394 94 Černovice

Stojan TATSUNO - BENČ EUROPE a.s., typ BMP 511/LPG, v.č. 264/04, rok výroby 2004 
Nádrž Deltagaz spol. s r. o., objem 4800 Itr, v.č. 107282, rok výroby 2004

Lokalita:

3.3. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Černovice

Zdroj: www.mapy.cz
Fotodokumentace z místního šetření:

12

http://www.mapy.cz


Popis:

VÝDEJNÍ MÍSTO A PROSTOR NÁDRŽÍ:

- ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- OPLOCENÍ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)
- ZASTŘEŠENÍ VÝDEJNÍHO STOJANU
- LPG



3.4. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Hronov 
Čerpací stanice EuroOil - LPG 
Hostovského 955, 549 31 Hronov

Stojan TATSUNO - BENČ EUROPE a.s., typ BMP 511/LPG, v.č. 185/04, rok výroby 2004 
Nádrž Deltagaz spol. s r. o., objem 4800 Itr, v.č. 106547, rok výroby 2004

Fotodokumentace z místního šetření:

- 14-



- ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- OPLOCENÍ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)
- ZASTŘEŠENÍ VÝDEJNÍHO STOJANU
- LPG

- 15 -



3.5. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Choceň
Čerpací stanice EuroOil - LPG 
Litomyšlská 8, 565 01 Choceň

Stojan ADAST, typ 8991.622/FP/COM/LPG.110/P, v.č. 003, rok výroby 1998
Nádrž CHEMOPETROL PENTAR s.r.o., objem 4903 dm3, v.č. HS 15295, rok výroby 1995

Fotodokumentace z místního šetření:



Popis:

VÝDEJNÍ MÍSTO A PROSTOR NÁDRŽÍ:

- ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- OPLOCENÍ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)
- ZASTŘEŠENÍ VÝDEJNÍHO STOJANU
- LPG

- 17-



3.6. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Strážnice
Čerpací stanice EuroOil - LPG 
Skalická 1423, 696 62 Strážnice

Stojan ADAST SYSTEMS a.s., typ 8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/L/K, v.č. 3057, rok výroby 2004 
Nádrž Deltagaz spol. s r. o., objem 4800 Itr, v.č. 106554, rok výroby 2004

Lokalita

Zdroj: www.mapy.cz
Fotodokumentace z místního šetření:

http://www.mapy.cz


Popis:

VÝDEJNÍ MÍSTO A PROSTOR NÁDRŽÍ:

- ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- OPLOCENÍ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)
- ZASTŘEŠENÍ VÝDEJNÍHO STOJANU
- LPG



Stojan ADAST SYSTEMS a.s., typ 8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/P/K, v.č. 614, rok výroby 2004 
Nádrž Deltagaz spol. s r. o., objem 4800 Itr, v.č. 107043, rok výroby 2004

3.7. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Hrotovice
Čerpací stanice EuroOil - LPG
Jihlavská 617, 675 55 Hrotovice

Lokalita

Zdroj: www.mapy.cz
Fotodokumentace z místního šetření:

20

http://www.mapy.cz


Popis:

VÝDEJNÍ MÍSTO A PROSTOR NÁDRŽÍ:

- ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- OPLOCENÍ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)
- ZASTŘEŠENÍ VÝDEJNÍHO STOJANU
- LPG



Stojan Petrolmeccanica. Ozzano Emilia. Bologna. Italy, typ 6000 B, v.č. ITCZ 0097, rok výroby 2002 
Nádrž VPS Rosice u Chrasti, objem 4850 Itr, v.č. 2708, rok výroby 1995 
Nádrž VPS Rosice u Chrasti, objem 4850 Itr, v.č. 2702, rok výroby 1995

3.8. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Bohumín - Vrbice
Čerpací stanice EuroOil - LPG
Ostravská 177, 735 51 Bohumín - Vrbice

-22-



Popis:

VÝDEJNÍ MÍSTO A PROSTOR NÁDRŽÍ:

- ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- OPLOCENÍ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE (NÁDRŽ, ČERPADLO)
- ZASTŘEŠENÍ VÝDEJNÍHO STOJANU
- LPG

-23-



Čerpací stanice EuroOil - LPG
Lipenská 1209/92, 779 00 Olomouc - Hodolany

Stojan TATSUNO EUROPE a.s., typ SHARK BMP 511.SL/LPG, v.č. 3790/22, rok výroby 2022 
Nádrž Deltagaz spol. s r. o., objem 4800 Itr, v.č. 105703, rok výroby 2003

Lokalita:

3.9. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Olomouc - Lipenská

Zdroj: www.mapy.cz

-24-

http://www.mapy.cz


Popis:

VÝDEJNÍ MÍSTO A PROSTOR NÁDRŽÍ:

- ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- OPLOCENÍ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)
- ZASTŘEŠENÍ VÝDEJNÍHO STOJANU
- LPG

-25 -



Čerpací stanice EuroOil - LPG
Hněvotínská 1225/51, 779 00 Olomouc - Nová Ulice

Stojan ADAST SYSTEMS a.s., typ 8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/L/K, v.č. 306, rok výroby 2004 
Nádrž Deltagaz spol. s r. o., objem 4800 Ur, v.ě. 107283, rok výroby 2004

3.10. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Olomouc - Hněvotínská

Fotodokumentace z místního šetření:

-26-



Popis:

VÝDEJNÍ MÍSTO A PROSTOR NÁDRŽÍ:

- ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- OPLOCENÍ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)
- ZASTŘEŠENÍ VÝDEJNÍHO STOJANU
- LPG



Čerpací stanice EuroOil - LPG 
Komenského 1016,267 51 Zdice

3.11. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Zdice

Stojan ADAST SYSTEMS a.s., typ 8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/L/K, v.č. 172, rok výroby 2003 
Nádrž Deltagaz spol. s r. o., objem 4800 Itr, v.č. 105704, rok výroby 2003

Lokalita:

Zdroj ■ www. mapy. cz
Fotodokumentace z místního šetření:

-28-



Popis:

VÝDEJNÍ MÍSTO A PROSTOR NÁDRŽÍ:

- ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- OPLOCENÍ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)
- ZASTŘEŠENÍ VÝDEJNÍHO STOJANU
- LPG

-29-



Čerpací stanice EuroOil - LPG 
Rybalkova 2702, 440 01 Louny

Stojan ADAST, typ 8991.622/FP/COM/LPG.110/P, v.č. 008, rok výroby 1998 
Nádrž VPS Rosice u Chrasti, objem 4850 Itr, v.č. 10486, rok výroby 1999 
Nádrž VPS Rosice u Chrasti, objem 4850 Itr, v.č. 10478, rok výroby 1999

3.12. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Louny

Lokalita

Zdroj: www.mapy.cz
Fotodokumentace z místního šetření:

30

http://www.mapy.cz


Popis:

VÝDEJNÍ MÍSTO A PROSTOR NÁDRŽÍ:

- ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- OPLOCENÍ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE (NÁDRŽ, ČERPADLO)
- ZASTŘEŠENÍ VÝDEJNÍHO STOJANU
- VÝDEJNÍ PLOCHA
- LPG

-31 -



Čerpací stanice EuroOil - LPG 
Plzeňská 855,348 15 Planá

Stojan ADAST, typ 8991.622/FP/COM/LPG.110/P, v.č. 004, rok výroby 1998 
Nádrž CHEMOPETROL PENTAR s.r.o., objem 4903 dm3, v.č. HS 16580, rok výroby 1998 
Pozn.: v úložišti se nachází ještě nádrž (nižší) sloužící pro vytápění (nezapočtena), výdejní stojan je 
pod hlavním přístřeškem

3.13. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Planá

-32-



Popis:

VÝDEJNÍ MÍSTO A PROSTOR NÁDRŽÍ:

- ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- OPLOCENÍ
- OCELOVÁ KONSTRUKCE (NÁDRŽ, ČERPADLO)
- ZASTŘEŠENÍ VÝDEJNÍHO STOJANU- stojan je umístěn pod hlavním přístřeškem
- VÝDEJNÍ PLOCHA
- LPG



D. ZNALECKÝ POSUDEK

1. Základní pojmy a metody ocenění
Ocenění je provedeno metodou nákladovou. Zákon o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon
0 oceňování majetku) č. 151/1997 Sb., ve znění zákona č. 121/2000 Sb., zákona č. 237/2004 Sb. (zrušena část 
devátá), zákona ě. 257/2004 Sb. (změny v§ 19a§20- změny terminologie kapitálového trhu), zákona 
č. 296/2007 Sb. (zrušena část čtvrtá), zákona ě. 188/2011 Sb. (změna oceňování cenných papírů - § 19 a § 20), 
zákona ě. 350/2012 Sb. (aktualizace názvosloví podle stavebního zákona), zákona č. 303/2013 Sb. 
(rekodifikace soukromého práva), zákona č. 340/2013 Sb. (zrušena část šestá), zákona ě. 344/2013 Sb. (zrušena 
část šestá), zákona č. 228/2014 Sb. (autorský zákon - upraven počet let užívání autorských práv), zákona 
č. 225/2017 Sb. (rozšířena definice nezastavěných stavebních pozemků) a zákona č. 237/2020 Sb., stanovuje 
nákladovou metodu jako jeden ze způsobů oceňování. Konkrétně odst. (9a) v §2:

(9) Jiným způsobem oceňování stanoveným tímto zákonem nebo na jeho základě je:
a) nákladový způsob, který vychází z nákladů, které by bylo nutno vynaložit na pořízení předmětu ocenění 
v místě ocenění a podle jeho stavu ke dni ocenění,

Při ocenění nákladovou metodou v současných cenách je stanovena reprodukční hodnota/pořizovací cena bez 
zohlednění opotřebení. Tato cena představuje částku, za kterou by bylo možné koupit porovnatelnou nebo 
stejnou novou věc v době ocenění, bez odpočtu opotřebení. Časová cena neboli věcná hodnota určuje 
reprodukční cenu, sníženou o znehodnocení odpovídající průměrnému opotřebení a užívání věci.

Zákon o oceňování majetku stanovuje postup ocenění nákladovou metodou v §5:

(1) Oceňuje-li se stavba nákladovým způsobem, vychází se
a) ze základních cen za měrné jednotky stavby nebo z nákladů na pořízení stavby; и stavby určené к odstranění 
se vychází z ocenění použitelného materiálu z jejího odstranění sníženého o náklady na odstranění,
b) ze zohlednění charakteru, velikosti stavby, jejího vybavení, polohy a prodejnosti, и vodní nádrže a rybníku
1 ze zohlednění jejich funkce,
c) z technického nebo morálního opotřebení stavby.
d) ze zohlednění ceny stroje nebo jiného technologického zařízení, není-li v katastru nemovitostí zapsána 
výhrada, že stroj není vlastnictvím vlastníka nemovité věci.

Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokud je opotřebení vyšší než 
85%, pak je uvažováno v souladu s legislativou a metodikami 85%.

Stanovení nákladové ceny je provedeno dle cenové soustavy ÚRS 2022 02 položkovým rozpočtem, poté je 
odečteno adekvátní opotřebení.

2. Dokumentace a skutečnost
Výsledky místního šetření, podklady a specifikace Zadavatele jsou dostatečným podkladem pro vypracování 

tohoto Znaleckého posudku. Stáří zařízení je posuzováno podle údajů na výrobních štítcích stojanů a nádrží.

3. Nákladové ocenění položkovým rozpočtem ÚRS
Stanovení nákladové ceny bylo provedeno položkovým rozpočtem ÚRS 2022 02. Popis předmětu ocenění je 
uveden v příslušné kapitole vč. fotodokumentace.

-34-



Nákladové ocenění dle Cenové soustavy ÚRS bez DPH, 
celkem:

3.1. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Duchcov

Nákladové ocenění - výpočet opotřebení:

LPG celkem bez výdejního stojanu a čerpadla, bez DPH

Výdejní stojan, bez DPH

* Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Čerpadlo, bez DPH

* Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Cena celkem po opotřebení, bez DPH 304 030,17 Kč

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost 
(počet let)

Opotřebení
v%
57,50% 632 423,94 Kč

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč

363 643,77 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

268 780,17 Kč

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

15 (stáří 
větší než 
životnost)

Životnost 
(počet let)

Opotřebení
v%
85,00% 180 000,00 Kč

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč

153 000,00 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

27 000,00 Kč

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

5 (stáří 
větší než 
životnost)

Životnost 
(počet let)

Opotřebení
v%
85,00%

Cena bez 
opotřebení
55 000,00 Kč

Opotřebení v Kč

46 750,00 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

8 250,00 Kč

Cena celkem bez opotřebení, bez DPH

Výdejní místo

LPG bez výdejního stojanu a čerpadla
LPG výdejní stojan
LPG čerpadlo

Podzemní úložiště nádrží
Podzemní šachta pro čerpadlo

celkem

Cena bez DPH 
867 423,94 Kč
245 621,48 Kč

430 400,00 Kč
151 026,25 Kč

195 400,00 Kč
180 000,00 Kč

40 376,21 Kč

55 000,00 Kč



Nákladová cena - Položkový rozpočet dle Cenové soustavy ÚRS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Duchcov
Objekt:

01 - Podzemní úložiště nádrží

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 245 621,48

HSV - Práce a dodávky HSV 210 606,98

1 - Zemní práce 118 097,60

2 - Zakládání 71 427,60
998 - Přesun 

hmot 21 081,78

PSV - Práce a dodávky PSV 35 014,50

767 - Konstrukce zámečnické 35 014,50

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 245 621,48
Práce a dodávky

D HSV HSV 210 606,98

D

i

1 Zemní práce
Hloubení jam 

i nezapažených v hornině
T

118 097,60

1 к

i

131251102 : třídy těžitelnosti I ; m3 ;
skupiny 3 objem do 50 
m3 strojně

44,000 446,00

I

19 624,00

Hloubení nezapažených jam a 
zářezů strojně s urovnáním

pp dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 
do 50 m3

vv 2*(5*2*2,2) 44,000
vv Součet 44,000

-36-



2 К 162751117

Vodorovné přemístěni 
přes 9 000 do 10000 m 
ýkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti 
i I skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění výkopku 
nebo sypaníny po suchu na 
obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 
000 m

m3 32,000 344,00 11 008,00

3 К 162751119

Příplatek к 
vodorovnému 
přemístění 
výkopku/sypaniny z m3 160,000 27,00 1 4 320,00
horniny třídy těžitelnosti
I skupiny 1 až 3 ZKD 
1000 m přes 10000 m

4 К 171201221

Vodorovné přemístění výkopku 
nebo sypaníny po suchu na 
obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek к ceně za 
každých dalších i započatých 1 
000 m
32*5 'Přepočtené 
koeficientem množství 

! Poplatek za uložení na ; 
i skládce (skládkovné) i 
zeminy a kamení kód i 
odpadu 17 05 04
Poplatek za uložení stavebního 
odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 
32*1,8

160,000

57,600: 1 400,00 80 640,00

57,600

5 К
i
:171251201

Uložení sypaniny na ;
i skládky nebo 
meziskládky

m3 !
:

32,000 22,80 729,60

PP

Uložení sypaniny na skládky 
nebo meziskládky bez hutnění 
s upravením uložené sypaniny 
do předepsaného tvaru

i 6 К ;174151101
Zásyp jam, šachet rýh |

; nebo kolem objektů m3 i 12,000 148,00 ; 1 776,00 |
5 sypaninou se zhutněním : i s |

vv

D 2

Zásyp sypaninou z jakékoliv 
horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách 
2*(2*5)*0,6

Zakládání

К 247571113.1

pp

vv

)bsyp nádrží ze 
těrkopísku tříděného 

Obsyp a těsnění vodárenské 
studny obsyp se zhutněním ze 
štěrkopísku tříděného 0-63 mm 
(2*(2*5)*1,3)-(2*5)

12,000

16,000 2 080,00

16,000

71 427,60 

33 280,00

-37-



8 К 271572211

7 ^--------------
10 К 273362021

998

11 К 998011001

PSV

767

Podsyp pod základové 
I konstrukce se 
zhutněním z

| netříděného štěrkopísku
Podsyp pod základové

m3 2,000 1 150,00 2 300,00

konstnjkce se zhutněním a
urovnáním povrchu ze 
štěrkopísku netříděného

VV 2*5*2*0,1 2,000
I j Základové desky ze ŽB :

9 К 273321511
I I

bez zvýšených nároků m3
na prostředí tř. C 25/30

4,000

Základy z betonu železového

PP (bez výztuže) desky z betonu 
bez zvláštních nároků na
prostředí tř. C 25/30

vv 2*(2*5)*0,2 4,000

3 740,00 14 960,00

Výztuž základových 
desek svařovanými 
sítěmi Kari
Výztuž základů desek ze

0,316 66 100,00

svařovaných síti z drátů typu 
KARI

Přesun hmot

20 887,60

21 081,78
Přesun hmot pro 

i budovy zděné v do 6 m
Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy výšky do 
6 m

Práce a dodávky 
PSV
Konstrukce
zámečnické

60,930 346,00 21 081,78

35 014,50

35 014,50

i 12
К 767131112

i
Montáž stěn plechových 
svařovaných

m2
i

4,800 467,00 2 241,60

PP Montáž stěn a příček z plechu 
spojených svařováním 
"Vstupní šachta - ocelový

VV tubus, plech pozinkovaný
1,5 mm

vv 3*0,8*2 4,800
vv Součet 4,800

I plech ocelový hladký ! I í

13 M 13756570
____ L_

jakost 11321.21 tl
1,5mm tabule

t 0,057 68 200,00
■

3 887,40

pp plech ocelový hladký jakost 
11321.21 tl 1,5mm tabule

VV 3*0,8*2*11,88/1000
Montáž a dodání zakrytí

0,057

14 К 767151110R001
šachty ocelovým 
dýnkem průměr 900 
mm, tl. 2 mm, s nátěrem

ks

i

2,000 7 600,00 15 200,00

15; К 767861002

Montáž a dodání zakrytí šachty 
ocelovým dýnkem průměr 900 
mm, d. 2 mm, s nátěrem
Montáž vnitřních 
kovových žebříků 
přímých dl do 2 m 
kotvených do ocelové 
konstrukce

kus 2,000 2 790,00 5 580,00

38-



pp
Montáž vnitřních kovových 
žebříkii přímých délky do 2 m, 
ukotvených do ocelové 
konstrukce

16 M

pp

44983024
' žebřík výstupový 
] jednoduchý přímý z 
: pozinkované oceli dl 2m ;
žebřík výstupový jednoduchý 
přímý z pozinkované oceli dl
2m

kus
:

2,000 2 290,00 ]

\

4 580,00 :

17 К

i

■ 767995113
:

: Montáž atypických 
: zámečnických 
í konstrukcí hm přes 10 
: do 20 kg

;

kg

f

22,288
■

i

\

80,20 |

i

1 787,50

PP

vv

vv
vv

Montáž ostatních atypických 
zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 10 do 20 kg 
"Vstupní šachta (2 ks) - 
ocelová výztuž, ocel plochá 
50x5 mm, 2*2,8 m, (1,99 
kg/m)
2*2,8*1,99*2
Součet

22,288
22,288

i i
18 M 13010218

tyč ocelová plochá 
jakost S235JR (11 375) ]

: 50x5/77/7?
t |

i
0,022

\

57 800,00\ 1 271,60:

tyč ocelová plochá jakost 
S235JR (11 375) 50x5mm

w 22,288/i 000 0,022
i ;

i I '
19 К j 998767201

|

pp

i Přesun hmot procentní ; 
pro zámečnické

i konstrukce v objektech : 0
v do 6 m 1
Přesun hmot pro zámečnické 
konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 
m

i :

345,481 =

i___________

:

1,35 ; 466,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Duchcov
Objekt:

02 - Podzemní šachta pro čerpadlo

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

-39-

Cena celkem [CZK]

40 376,21

32 576,03 

8 401,92 

4 844,65



3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 736,00

4 - Vodorovné konstrukce 2 398,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 751,00
998 - Přesun 

hmot 1 443,86

PSV - Práce a dodávky PSV 7 800,18

767 - Konstrukce zámečnické 3 637,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 162,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Duchcov

Objekt:
02 - Podzemní šachta pro čerpadlo

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 376,21

D HSV
Práce a dodávky 
HSV 32 576,03

D 1 Zemní práce 8 401,92

í :
1 : К 131251102

i i
i J

: Hloubení jam 
nezapažených v hornině 
třídy těžitelnosti I 

: skupiny 3 objem do 50 ; 
m3 strojně

m3

i

2,423 ^

T

446,00 1 080,66

pp

w
vv

2 К I 162751117

: :
: :

Hloubení nezapažených jam a 
zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 20 
do 50 m3
(1,7*1,5*(0,65+0,1+0,2)) 
Součet
Vodorovné přemístění 
přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti
I skupiny 1 až 3

m3

2,423
2,423

2,423 : 344,00 833,51

Vodorovné přemístění výkopku 
nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním

PP prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na

-40-



vzdálenost přes 9 000 do 10 
000 m

3 К 162751119

Příplatek к
vodorovnému
přemístění
výkopku/sypaniny z m3 12,115
horniny třídy těžitelnosti
I skupiny 1 až 3 ZKD
1000 m přes 10000 m
Vodorovné přemístění výkopku 
nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek к ceně za 
každých dalších i započatých 1

VV

VV

000 m 
2,423
2,423*5 'Přepočtené 
koeficientem množství

2,423

12,115

27,00 327,11

: Poplatek za uložení na :
4 : к 171201221 skládce (skládkovné)

: zeminy a kamení kód 
i odpadu 17 05 04

.
!

4,361 1 400,00 i 6 105,40

Poplatek za uložení stavebního 
odpadu na skládce

pp (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

VV 2,423*1,8 4,361
i ! Uložení sypaniny na i i

i

5 К 171251201 ; skládky nebo i m3 2,423 22,80; 55,24
i meziskládky i ^

Uložení sypaniny na skládky

PP nebo meziskládky bez hutnění 
s upravením uložené sypaniny 
do předepsaného tvaru

D 2 Zakládání 4 844,65

I i Podsyp pod základové 
konstrukce se

|

1 150,00 i6 > К 271572211
: zhutněním z 
netříděného štěrkopísku

; m3 0,255 293,25

Podsyp pod základové
konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu ze 
štěrkopísku netříděného

VV 1,7*1,5*0,1 0,255
Základové desky ze ŽB i i

7
eK

273321511 bez zvýšených nároků 
na prostředí tř. C 25/30

j m3 0,510 3 740,00 I 1 907,40

Základy z betonu železového
(bez výztuže) desky z betonu
bez zvláštních nároků na 
prostředí tř. C 25/30

vv 1,7*1,5*0,2 0,510
r " -

i i Výztuž základových í j

8 К
i

273362021 desek svařovanými 
sítěmi Kari

t 0,040 66 100,00 J 2 644,00

Výztuž základů desek ze
pp svařovaných sítí z drátů typu 

KARI
Svislé a kompletní

D 3 konstrukce 8 736,00

41 -



I Zdivo z ; i

: э

i :

; 311270521.1
i vápenopískových 
; přesných plných tvárnic 
8DF do P15 tl 150 mm :

m2 : § 2 100,00 8 736,00

pp
Zdivo z vápenopískových 
přesných plných tvárnic 8DF 
do P15 tl 150 mm

vv 6,4*0,65
Vodorovné

4,160

D 4 konstrukce 2 398,60
10 К ;417321414 Ztužující pásy a věnce ;

; ze ŽB tř. C 20/25 m3 ; 0,144 : 4 040,00 581,76

PP

VV

Ztužující pásy a věnce z 
betonu železového {bez 
výztuže) tř. C 20/25 
6,4*0,15*0,15 0,144

VV Součet 0,144

11 к !417351115 Zřízení bednění 
ztužujících věnců

m2 j
|

1,920 500,00 960,00

PP
Bednění bočnic ztužujících 
pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení

VV 6,4*0,15*2 1,920

; 12 к 417351116 i Odstranění bednění 
ztužujících věnců m2 I 1.920

7
102,00: 195,84

pp
Bednění bočnic ztužujících 
pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění

; 13 К 417362021
Výztuž ztužujících pásů ,

: a věnců svařovanými 
: sítěmi Kari

--- \---

t i 0,010: 66 100,00 661,00

pp

vv

Výztuž ztužujících pásů a 
věnců ze svařovaných sítí 
z drátů typu KARI
0,144*0,070 0,010
Ostatní konstrukce a

D 9 práce, bourání 6 751,00
i : : Montáž atypických i :

: 14 к !953946111 i ocelových kcí hmotnosti ;
; přes 0,5 do 1 tz profilů 
: hmotnosti do 13 kg/m i

t i 0,070 i 33 200,00 2 324,00

pp

vv

vv

Montáž atypických ocelových 
konstrukcí profilů hmotnosti do
13 kg/m, hmotnosti konstrukce 
přes 0,5 do 11
"Lakovaná, svařovaná OK - 
úhelník L 40x40x4 (2,50 
kg/m), 6,4 m
6,4*2,5/1000
"Lakovaná, svařovaná OK -

0,016

vv

vv

úhelník L 35x35x3 (1,65 
kg/m), 3,1 m
1,65*3,1/1000 0,005

vv

vv

"Fréma čerpadla - L
60x60x6 (5,49 kg/m), 3,6 m 
3,6*5,49/1000 0,020

vv

vv

"Fréma čerpadla - plech 5 
mm (40 kg/m2), 0,6*1,2 m 
0,6*1,2*40/1000 0,029

vv Součet 0,070

15 M 14550238
profil ocelový svařovaný 

: jakost S235 průřez 
čtvercový 40x40x4mm

t 0,016 61 900,00 990,40

pp
profil ocelový svařovaný jakost 
S235 průřez čtvercový
40x40x4mm

42



vv
vv

17 M 14550314

vv
vv

18 M 13611218

vv
vv

D 998

19: К 998011001

D PSV 

D 767

"Lakovaná, svařovaná OK - 
úhelník L 40x40x4 (2,50 
kg/m), 6,4 m 
6,4*2,5/1000 
Součet

: : : ! profil ocelový svařovaný
16 M 14550232 jakost S235 průřez

ée----*------ ---------------------- čtvercový 35x35x3mm 
profil ocelový svařovaný jakost

PP S235 průřez čtvercový 
35x35x3mm
"Lakovaná, svařovaná OK -

VV úhelník L 35x35x3 (1,65 
kg/m), 3,1 m

VV 1,65*3,1/1000
vv Součet

profil ocelový svařovaný 
: jakost S235 průřez 
| čtvercový 60x60x6mm j 

profil ocelový svařovaný jakost 
S235 průřez čtvercový 
60x60x6mm 
"Fréma čerpadla - L 
60x60x6 (5,49 kg/m), 3,6 m 
3,6*5,49/1000 
Součet

I plech ocelový hladký ]
\ jakost S235JR tl 5mm \
: tabule

plech ocelový hladký jakost 
S235JR tl 5mm tabule 
"Fréma čerpadla - plech 5 
mm (40 kg/m2), 0,6*1,2 m 
0,6*1,2*40/1000 
Součet
0,029*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství

Přesun hmot
Přesun hmot pro 
budovy zděné v do 6 m
Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy výšky do 
6 m

Práce a dodávky 
PSV
Konstrukce
zámečnické

0,016
0,016

t 0,005 \ 63 800,00 319,00

0,005
0,005

j

t
!

i
0,020 i 62 600,00

\
1 252,00

i

0,020
0,020

--------- P
0,032 : 58 300.00 1 865,60

0,029
0,029

0,032

4,173!

1 443,86

346,00: 1 443,86

7 800,18

3 637,20
[ ř--

20 К l[ 767190120.1

i/lontáž oplechování a i
1 lemování ocelových kcí :
1 stěn a střech ocelovým i
| plechem i

3,400 189,00 642,60

pp

vv
vv

Montáž oplechování a 
lemování ocelových konstrukcí 
stěn a střech z ocelových 
plechů, rš přes 700 do 800 mm
1,7*2
Součet

3,400
3,400

I i

21 M
I

13756580
plech ocelový hladký 
jakost 11321.21 tl 2mm 1 t 

j tabule ! :

;
0,046 \

\

i

65 100.00 2 994,60 ^

-43 -



pp plech ocelový hladký jakost
11321 21 tl 2mm tabule

w 1,7*0,8*16/1000 0,022
vv 1,7*0,9*16/1000 0,024
vv Součet 0,046

Dokončovací práce -
D 783 nátěry 4 162,98

1 Základní jednonásobný |§|

22 К

í

:783314101

;

: syntetický nátěr 
zámečnických 

: konstrukcí

m2 8,619 124,00 1 068,76

pp

vv

Základní nátěr zámečnických 
konstrukcí jednonásobný 
syntetický
"Lakovaná, svařovaná OK - 
úhelník L 40x40x4 (2,50

vv
kg/m), 6,4 m
6,4*0,04*4
"Lakovaná, svařovaná OK -

1,024

vv

vv

úhelník L 35x35x3 (1,65 
kg/m), 3,1 m
1,65*0,035*4 0,231

vv

vv

"Fréma čerpadla - L
60x60x6 (5,49 kg/m), 3,6 m 
3,6*0,06*4 0,864

vv

w

"Fréma čerpadla - plech 5 
mm (40 kg/m2), 0,6*1,2 m 
0,6*1,2 ' 0,720

vv 1,7*0,8*2 2,720
vv
vv

1,7*0,9*2
Součet

3,060
8,619

I í Mezinátěr |
i

23 : К I 783315101
1 jednonásobný 
syntetický standardní . 
zámečnických 

■ konstrukcí

m2 ! 8,619

:

117,00 1 008,42

pp
Mezinátěr zámečnických 
konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

i i Krycí jednonásobný i

24 i К ^ 783317101 | syntetický standardní ; 
nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 17,238 121,00 i 2 085,80 :

pp

Krycí nátěr (email) 
zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický 
standardní

w 8,619*2 17,238

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Duchcov

Objekt:
03 - Výdejní místo

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

44



Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

151 026,25

123 158,51 

25 079,21 

6 143,58

33 242,20

4 - Vodorovné konstrukce 3 527,43

5 - Komunikace pozemní 25 708,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 525,21

998 - Přesun 
hmot 6 932,46

PSV - Práce a dodávky PSV 27 867,74

764 - Konstrukce klempířské 9 208,00

765 - Krytina skládaná 11 053,06

767 - Konstrukce zámečnické 4 033,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení 3 573,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

PČ Typ

Čerpací stanice EuroOil - LPG Duchcov

03 - Výdejní místo

Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky

D

D

HSV

1

HSV 

Zemní práce

Cena celkem [CZK]

151 026,25

123 158,51

25 079,21

1T К '121151104
Sejmutí ornice plochy do 

: 100 m2 tl vrstvy přes 200 m2 
do 250 mm strojně

23,080 70,60
!

1 629,45 í
i

pp

vv

Sejmutí ornice strojně při 
souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy přes 200 do 258 mm
23,08 ‘ 23,080

; : ; ■' Hloubení rýh
2 К 132151101 : nezapažených š do 800 m3 1,674 578,00 967,57

í j______ _______ mm v hornině třídy ___________L_________



pp

vv
: i

3 I К 162751117

pp

4 К 162751119

pp

w
vv

pp

vv

6 К 171251201

pp

D 2
7 ; К 273313711

pp

D 3

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
objem do 20 m3 strojně

Hloubení nezapažených rýh 
šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 
m3
1,674
Vodorovné přemístění 
přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z 

í horniny třídy těžitelnosti I : 
I skupiny 1 až 3 i
Vodorovné přemístění výkopku 
nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 9 000 do 10
000 m

I Příplatek k vodorovnému i 
; přemístění 
; výkopku/sypaniny z 
i horniny třídy těžitelnosti I i 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 ! 
m přes 10000 m ;
Vodorovné přemístění výkopku 
nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každých dalších i započatých
1 000 m
7,44
7,44*5 'Přepočtené 
koeficientem množství 

i Poplatek za uložení na i 
; skládce (skládkovné)
; zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04
Poplatek za uložení stavebního 
odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04 
7,44*1,8

i Uložení sypaniny na 
; skládky nebo 
i meziskládky

Uložení sypaniny na skládky 
nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3

m3

t

m3

Zakládání 
: Základové desky z 
betonu tř. C 20/25
Základy z betonu prostého desky 
z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 20/25
Svislé a kompletní 
konstrukce

1,674

7,440 344,00 : 2 559,36 ^

37,200 27,00 ; 1 004,40 i

7,440

37,200

13,392 1 400,00 : 18 748.80

13,392

7,440; 22,80 169,63

1,674 3 670,00 i

6 143,58 

6 143,58 i

33 242,20

-46-



К 311270521 1

vv
vv

9 : К i 331271115

vv

D 4

vv

D 5

Zdivo z vápenopískových 
přesných plných tvárnic 
8DF do P15 tl 150 mm

i

Zdivo z vápenopískových
přesných plných tvárnic 8DF do
Pí 5 tl 150 mm
12,150
Součet

12,150

12,150
12,150

2 100,00 25 515,00

Zdivo pilířů z cihel 
^ betonových dl 290 mm na 
SMS 5 MPa
Pilíře volně stojící z cihel 
nepálených čtyřhranné až 
osmihranné (průřezu čtverce, T 
nebo kříže) pravoúhlé pod 
omítku z cihel betonových dl.
290 mm, na maltu ze suché 
směsi 5 MPa 
4,955*0,15

0,743 10 400,00 7 727,20

0,743

Vodorovné konstrukce 3 527,43

10 К 411324545
Stropy deskové ze ŽB ;
pohledového tř. C 20/25 - 
deska zákrytová

m3
j '

0,093 :
I

4 310,00
I

400,83

pp

VV

Stropy z betonu železového (bez 
výztuže) pohledového stropů 
deskových, plochých střech, 
desek balkónových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic 
hřibových sloupů tř. C 20/25 
1,5*0,62*0,1 0,093

' Zřízení bednění stropů : i !
11 к 411351011 : deskových tl přes 5 do 25 i 

: cm bez podpěrné kce
m2 0,848 : 586,00 ; 496,93

pp

Bednění stropních konstrukcí - 
bez podpěrné konstrukce desek 
tloušťky stropní desky přes 5 do
25 cm zřízení

vv
vv

(1,5+1,5+0,62+0,62)*0,2 
Součet

0,848
0,848

Odstranění bednění ;
"

12

■

411351012 stropů deskových tl přes i 
; 5 do 25 cm bez podpěrné 
: kce

m2 0,848

!

139,00 117,87

pp

Bednění stropních konstrukcí - 
bez podpěrné konstrukce desek 
tloušťky stropní desky přes 5 do
25 cm odstranění

13 К 411362021 Výztuž stropů 
svařovanými sítěmi Kari : t 0,038 66 100,00; 2 511,80

Výztuž stropů prostě uložených, 
vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, 
konsolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic 
hřibových sloupů, plochých 
střech a pro zavěšení 
železobetonových podhledů ze 
svařovaných sítí z drátů typu 
KARI
0,848*0,045

Komunikace pozemní

0,038

25 708,42

14 К 564801012
Podklad ze štěrkodrtě ŠD
plochy do 100 m2 tl 40 ; m2 ;
mm

i
23,080 1

I
77,50 1 788,70

pp Podklad ze štěrkodrti ŠD s 
rozprostřením a zhutněním

-47-



plochy jednotlivě do 100 m2, po 
zhutnění tl. 40 mm

i 1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ;

: 15 к :564851011 plochy do 100 m2 tl 150 m2 i 23,080: 218,00 : 5 031,44
j___________ : mm :

Podklad ze štěrkodrti ŠD s
|

- -■..........- - -------------------—

pp rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po 
zhutnění tl. 150 mm

)
VV

:
23,08
Kladeni zámkové dlažby p

23,080
—

16
:

;596211110 komunikací pro pěší 
: ručně tl 60 mm skupiny A

m2 23,080
i

393,00 ; 9 070,44

i I ; pl do 50 m2 ! i
Kladení dlažby z betonových 
zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně s ložem z 
kameniva těženého nebo

í7

pp

; 59245212

drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl, 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2
dlažba zámková tvaru 1 i

M
, 196x161 хбОтт přírodní m2 : 23,772 413,00, 9 817,84 :

dlažba zámková tvaru I

vv

196x161x60mm přírodní 
23,08*1,03 'Přepočtené 
koeficientem množství 
Ostatní konstrukce a

23,772

D 9 práce, bourání 22 525,21

i
í

: Osazeni chodníkového ;
; obrubníku betonového

i

; 18 K !916231213 stojatého s boční opěrou : 
do lože z betonu

m 14,000 : 259,00
i

3 626,00

i i prostého I : i
Osazení chodníkového 
obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a

PP zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

! i ; obrubník betonový í
i

19 M : 59217001 i zahradní 
\ 1000x50x250mm

m 14,280 117,00 1 670,76

PP obrubník betonový zahradní 
1000x50x250mm

vv 14*1,02 'Přepočtené 
koeficientem množství 14,280

■ \ Lože pod obrubníky, ~T : ’

20 К , 916991121 krajníky nebo obruby z ; 
dlažebních kostek z m3 0,315! 3 630,00: 1 143,45 !

betonu prostého i
Lože pod obrubníky, krajníky

pp nebo obruby z dlažebních kostek 
z betonu prostého

VV 14,000*0,15*0,15
Montáž atypických |

0,315

21
:

к 953946111 ocelových kcí hmotnosti 
přes 0,5 do 1 tz profilů ' 
hmotnosti do 13 kg/m
Montáž atypických ocelových

t 0,149 : 33 200,00 4 946,80

pp konstrukcí profilů hmotnosti do
13 kg/m, hmotnosti konstrukce 
přes 0,5 do 1 t
"Lakovaná, svařovaná OK -
uzavřený ocelový profil (jekl)

48



60x40x3 (4,25 kg/m),
4*2,5+4*1,7 m

vv 4*1,7*4,25/1000 0,029
vv 4*2,5*4,25/1000 0,043
vv Mezisoučet

"Lakovaná, svařovaná OK -
0,072

vv uzavřený ocelový profil (jekl) 
60x20x3 (3,43 kg/m),
6*1,7+2*5,7 m

vv 6*1,7*3,43/1000 0,035
vv 2*5,7*3,43/1000 0,039
w Mezisoučet

"Lakovaná, svařovaná OK -
0,074

vv kotvící plech tl. 5 mm (40 
kg/m2), 4*0,16*0,13 m

vv 4*0,16*0,13*40/1000 0,003
vv Součet 0,149

; : profil ocelový svařovaný :
22 i M 14550154 ' jakost S235 průřez t 0,079 62 800,00 4 961,20

i • [ obdélníkový 60x40x3mm \ ;
profil ocelový svařovaný jakost

PP S235 průřez obdélníkový 
60x40x3mm
"Lakovaná, svařovaná OK -

VV uzavřený ocelový profil (jekl) 
60x40x3 (4,25 kg/m),
4*2,5+4*1,7 m

vv 4*1,7*4,25/1000 0,029
VV 4*2,5*4,25/1000 0,043
w Součet 0,072

vv 0,072*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 0,079

i I profil ocelový svařovaný ;
23 M 14550411 jakost S235 průřez t 0,081 74 100,00 \ 6 002,10

: : ■ obdélníkový 60x20x3mm ; \

profil ocelový svařovaný jakost
PP S235 průřez obdélníkový 

60x20x3mm
"Lakovaná, svařovaná OK -

vv uzavřený ocelový profil (jekl) 
60x20x3 (3,43 kg/m),
6*1,7+2*5,7 m

vv 6*1,7*3,43/1000 0,035
w 2*5,7*3,43/1000 0,039
vv Součet 0,074

vv 0,074*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 0,081

; j plech ocelový hladký ! \

24 M ^ 13611218 i jakost S235JR tl 5mm t 0,003 \ 58 300,00 \ 174,90
i i tabule \ \

pp plech ocelový hladký jakost 
S235JR tl 5mm tabule
"Lakovaná, svařovaná OK -

vv kotvící plech tl. 5 mm (40 
kg/m2), 4*0,16*0,13 m

vv 4*0,16*0,13*40/1000 0,003
vv Součet 0,003

vv 0,003*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 0,003

D 998 Přesun hmot 6 932,46

25 К 998011001
: Přesun hmot pro budovy 
| zděné v do 6 m t 20,036 ; 346,00 6 932,46

Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, bydlení,

pp výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná

49





1 186,63

1 165,93

Nátěr ocelových konstrukcí tndy 
PP I jednosložkový alkydový krycí

(vrchní), tloušťky do 40 цт

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Duchcov

Objekt:
04 - LPG

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43Q 4oo qo

D OST Ostatní 430 400,00

D
!

OOI

i

Ostatní
Stojan ADAST-SYSTEMS a.s., ■:

:
430 400,00

1 i M 51651 typ i ks
8991.622/FP/COM/LPG.110/L, '
v.č. 008, rok výroby 1999/IXD+M

1,000 180 000,00 180 000,00

PP
Stojan ADAST-SYSTEMS a.s , typ
8991,622/FP/COM/LPG.110/L, v.č. 008, 
rok výroby 1999/IX

-51 -

pp
Nátěr ocelových konstrukcí třídy
I jednosložkový alkydový

VV

základní, tloušťky do 40 цт 
"Lakovaná, svařovaná OK - 
uzavřený ocelový profil (jekl)

vv

60x40x3 (4,25 kg/m),
4*2,5+4*1,7 m
4*1,7*(0,06+0,06+0,04+0,04) 1,360

vv 4*2,5*(0,06+0,06+0,04+0,04) 2,000
vv Mezisoučet 3,360

vv

"Lakovaná, svařovaná OK - 
uzavřený ocelový profil (jekl)

vv

60x20x3 (3,43 kg/m),
6*1,7+2*5,7 m
6*1,7*(0,06+0,06+0,02+0,02) 1,632

w 2*5,7*(0,06+0,06+0,02+0,02) 1,824
vv Mezisoučet 3,456

w
"Lakovaná, svařovaná OK - 
kotvicí plech tl. 5 mm (40

w
kg/m2), 4*0,16*0,13 m
4*0,16*0,13 0,083

vv Součet 6,899
Nátěr ocelových |

| I
33: к 789325115 konstrukcí třídy I 

jednosložkový alkydový m
mezivrstva tl do 40 pm |
Nátěr ocelových konstrukcí třídy

6,899 172,00

------------------—
!

pp I jednosložkový alkydový
mezivrstva, tloušťky do 40 цт

i I Nátěr ocelových I j

34 К 789325120 konstrukcí třídy I | „ i
jednosložkový alkydový m
krycí (vrchní) tl do 40 pm

6,899 169,00

i



Nádrž VPS Rosice и Chrasti, j ;
2 M 51652 objem 4850 Itr, v.č. 11104, rok ks 1,000 80 000,00 80 000,00
i j výroby 1999 D+M 1 í ' !

PP Nádrž VPS Rosice u Chrasti, objem 4850 
Itr, v.č. 11104, rok výroby 1999

.... ....

)' Nádrž VPS Rosice и Chrasti, j j \
3 M 51653 objem 4850 Itr, v.č. 11106, rok B| ks 1,000 80 000,00 80 000,00

i _ výroby 1999 D+M i____ [
PP Nádrž VPS Rosice u Chrasti, objem 4850 

Itr, v.č. 11106, rok výroby 1999

4 м 51654 Čerpadlo LPG včetně 
elektromotoru a rozvodů D+M 1,000 55 000,00 55 000,00

pp Čerpadlo LPG včetně elektromotoru

5 м 51656 Přípojka ele D+M kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
pp Přípojka ele

6 м 51660 Hasicí přístroj C02 5kg + vozík ks 2,000 2 700,00 5 400,00
pp Hasicí přístroj C02 5kg + vozík

7 м 51657 ; Uzemnění D+M kpl 1,000 20 000,00 20 000,00
pp Uzemnění



3.2. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Ústí nad Labem - Všebořice 

Nákladové ocenění dle Cenové soustavy ÚRS bez DPH, celkem:

Cena celkem bez opotřebení, bez DPH
Cena bez DPH

683 021,50 Kč
1 Zpevněná plocha 53 533,06 Kč
2 Oplocení 202 425,96 Kč

3 Ocelová konstrukce + zastřešení (NÁDRŽ, 
ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN) 79 662,48 Kč

4 LPG celkem 347 400,00 Kč
4.1 LPG bez výdejního stojanu a čerpadla 112 400,00 Kč
4.2 LPG výdejní stojan 180 000,00 Kč
4.3 LPG čerpadlo 55 000,00 Kč

Nákladové ocenění — výpočet opotřebení:

LPG celkem bez výdejního
stojanu, bez DPH_____________________

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení 
v %

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč Cena celkem vč. 

opotřebení v Kč

2004 18 40 45,00% 448 021,50 Kč 201 609,68 Kč 246 411,83 Kč

Výdejní stojan, bez DPH

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení 
v %

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč Cena celkem vč. 

opotřebení v Kč

2004 18 15 (stáří 
větší než 
životnost)

85,00% 180 000,00
Kč

153 000,00 Kč 27 000,00 Kč

* Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Čerpadlo, bez DPH

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení
v %

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč Cena celkem vč. 

opotřebení v Kč

2004 18 5 (stáří 
větší než 
životnost)

85,00% 55 000,00 Kč 46 750,00 Kč 8 250,00 Kč

*Opotřebeníje uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Cena celkem po opotřebení, bez DPH_____________________________________________ 281 661,83 Kč

53



Nákladová cena - Položkový rozpočet dle Cenové soustavy ÚRS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Ústí nad Labem

Objekt:
01 - Zpevněná plocha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 533,06

HSV - Práce a dodávky HSV 53 533,06

1 - Zemní práce 13 319,53

2 - Zakládání 14 513,40

5 - Komunikace pozemní 17 687,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 213,02

998 - Přesun hmot 4 800,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Ústí nad Labem

Objekt:
01 - Zpevněná plocha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 533,06
Práce a dodávky

D HSV HSV 53 533,06

D 1 Zemní práce
Sejmutí ornice plochy ; ....... ' f

13 319,53

1 К 121151104 do 100 m2 tl vrstvy 
přes 200 do 250 mm

4,307 70,60 304,07

strojně í: i

54





vv
vv

Základy z betonu 
železového (bez výztuže) 
desky z betonu bez 
zvláštních nároků na 
prostředí tř. C 20/25 
1,5*3*2*0,15 
Součet
Výztuž základových

1,350
1,350

7 К

pp

D

,273362021

5

: desek svařovanými 
sítěmi Kari
Výztuž základů desek ze 
svařovaných sítí z drátů typu 
KARI
Komunikace
pozemní

t 0,144 : 66 100,00 9 518,40

17 687,05

: 8 К 564801012
: Podklad ze štěrkodrtě 
í ŠD plochy do 100 m2 
; tl 40 mm

m2 4,267 ;
i

77,50 , 330,69;

pp
Podklad ze štěrkodrti ŠD s 
rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, 
po zhutnění tl. 40 mm

9 К 564851011
i Podklad ze štěrkodrtě 
! ŠD plochy do 100 m2 
tl 150 mm

m2 : 4,267 218,00:
:

930,21 |
i

PP

Podklad ze štěrkodrti ŠD s 
rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, 
po zhutnění tl. 150 mm

i Kryt vymývaným !
10 К 571908112.1 ; dekoračním 

í kamenivem m2 12,960 : 998,00: 12 934,08;

(kačírkem) tl 250 mm : i

pp
Kryt vymývaným dekoračním 
kamenivem (kačírkem) tl.
300 mm

11 K 596211110

; Kladení zámkové 
; dlažby komunikací pro :
, pěší ručně tl 60 mm ^ 
skupiny A pl do 50 m2 i

í

m2 !

;
!

4,267 ;
!

393,00

i

1 676,93

Kladeni dlažby z betonových 
zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně 
s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného í. 
do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na 
krajnici ti. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

12 M 59245212

PP

vv

D 9

13 К 916231213

: dlažba zámková tvaru 
/ 196x161x60mm 
přírodní
dlažba zámková tvaru I 
196x161x60mm přírodní 
4,267*1,03 'Přepočtené 
koeficientem množství
Ostatní konstrukce 
a práce, bourání 
Osazení 
chodníkového 
obrubníku betonového 
stojatého s boční 
opěrou do lože z 
betonu prostého

4,395

4,395

413,00 1 815,14 \

6,986 259,00

3 213,02

1 809,37

56-



Osazení chodníkového 
obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a

PP zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, 
do lože z betonu prostého

VV 6,986 6,986
w Součet 6,986

■ obrubník betonový j
14 M 59217001 zahradní m 7,126 117,00 833,74

j \ 1000x50x250mm _
pp obrubník betonový zahradní 

1000x50x250mm
6,986*1,02 'Přepočtené 7,126koeficientem množství

! Lože pod obrubníky, f !
5?

15 К 916991121 krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z

m3 0,157 3 630,00 569,91

I____ ■ betonu prostého | { __ i _

PP
Lože pod obrubníky, krajníky 
nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

vv 6,986*0,15*0,15 0,157

!-------
D 998 Přesun hmot 4 800,06

] Přesun hmot pro i j i

16 К 998011001 budovy zděné v do 6 t 13,873 346,00 4 800,06

Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Ústí nad Labem
Objekt:

02 - Oplocení

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-57-

Cena celkem [CZK]

202 425,96

200 832,06 

22 961,97 

20 504,29 

147 850,80



998 - Přesun 
hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 515,00

1 593,90 

1 593,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Ústí nad Labem

Objekt:
02 - Oplocení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 425,96
Práce a dodávky

D HSV HSV 200 832,06

D 1 Zemní práce 22 961,97

! !
I Hloubení zapažených i 
: jam v soudržných

1 \ К

i i

131213711 * horninách třídy ; m3
těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

0,900 : 1 390,00 1 251,00

Hloubení zapažených jam 
ručně s urovnáním dna do

pp předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 soudržných

vv 0,5*0,5*0,6*6 0,900
w Součet 0,900

: ;
Hloubení rýh

: nezapažených š do 800 ; 1

2 K 132251101 : mm v hornině třídy ' m3
i těžitelnosti I skupiny 3

4,687 i 1 030,00 4 827,61

: objem do 20 m3 strojně
Hloubení nezapažených rýh 
šířky do 800 mm strojně s

PP urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 do 20 m3

VV (12,094+3,530)*0,3*1,0 4,687
VV Součet 4,687

Vodorovné přemístění 
přes 9 000 do 10000 m :

3 к 162751117 ; výkopku/sypaniny z m3
^ horniny třídy těžitelnosti
11 skupiny 1 až 3

5,587; 344,00 1 921,93

-58-



vv

vv

Vodorovné přemístění výkopku 
nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 
000 m 
5,5872 5,587
Příplatek к
vodorovnému
přemístění

К 162751119 výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti
I skupiny 1 až 3 ZKD
1000 m přes 10000 m

m3 27,935 27,00 754,25

nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek к ceně za 
každých dalších i započatých 1 
000 m 
5,5872
5,587*5 'Přepočtené 
koeficientem množství

5,587

27,935

5 К 171201221

i ^

: Poplatek za uložení na ;
| skládce (skládkovné) i t
i zeminy a kamení kód ;
| odpadu 17 05 04

10,057 1 400,00 14 079,80

PP

VV

i i i

Poplatek za uložení stavebního 
odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04
5,5872*1,8

- Uložení sypaniny na !
10,057

6 К !171251201
: i ;

skládky nebo : m3
; meziskládky

5,587 22,80 127,38

Uložení sypaniny na skládky 
nebo meziskládky bez hutnění 
s upravením uložené sypaniny 
do předepsaného tvaru

c 2
’ :

7 ' К : 274313711

D 3

8 : К 338171123

vv
vv

Zakládání 
!ákladové pásy z 
letonu tř. C 20/25

5,587 3 670,00 i

20 504,29 

20 504,29 :

Základy z betonu prostého 
pasy betonu kamenem 
nepřekládaného tř. C 20/25
Svislé a kompletní 
konstrukce 
Osazování sloupků a 
vzpěr plotových 
ocelových v přes 2 do 
2,6 m se 
zabetonováním 
Montáž sloupků a vzpěr 
plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných 
výšky přes 2 do 2,6 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do 
připravených jamek 
"sloupky 
4

kus 9,00C 364,00

147 850,80

3 276,00

4,000

-59-



vv "vzpěry
VV 3 3,000
vv "sloupky
vv 2 2,000
vv Součet 9,000

i : i sloupek plotový ill :

' 9 M ; 55342254 průběžný Pz a 
■ komaxitový
2250/38x1,5mm

kus 4.000

.............. • • _ I

298,00 1 192,00

PP sloupek plotový průběžný Pz a 
komaxitový 2250/38x1,5mm

: vzpěra plotová I I
: ю ! M ;55342274 ; 38x1,5mm včetně krytky 

i s uchem 2500mm
i kus 3,000

\

338,00] 1 014,00
i

vzpěra plotová 38x1,5mm
pp včetně krytky s uchem

2500mm
: I : ! trubka ocelová bezešvá i

i
\

: 11 M ;14011064 : hladká jakost 11 353 
[ 89x8, Omm

i m 2,700 !
\

1 620.00 4 374,00
i

PP trubka ocelová bezešvá hladká 
jakost 11 353 89x8,Omm

M i 14011102
; trubka ocelová bezešvá i , |

12 I hladká jakost 11 353 m 2,700] 5 030,00 \ 13 581,00]
\ i , 168x12,5mm ■ \ \

PP trubka ocelová bezešvá hladká 
jakost 11 353 168x12,5mm

: Osazeni vrat nebo : : i

М3

I

К 348101230 vrátek k oplocení na 
: ocelové sloupky pl přes 
> 4 do 6 m2

! kus tooo;

í

807,00

I

807,00

I
Osazení vrat nebo vrátek k

PP oplocení na sloupky ocelové, 
plochy jednotlivě přes 4 do 6 
m2

! : brána kovová i
14 M 55342341 \ dvoukřídlová kus 1,000 \ 10 400,00 10 400,00

; 1500x3916mm i
PP brána kovová dvoukřídlová 

1500x3916mm
i
\ |

; Plot z betonových bloků
I vel pl přes 0,02 do 0,04

;

I
\ \

15 К !348262022 m2 štípaných barevných 
zeď šířky do 200 mm 

: jednořadá
Ploty z betonových bloků - 
systém suchého zdění plotová 
zeď šířky do 200 mm

m2

'___

34,060 :
i
i

3 210,00 109 332,60

PP jednořadá ze samostatných 
bloků (nekombinovaná), 
pohledové plochy přes 0,02 do 
0,04 m2 štípaných barevných

: Montáž oplocení ze i

16 К 348401130
strojového pletiva s 
napínacími dráty v přes m 10,964 102,00 1 118,33

1,6 do 2,0 m
Montáž oplocení z pletiva

.......................
pp strojového s napínacími dráty 

přes 1,6 do 2,0 m
vv 9,764+1,2 

pletivo drátěné
10,964

j

17 M 31327504 plastifikované se 
čtvercovými oky 

. 50/2,2mm v 2000mm 
pletivo drátěné plastifikované

m 11,512. 231,00 2 659,27;

pp se čtvercovými oky 50/2,2mm v 
2000mm

_ 60-



VV 10,964*1,05 'Přepočtené 
koeficientem množství 11,512

18 M :31324826
i napínák na drát
bavoletu povrchová ■ kus ;

i úprava žár. zinek ' \

3,000 32,20
\

96,60

pp napínák na drát bavoletu 
povrchová úprava žár. zinek

D 998 Přesun hmot 9 515,00
í ;
j 19 К :998011001 ! Přesun hmot pro ! t :

budovy zděné v do 6 m : ;
27,500 346,00 . 9 515,00

pp

Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy výšky do

D PSV
Práce a dodávky
PSV 1 593,90

D 783
Dokončovací práce - 
nátěry 1 593,90

; ; ; Základní jednonásobný i i ! * ;
20 К =783314101 syntetický nater ; m2 í 3,300 124,00! 409,20

: ^ : zamecmckych : | i i ;
: : konstrukcí ■ . I

Základní nátěr zámečnických
PP

VV

konstrukcí jednonásobný
syntetický
"nátěr sloupků

vv 0,8 0,800
vv 2,5 2,500
vv Součet 3,300

! ! :

i Mezinátěr 
i jednonásobný

! i
:

j i
i

21 К 783315101

í i ̂

syntetický standardní 
= zámečnických 
i konstrukcí

: m2 !

i

; =

3,300 | 117,00; 386,10

PP
Mezinátěr zámečnických 
konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

| ! Krycí jednonásobný : i :

22 К i 783317101
! = i

syntetický standardní 
nátěr zámečnických

i m2 i
: :

6,600 121,00 798,60

i konstrukcí i

pp
Krycí nátěr (email) 
zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický 
standardní

w 3,300*2 6,600

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Ústí nad Labem
Objekt:

03 - Ocelová konstrukce + zastřešení (NÁDRŽ, 
ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)

-61 -



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

764 - Konstrukce klempířské

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení

79 662,48

37 970,85 

37 828,30 

142,55

41 691,63 

1 629,36 

23 513,55 

16 548,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Ústí nad Labem

Objekt:
03 - Ocelová konstrukce + zastřešení (NÁDRŽ, 
ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV 

d 9

1 К 953946111

pp

vv

w

vv

Práce a dodávky 
HSV
Ostatní konstrukce a 
práce, bourání 

| Montáž atypických 
; ocelových kcí hmotnosti : 
; přes 0,5 do 11 z profilů : 
i hmotnosti do 13 kg/m i

Montáž atypických ocelových 
konstrukcí profilů hmotnosti do 
13 kg/m, hmotnosti konstrukce 
přes 0,5 do 11 
"Pozink, svařovaná OK z 
ocelových nosníků UPN - 
U 100 (10,6 kg/m),
3*0,88+2*4,8+2*0,88+5*0,3
0 m
0,1643
"Pozink, svařovaná OK - 
uzavřený ocelový profil 
(jekl) 70x50x3 (5,15 kg/m), 
2*3,5+3*0,26+2*3,65+5*2,4 
+2*0,15

0,375 33 200,00

0,164

79 662,48

37 970,85

37 828,30

12 450,00

-62-



vv 0,141
"Pozink, opěra schodiště -

0,141

vv plech tl. 6 mm (48 kg/m2),
0,45*0,50 m

vv 0,0108
"Pozink, schodiště a zakrytí 
u stojanu - žebrovaný

0,011

vv plech tl. 6 mm (49,7 
kg/m2),
0,75*0,95+0,5*0,8+0,3*0,2
5 m

vv 0,059 0,059
vv Součet 0,375

1 ; ocel profilová jakost

:2
i M 1 13010816 S235JR (11 375) průřez t

; U (UPN) 100
0,180 57 900,00 10 422,00

pp ocel profilová jakost S235JR 
(11 375) průřezU (UPN) 100 
"Pozink, svařovaná OK z 
ocelových nosníků UPN -

vv U 100 (10,6 kg/m), 
3*0,88+2*4,8+2*0,88+5*0,3
0 m

vv 0,1643 0,164
vv Součet 0,164

vv 0,164*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 0,180

; : ; plech ocelový hladký :
! з
i

‘ M 13611220 ; jakost S235JR tl 6mm j t
' tabule •

0,012 57 900,00 \

\

694,80

pp plech ocelový hladký jakost
S235JR tl 6mm tabule 
"Pozink, opěra schodiště -

w plech tl. 6 mm (48 kg/m2),
0,45*0,50 m

vv 0,0108 0,011
VV Součet 0,011

vv 0,011*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství

0,012

i i : plech ocelový černý
4

'

; M i 13611309
i ;

; žebrovaný S235JR slza ; t 
: tl 6mm tabule

0,065 62 500,00]
'

4 062,50

pp plech ocelový černý žebrovaný
S235JR slza tl 6mm tabule 
"Pozink, schodiště a zakrytí 
u stojanu - žebrovaný

VV plech tl. 6 mm (49,7 
kg/m2),
0,75*0,95+0,5*0,8+0,3*0,2
5 m

vv 0,059 0,059
w Součet 0,059

w 0,059*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 0,065

: : profil ocelový svařovaný :

i 5 ; M 14550160 jakost S235 průřez f
obdélníkový

0,155 65 800,00 10 199,00
\ ■

\ 70x50x3mm .
profil ocelový svařovaný jakost

___________

PP S235 průřez obdélníkový
70x50x3mm
"Pozink, svařovaná OK - 
uzavřený ocelový profil

VV (jekl) 70x50x3 (5,15 kg/m),
2*3,5+3*0,26+2*3,65+5*2,4
+2*0,15

vv 0,141 0,141
vv Součet 0,141

63



VV 0,141*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 0,155

D 998 Přesun hmot 142,55

6
ir

к 998011001 Přesun hmot pro 
budovy zděné v do 6 m [

0,412 ; 346,00 142,55

Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou

pp svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy výšky do
6 m

Práce a dodávky
D PSV PSV

Elektroinstalace -
41 691,63

D 741 silnoproud 1 629,36
; | { Montáž svítidlo i

I 7 i К 741371002 zářivkové bytové stropní , 
přisazené 1 zdroj s —

b § 362,00 362,00

— j______ _ krytem
Montáž svítidel zářivkových se 
zapojením vodičů bytových

I__________ j_

PP nebo společenských místností 
stropních přisazených 1 zdroj 
s krytem

|
I

svítidlo zářivkové 
stropní nepřímé, mřížka |

1 250,00

|

8 ! M 34814405

L

lamelová, indukční kus
předřadník s 
kompenzací, 1x18W

1,000

| j

1 250,00

svítidlo zářivkové stropní 
nepřímé, mřížka lamelová, 
indukční předřadník s 
kompenzací, 1x18W

■ I Přesun hmottonážní i
9

K
998741101 pro silnoproud v 

objektech v do 6 m
t 0,004 4 340,00 i 17,36

Přesun hmot pro silnoproud 
stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 
m
Konstrukce

D 764 klempířské 23 513,55

i
|

Krytina střechy rovné 
drážkováním ze svitků z

i

!
i

|

10 : К 764141411 TiZn předzvětralého 
plechu rš 670 mm 

i sklonu do 30°
Krytina ze svitků nebo tabulí z 
titanzinkového předzvětralého

m2 8,100

i

2 140,00 17 334,00

PP plechu s úpravou u okapů, 
prostupů a výčnělků střechy 
rovné drážkováním ze svitků rš 
670 mm, sklon střechy do 30° 
"Krytina z trapézového

vv plechu Zn, tl. 1 mm (9,81 
kg/m2), 2,70*3,00 m

VV 2,7*3 8,100
vv Součet 8,100

11 к 764141411R01 Lakovaný plech nad 
čerpadlem tl.2mm

m2 1,295
i

4 500,00 5 827,50

64





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU 
PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Ústí nad Labem
Objekt:

04 - LPG

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

001 - Ostatní

Cena celkem [CZK]

347 400,00

347 400,00 

347 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Ústí nad Labem

Objekt:
04 - LPG

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

347 400,00

D OST Ostatní 347 400,00

D O01 Ostatní
Stojan ADAST SYSTEMS a.s., :

\
:

347 400,00

1 1 : M í 51651 : typ
8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/UK, :

: v.č. 352, rok výroby 2004 D+M 
Stojan AOAST SYSTEMS a.s., typ

ks 1,000: 180 000,00 180 000,00

pp 8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/L/K, v.č. 352, 
rok výroby 2004
Nádrž Deltagaz spot, s r. o.,

; 2 ; m 51652 objem 4800 Itr, v.č. 106546, rok 
výroby 2004 D+M

ks 1,000
í l

80 000,00 80 000,00

pp Nádrž Deltagaz spol. s r. o., objem 4800
Itr, v.č. 106546, rok výroby 2004
Čerpadlo LPG včetně \

1,0003 > M 51653 elektromotoru (1,1 kW), úložné 
desky a rozvodů D+M

ks 55 000,00
i

55 000,00
______!__

pp Čerpadlo LPG včetně elektromotoru (1,1 
kW) a úložné desky

-66-



:4 : M \ 51657 ; Uzemnění D+M kpl 1 1,000\ 20 000,00 20 000,00'
PP Uzemnění

' 5 : m ' 51660 Hasicí přístroj práškový 6 kg 
' D+M ks

!. i
2.000 1 200,00; 2 400,00

pp Hasicí přístroj práškový 6 kg D+M

6 : M 51656 Přípojka ele D+M i kpl ; 1,000 l 10 000,00 10 000,00
PP Přípojka ele

67



3.3. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Černovice 

Nákladové ocenění dle Cenové soustavy ÚRS bez DPH, celkem:

Nákladové ocenění - výpočet opotřebení:

LPG celkem bez výdejního stojanu, bez 
DPH

Výdejní stojan, bez DPH

*Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Čerpadlo, bez DPH

* Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Nákladová cena - Položkový rozpočet dle Cenové soustavy ÚRS

Cena celkem po opotřebení, bez DPH 285 627,39 Kč

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení
v%

45,00%
455 231,61

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč

204 854,22 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

250 377,39 Kč

Rok
pořízení Stáří (v letech)

15 (stáří 
větší než 
životnost)

Životnost Opotřebení
v%

85,00%

Cena bez 
opotřebení

180 000,00

Opotřebení v Kč

153 000,00 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

27 000,00 Kč

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost

5 (stáří 
větší než 
životnost)

Opotřebení 
v %

85,00%

Cena bez 
opotřebení

55 000,00

Opotřebení v Kč

46 750,00 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

8 250,00 Kč

Cena celkem bez opotřebení, bez DPH

Zastřešení výdejního stojanu

LPG bez výdejního stojanu a čerpadla
LPG výdejní stojan
LPG čerpadlo

Zpevněná plocha
Oplocení
Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ 
STOJAN)______________________________

celkem

Cena bez DPH 
690 231,61 Kč

347200,00 Kč
112 200,00 Kč
180 000,00 Kč

166 370,33 Kč
49 763,93 Kč

55 000,00 Kč

38 601,83 Kč

88 295,52 Kč



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Černovice

Objekt:
01 - Zpevněná plocha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 166 370,33

HSV - Práce a dodávky HSV 166 370,33

1 - Zemní práce 33 119,21

2 - Zakládání 20 773,10

5 - Komunikace pozemní 80 888,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 012,64

998 - Přesun 
hmot

19 577,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Černovice

Objekt:
01 - Zpevněná plocha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 166 370,33
Práce a dodávky

D HSV HSV 166 370,33

D 1 Zemní práce 33 119,21
i i ; Sejmutí ornice plochy I

1 • К 121151104i i
do 100 m2 tl vrstvy 
přes 200 do 250 mm m

42,300 i 70,60 : 2 986,38

----- -------- - -
strojně
Sejmutí ornice strojně při

____ _________ ^

PP souvislé ploše do 100 m2, ť. 
vrstvy přes 200 do 250 mm

vv 9*4,7 42,300

69





VV Součet 2,320
, s Výztuž základových I :

: 7 К 273362021 desek svařovanými 
sítěmi Kari

t 0,183 66 100,00 12 096,30

Výztuž základů desek ze
PP svařovaných sítí z drátů typu 

KARI
Komunikace

D 5 pozemní 80 888,01
Podklad ze štěrkodrtě i I i

8 К 564801011
1 1

ŠD plochy do 100 m2 i m2 i 9,635 ; 66,70 I 642,65
tl 30 mm I i
Podklad ze štěrkodrti ŠD s

PP rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, 
po zhutnění tl. 30 mm 
"Konstrukce pod
zámkovou dlažbu ŠD 4/8
tl. 30 mm
(1,225*5,8+2,3*1,1)

VV 1,225*5,8 7,105
vv 2,3*1,1 2,530
vv Součet 9,635

: : Podklad ze štěrkodrtě ; ; f i ;
: 9 К 564831012 ŠD plochy do 100 m2 m2 ! 9,635 ^ 167,00 I 1 609,05
: ^ ! tl 110 mm __ !

Podklad ze štěrkodrti ŠD s

pp
rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, 
po zhutnění tl. 110 mm 
"Konstrukce pod
zámkovou dlažbu ŠD
8/16 tl. 110 mm 
(1,225*5,8+2,3*1,1)

VV 1,225*5,8 7,105
VV 2,3*1,1 2,530
vv Součet 9,635

; : Kryt vymývaným --í “

10 К 571908111
;

dekoračním 
kamenivem 
(kačírkem) tl 200 mm

m2 i 105,325

i
670,00;

j
70 567,75

I

I
Kryt vymývaným dekoračním

pp kamenivem (kačírkem) tl.
200 mm

vv 21,065/0,2 105,325
r Kladení zámkové = ! ”

: n К ;596211110 dlažby komunikací pro ; 
pěší ručně tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 : 9,635 393,00 3 786,56 I

Kladení dlažby z betonových 
zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně 
s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného 11.

PP do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na 
krajnici ti. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

VV 9,635 9,635
dlažba zámková r~

12 M \ 59245032 profilová
230x140x60mm

m2 10,599 404,00 4 282,00

i ; přírodní i..
PP dlažba zámková profilová 

230x140x60mm přirodni

71



VV 9,635*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 
Ostatní konstrukce

10,599

D 9 a práce, bourání 
Osazení silničního 
obrubníku betonového

. —г T
12 012,64

13 к 916131213 stojatého s boční m 20,725 303,00 6 279,68
opěrou do lože z 
betonu prostého
Osazení silničního obrubníku 
betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením

—L

pp spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

j obrubník betonový i — |
14

I

M 59217036 parkový přírodní 
500x80x250mm

m 20,725 195,00 4 041,38

pp obrubník betonový parkový 
přírodní 500x8Qx250mm

Ti Lože pod obrubníky, i

15 к 916991121
j

i krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z 
betonu prostého

m3
i

0,466 i 3 630,00 1 691,58

Lože pod obrubníky, krajníky
pp nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
VV 20,725*0,15*0,15 0,466

D 998 Přesun hmot 19 577,37
| | Přesun hmot pro I ] = ]

16
!

К 998011001 budovy zděné v do 6 
m

t I
I

56,582 ;
;

346,00 19 577,37 i
i

Přesun hmot pro budovy
občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Černovice

Objekt:

02 - Oplocení

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

-72-

Cena celkem [CZK]

49 763,93 

48 991,13 

6 654,94



3 - Svislé a kompletní konstrukce
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

40 909,29

1 426,90

772,80

772,80

SOUPIS PRACÍ

Stavbé
Čerpací stanice EuroOil - LPG Černovice

Objekt
02 - Oplocení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky

D

D

HSV

1

HSV 

Zemní práce

Cena celkem [CZK]

49 763,93

48 991,13

6 654,94
:: : : Hloubení zapažených : i i TT7 i

i i I

i 1 i К 131213711
I jam v soudržných 
horninách třídy m3 | 1,344 1 390,00 ; 1 868,16 1

; :
: těžitelnosti 1 skupiny 3 :
: ručně 1 J____

Hloubení zapažených jam 
ručně s urovnáním dna do

PP

VV

předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 
soudržných
0,4*0,4*0,6*14 1,344

vv Součet 1,344
Tpi

i ^ 1

Vodorovné přemístění 
přes 9 000 do 10000 ; i

j

2 К 162751117

i : i

: m výkopku/sypaniny z :
; horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 ;

m3 ; 1,344 1 344,00 : 462,34
i

3 К 162751119

_í _ _ _ _ _

až 3
Vodorovné přemístění 
výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m 
0,4*0,4*0,6*14 1,344

Příplatek к
vodorovnému
přemístění

m3 33,600: 27,00 : 907,20

-73 -



6,720

33,600

2,419 |

:

1 400,00 ^ 3 386,60

2,419
“7 “

1.344 22,80 : 30,64

40 909,29
I

22,000 :

I

364,00; 8 008,00

22,000
22,000

12,000 312,00 3 744,00

8,000 278,00 2 224,00

-74-



9 M 14011032
trubka ocelová 

: bezešvá hladká jakost 
1 353 57x3,2mm

5,000, 373,00 1 865,00

w
vv

10 К 348101230

11 ^ M ; 55342341R01

trubka ocelová bezešvá 
hladká jakost 11 353 
57x3,2mm
"Plotový sloupek zelený - 
trubka bezešvá hladká 
57x3,2, výška 250 cm - 
(4,38 kg/m), 2 ks 
2*2,5 
Součet

; Osazení vrat nebo 
vrátek к oplocení na 

| ocelové sloupky pl 
přes 4 do 6 m2
Osazení vrat nebo vrátek к 
oplocení na sloupky ocelové, 
plochy jednotlivě přes 4 do 6 
m2
brána kovová 
dvoukřídlová 

; 1500x3916mm 2/3 
pletivo 1/3 plech

kus

5,000
5,000

1,000 807,00 807,00

kus 1,000 14 400.00 14 400,00 \

brána kovová dvoukřídlová
pp 1500x3916mm 2/3 pletivo

1/3 plech
| Táhlo branky - ocel i

i:

12 К ;348101230R01 ; ocel betonářská
10mm, délka 1,6 m, ;

kus i 1,000 1 500,00 | 1 500,00 i

i ! f (0,62 kg/m) ;
|

pp
Táhlo branky - ocel ocel 
betonářská 10mm, délka 1,6 
m, (0,62 kg/m)

í Montáž oplocení ze ; | :

13 К :348401130 : strojového pletiva s ;
; napínacími dráty v 
: přes 1,6 do 2,0 m

!
m 23,800; 102,00 :

i

i
2 427,60 i

pp

W

Montáž oplocení z pletiva 
strojového s napínacími 
dráty přes 1,6 do 2,0 m
23,8 23,800

I I : pletivo drátěné i 5

14

и

M |31327504 i plastífikované se 
čtvercovými oky
50/2,2mm v 2000mm

/77 j
:

24,990, 231,00 5 772,69

pp
pletivo drátěné plastífikované 
se čtvercovými oky
50/2,2mm v 2000mm

vv 23,8*1,05 'Přepočtené 
koeficientem množství 24,990

15 M 31324826

D 998

16 К 998011001

napínák na drát 
bavoletu povrchová 
úprava žár. zinek
napínák na drát bavoletu 
povrchová úprava žár. zinek

Přesun hmot 
: Přesun hmot pro 

ludový zděné v do 6 
m
Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou . 
svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní

kus 5.000 32,2C 161,00

4,124 346,00

1 426,90

1 426,90

75 -



vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

Práce a dodávky
D PSV PSV

Dokončovací práce
772,80

D 783 - nátěry
Základní

772,80

17 К 783314101
jednonásobný 

: syntetický nátěr 
zámečnických 

i konstrukcí

m2

;

1,600 124,00 : 198,40

Základní nátěr
pp

vv
vv

zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický 
"plotový sloupek
0,8*2 1,600

vv Součet 1,600
i ! Mezinátěr :

18 К 783315101
jednonásobný 
syntetický standardní 

i zámečnických

:
m2 :

i
1,600 : 117,00 ^ 187,20

S | ; konstrukcí : i

PP
Mezinátěr zámečnických 
konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

: : i Krycí jednonásobný 1 : 1

19 К -783317101 ; syntetický standardní 
i nátěr zámečnických 
i konstrukcí

m2 : 3,200 121,00: 387,20

pp

Krycí nátěr (email) 
zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický 
standardní

VV 1,6*2 3,200
vv Součet 3,200

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Černovice
Objekt:

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, 
VÝDEJNÍ STOJAN)

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

-76-

Cena celkem [CZK]

38 601,83

23 037,02 

22 948,10 

88,92



PSV - Práce a dodávky PSV 15 564,81

764 - Konstrukce klempířské 5 998,31
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a ^

w , 9 566,50
technologických zařízeni

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Černovice

Objekt:
03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO,
VÝDEJNÍ STOJAN)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3g gQ^ gg
Práce a dodávky

d HSV HSV 23 037,02
Ostatní konstrukce

D 9 a práce, bourání 22 948,10

;
i Montáž atypických j

ocelových kcí
:

í J
1 : K

;

953946111 : hmotnosti přes 0,5 do : t
И t z profilů hmotnosti i 
: do 13 kg/m

0,234 i 33 200,00
|

7 768,80

Montáž atypických 
ocelových konstrukcí profilů

pp hmotnosti do 13 kg/m, 
hmotnosti konstrukce přes
0,5 do 11
"Pozink, svařovaná OK z 
ocelových nosníků UPN -

vv U 100 (10,6 kg/m), 
3*0,88+2*4,8+2*0,88+5*
0,30 m

VV 0,1643
"Pozink, schodiště a 
zakrytí u stojanu -

0,164

vv žebrovaný plech tl. 6 mm 
(49,7 kg/m2), 
0,75*0,95+0,5*0,8+0,3*0,
25 m

vv 0,059
"Pozink, opěra schodiště

0,059

vv - plech tl. 6 mm (48 
kg/m2), 0,45*0,50 m

vv 0,0108 0,011
vv Součet 0,234

i i ocel profilová jakost ,
2 M : 130Ю816 S235JR(11 375) t

: průřez U (UPN) 100

„o —
i § 57 900,00 10 422,00

pp ocel profilová jakost S235JR 
(11 375) průřezu (UPN) 100

77



vv
vv

vv

vv
vv

D 998

5 ; К 998011001

PSV

764

"Pozink, svařovaná OK z
ocelových nosníků UPN -
U 100 (10,6 kg/m),
3*0,88+2*4,8+2*0,88+5*
0,30 m
0,1643
Součet
0,164*1,1 ’Přepočtené 
koeficientem množství

0,164
0,164

0,180

plech ocelový hladký
M 13611220 jakost S235JR tl 6mm t 0,012 57 900,00 694,80

tabule í \

pp plech ocelový hladký jakost
S235JR tl 6mm tabule 
"Pozink, opěra schodiště

vv - plech tl 6 mm (48 
kg/m2), 0,45*0,50 m

w 0,0108 0,011
vv Součet 0,011

vv 0,011*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 0,012

plech ocelový černý í j
M : 13611309 žebrovaný S235JR t 0,065 62 500,00 4 062,50

I . slza tl 6mm tabule i t :
plech ocelový černý

PP žebrovaný S235JR slza tl
6mm tabule
"Pozink, schodiště a
zakrytí u stojanu -
žebrovaný plech tl. 6 mm
(49,7 kg/m2),
0,75*0,95+0,5*0,8+0,3*0,
25 m
0,059
Součet
0,059*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství

Přesun hmot

0,059
0,059

0,065

К 764141411R01

Přesun hmot pro 
budovy zděné v do 6 
m
Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

Práce a dodávky 
PSV
Konstrukce 
klempířské 
Lakovaný plech nad 
čerpadlem tl.2mm
Krytina ze svitků nebo tabulí 
z titanzinkového 
předzvětralého plechu s 
úpravou u okapů, prostupů a 
výčnělků střechy rovné 
drážkováním ze svitků rš 
670 mm, sklon střechy do 
30°
"Lakovaný plech nad 
čerpadlem tl. 2 mm (16 
kg/m2),
1,4*0,7+0,95*0,35/2 m

0,257 | 346,00

88,92

88,92

1,313 4 500,00

15 564,81

5 998,31 

5 908,50

-78-





2 - Zakládání 1 835,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 755,70
998 - Přesun 

hmot 576,09

PSV - Práce a dodávky PSV 45 652,83

741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 246,57

764 - Konstrukce klempířské 33 949,40
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení 8 456,86



j |
Příplatek k vodorovnému 
přemístění výkopku/sypaniny z

i

. |
3 к 162751119 ; horniny třídy těžitelnosti I skupiny m3

1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000
j m ]______j_

Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení

12,500 27,00

______L_

337,50

pp výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

VV 0,5*5 2,500

VV 2,5*5 'Přepočtené koeficientem 
množství
Poplatek za uložení na skládce

12,500

T
4 i К 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení t

kód odpadu 17 05 04
0,900 1 400,00 1 260,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 0,5*1,8 0,900

5
I К
i

171251201
Uložení sypaniny na skládky

I nebo meziskládky
m3 j 0,500 22,80 11,40

Uložení sypaniny na skládky nebo
pp meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

D 2 Zakládání 1 835,00

6 К
I

275313711
Základové patky z betonu tř. C 

| 20/25
}

m3 I 0,500 3 670,00 1 835,00

Základy z betonu prostého patky a bloky z
pp betonu kamenem neprokládaného tř. C

20/25
Ostatní konstrukce a práce,

D 9 bourání 37 755,70
!

í Montáž atypických ocelových kcí i

7
К 953946111 hmotnosti přes 0,5 do 1 t z profilů 

hmotnosti do 13 kg/m ■
0,383

i

33 200,00 12 715,60

Montáž atypických ocelových konstrukcí
pp profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti 

konstrukce přes 0,5 do 11 
"Lakovaná, svařovaná OK z

VV ocelových nosníků UPN - U 100 
(10,6 kg/m) 4*3,061+2*2,484+2*2*3,1

VV 0,3139
"Lakovaná, svařovaná OK - uzavřený

0,314

vv ocelový profil Gekl) 40x35x2 (2,31 
kg/m), 4*3,061+4*2.484+14*0,55

w 0,069 0,069
w Součet 0,383

8
M 13010816 ocel profilová jakost S235JR (11 

375) průřez U (UPN) 100 t 0,345 57 900,00 19 975,50

ocel profilová jakost S235JR (11 375)
průřez U (UPN) 100 
"Lakovaná, svařovaná OK z

vv ocelových nosníků UPN - U 100 
(10,6 kg/m) 4*3,061+2*2,484+2*2*3,1

vv 0,3139 0,314
vv Součet 0,314

vv 0,314*1,1 ’Přepočtené koeficientem 
množství

0,345

profil ocelový svařovaný jakost i

9 : m 14550407.1 S235 průřez obdélníkový 
40x35x2mm

t 0,069 \ 73 400,00 5 064,60

profil ocelový svařovaný jakost S235
průřez obdélníkový 40x35x2mm

81





; :

17 К 764541346
Kotlík oválný (trychtýřový) pro

1 podokapní žlaby z TiZn lesklého , kus : 1,000
f

556,00 556,00 :

PP

| plechu 330/100 mm
Žlab podokapní z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu včetně háků a čel 
kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr 
svodu 330/100 mm

18 К 764548323

19 , М

рр

vv
VV

55349303

Svody kruhové včetně objímek,
: kolen, odskoků z TiZn lesklého 
plechu průměru 100 mm
Svod z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu včetně objímek, kolen 
a odskoků kruhový, průměru 100 mm
koleno kruhové 40° s hrdlem 

; TiZn „leskle válcovaný" D WOmm ;
koleno kruhové 40° s hrdlem TiZn „leskle 
válcovaný" D 100mm

kus

2,350 i

1,000

951,00

230,00

2 234,85

230,00

I 20: к 998764201
; Přesun hmot procentní pro 
; konstrukce klempířské v : % : 334,411

—j—

1.52 508,30
: ! objektech v do 6 m . i _

D 789
!

21 К 789325110
T"

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení 

; Nátěr ocelových konstrukcí třídy I :
; jednosložkový alkydový základní 
í tl do 40 pm

Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový základní, tloušťky 
do 40 цт
"Lakovaná, svařovaná OK z 
ocelových nosníků UPN - U 100 
(10,6 kg/m) 4*3,061+2*2,484+2*2*3,1 
(0,1+0,1+0,05+0,05+0,05+0,05)*29,6 
13
"Lakovaná, svařovaná OK - uzavřený 
ocelový profil (jekl) 40x35x2 (2,31 
kg/m), 4*3,061+4*2,484+14*0,55 
(0,04+0,04+0,035+0,035)*29,87 
Součet

16,326 177,00

8 456,86

2 889,70

11,845

4,481
16,326

22 К 789325115
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 

i jednosložkový alkydový : m2 ^ 16,326;
:

172,00 ;
: i ; mezivrstva tl do 40 pm ; i j

PP
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový mezivrstva, 
tloušťky do 40 „m

23 К
' i

789325120
i Nátěr ocelových konstrukcí třídy I : 
jednosložkový alkydový krycí : m2 ;

i (vrchní) tl do 40 pm :

-j

16,326 i 169,00 :
!

2 808,07

2 759,09

Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový krycí (vrchní), 
tloušťky do 40 um

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Černovice
Objekt:

05 -LPG

-83-



Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

OOI - Ostatní

Cena celkem [CZK]

347 200,00

347 200,00 

347 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Černovice

Objekt:
05 -LPG

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 347 200,00

D OST Ostatní 347 200,00

D O01 Ostatní 347 200,00

I Stojan TATSUNO- 
BENČ EUROPE a.s., typ

j
i

1 M 51651

^ \

BMP 511/LPG, v. 6.
264/04, rok výroby 2004 
D+M

ks 1,000 I 180 000,00 180 000,00

Stojan TATSUNO - BENC
PP EUROPE a.s., typ BMP

511/LPG, v.č. 264/04, rok výroby
2004

j Г Nádrž Deltagaz spol. s r.

2 M 51652 o., objem 4800 Itr, v.č. 
107282, rok výroby 2004 
D+M

ks 1,000 80 000,00 80 000,00

Nádrž Deltagaz spol. s r. o.,
_________________

PP objem 4800 Itr, v.č. 107282, rok 
výroby 2004
Čerpadlo LPG včetně l

3 M 51653 elektromotoru (1,1 kW), 
úložné desky a rozvodů 
D+M
Čerpadlo LPG včetně

ks 1,000 55 000,00 55 000,00

pp elektromotoru (1,1 kW) a úložné 
desky

4 : M 51657 Uzemnění D+M kpl 1,000 20 000,00 20 000,00
PP Uzemnění

5 M 51660 Hasicí přístroj práškový
6kg + vozík, D+M ks 1,000 2 200,00 2 200,00

PP Hasicí přístroj práškový 6kg + 
vozík, D+M

6 M 51656 Přípojka ele D+M kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
PP Přípojka ele

-84-



3.4. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Hronov 

Nákladové ocenění dle Cenové soustavy ÚRS bez DPH, celkem:

Nákladové ocenění - výpočet opotřebení:

LPG celkem bez stojanu, bez DPH

Výdejní stojan, bez DPH

*Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je uvažováno 
v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Čerpadlo, bez DPH

*Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je uvažováno 
v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Cena celkem po opotřebení, bez DPH 224 725,71 Kč

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřeb 
ení v %

45,00% 344 501,29 Kč

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

155 025,58 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

189 475,71 Kč

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost
(počet

let)
15 (stáří 
větší než 
životnost)

Opotřeb 
ení v %

85,00% 180 000,00 Kč

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

153 000,00 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

27 000,00 Kč

Rok
pořízení Stáří (v letech)

5 (stáří 
větší než 
životnost)

Životnost
(počet

let)

Opotřeb 
ení v %

85,00%

Cena bez 
opotřebení

55 000,00 Kč

Opotřebení v 
Kč

46 750,00 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

8 250,00 Kč

Cena celkem bez opotřebení, bez DPH

Zastřešení výdejního stojanu

LPG bez výdejního 
stojanu a čerpadla
LPG výdejní stojan
LPG čerpadlo

Zpevněná plocha
Oplocení
Ocelová konstrukce (NADRZ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ 
STOJAN)_________________________________________

celkem 347 200,00 Kč

Cena bez 
DPH

579 501,29 Kč
128 549,59 Kč

112 200,00 Kč

180 000,00 Kč

40 985,11 Kč

24 164,76 Kč

38 601,83 Kč

55 000,00 Kč





2 К 162751117

vv

vv

D 2

273321511

9,2*47 
Vodorovné 
přemístění přes 9
000 do 10000m 
výkopku/sypaniny z 
horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny
1 až 3

43,240

10,810 344,00 3 718,64

Vodorovné přemístění 
výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m 
10,81 10,810
Příplatek к
vodorovnému
přemístění

3 К 162751119 výkopku/sypaniny z m3 270,250 27,00
horniny třídy

7 296,75

těžitelnosti I skupiny
1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m
Vodorovné přemístění 
výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek к 
ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m
10,81*5
54,05*5 'Přepočtené 
koeficientem množství

54,050

270,250
1 i

\
: Poplatek za uložení : 
na skládce ;

S

j
4

i
К í171201221

i
i
1

(skládkovné) zeminy 
a kamení kód 

i odpadu 17 05 04

t

I

19,458 1 400,00
í

27 241,20
j
i

PF

Poplatek za uložení 
stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05
04

w 10,81*1,8 19,458
: : i

5 К 171251201
i i ;

Uložení sypaniny na
skládky nebo m3 í
meziskládky

10,810 22,80
1

i
246,47

Uložení sypaniny na 
skládky nebo meziskládky 
bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

Zakládání 
Základové desky ze 
ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí 
tř. C 25/30

I
11,600 3 740,00

_55 480,30 

43 384,00

87-





13 i К 916991121

Lože pod obrubníky, 
krajníky nebo obruby 
z dlažebních kostek m
z betonu prostého

0,419

i

3 630,00 1 520,97

pp

vv

Lože pod obrubníky, 
krajníky nebo obruby 
z dlažebních kostek z 
betonu prostého
18,6*0,15*0,15 0,419

D 998 Přesun hmot 11 564,70

14 К 998011001
Přesun hmot pro
budovy zděné v do 6 t
m

33,424 346,00 : 11 564,70

Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí

PP zděnou z cihel, tvárnic
nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky 
do 6 m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Hronov

Objekt:

02 - Oplocení

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

998 - Přesun hmot

40 985,11

40 985,11 

4 753,73 

35 538,00 

693,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Hronov

Objekt:

02 - Oplocení

-89-





a kamení kód 
odpadu 17 05 04 
Poplatek za uložení 
stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 
04
0,96*1,8 1,728

5 К i 171251201
: Uložení sypaniny na ; 
skládky nebo m3 0,960 22,80 ;

i i , meziskládky ; : !

PP

Uložení sypaniny na 
skládky nebo meziskládky 
bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru
Svislé a kompletní

D 3 konstrukce
f i | Osazování sloupků ; i
> '

6 К i 338171123
i a vzpěr plotových i 
ocelových v přes 2 kus 10,000 364,00 1

: : ;
do 2,6 m se 

| zabetonováním ; j

j

i
i

pp

Montáž sloupků a vzpěr 
plotových ocelových 
trubkových nebo 
profilovaných výšky přes 2 
do 2,6 m se 
zabetonováním do 0,08 
m3 do připravených jamek

TГ ' “ i ; trubka ocelová f

7 M
; :
i i

:14011024 bezešvá hladká 
[jakost 11 353
1 48.3x2.6mm \

m 24,000 \ 318,00

i

21,8$

35 538,00

3 640,00

7 632,00 \

trubka ocelová bezešvá
pp hladká jakost 11 353

48,3x2,6mm
VV 10*2,4 24,000

; ; Osazení vrat nebo i :
i

8 К 348101230
vrátek к oplocení na i kug 
ocelové sloupky pl ;

1,000 ; 807,00 i 807,00

.__L- -j- _ přes 4 do 6 m2 í I
Osazení vrat nebo vrátek 
к oplocení na sloupky 
ocelové, plochy jednotlivě 
přes 4 do 6 m2

9 \ M

pp

10 ; К

5532341R02

348401130

11 M 31324774

D 998

í brána kovová 
] dvoukřídlová 
brána kovová 
dvoukřídlová

^ Montáž oplocení ze 
trojového pletiva s 

napínacími dráty v 
>řes 1,6 do 2,0 m 

Montáž oplocení z pletiva 
strojového s napínacími 
dráty přes 1,6 do 2,0 m
pletivo čtyřhranné 

'.n pletené 
55x55/2,0mm v 
1800mm 
pletivo čtyřhranné Zn 
pletené 55x55/2,Omm v 
1800mm

Přesun hmot

kus 1.000

19,400 ^

18 900,00 \

102,00

18 900, Ot

1 978,80

19,400 \ 133,00 2 580,20

693,38

-91



12 i К 998011001
; Přesun hmot pro 
■ budovy zděné v do 6
m

t 2,004 346,00 693,38

pp

П1
Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy výšky 
do 6 m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ
SOUPISU PRACÍ
Stavba

Čerpací stanice EuroOil - LPG Hronov
Objekt:

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, 
VÝDEJNÍ STOJAN)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 601,83

HSV - Práce a dodávky HSV 23 037,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 948,10
998 - Přesun 

hmot 88,92

PSV - Práce a dodávky PSV 15 564,81

764 - Konstrukce klempířské 5 998,31
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení 9 566,50

SOUPIS
PRACÍ
Stavba

Čerpací stanice EuroOil - LPG Hronov
Objekt:

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, 
VÝDEJNÍ STOJAN)

92



Р Ту 
Č P

Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 601,83

HSV Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, 

9 bourání

23 037,02

22 948,10
í i Montáž atypických ocelových kcí

33 200,00
I

I 1 К 953946111 i hmotnosti přes 0,5 do 1 t z ^ t
| profilů hmotnosti do 13 kg/m i

0,234 7 768,80 i
■

Montáž atypických ocelových konstrukcí
pp profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti 

konstrukce přes 0,5 do 11 
"Pozink, svařovaná OK z ocelových

vv nosníků UPN - U 100 (10,6 kg/m), 
3*0,88+2*4,8+2*0,88+5*0,30 m

vv 0,1643
"Pozink, schodiště a zakrytí u

0,164

vv stojanu - žebrovaný plech tl. 6 mm 
(49,7 kg/m2),
0,75*0,95+0,5*0,8+0,3*0,25 m

w 0,059 0,059

w "Pozink, opěra schodiště - plech tl. 6 
mm (48 kg/m2), 0,45*0,50 m

vv 0,0108 0,011
vv Součet 0,234

2 M 13010816 ocel profilová jakost S235JR (11 \ \

375) průřez U (UPN) 100 0.180 57 900,00 10 422,00 \

vv
vv

ocel profilová jakost S235JR (11 375) 
průřez U (UPN) 100
"Pozink, svařovaná OK z ocelových 
nosníků UPN - U 100 (10,6 kg/m), 
3*0,88+2*4,8+2*0,88+5*0,30 m 
0,1643 
Součet
0,164*1,1 'Přepočtené koeficientem 
množství

0,164
0,164

0,180

M ! 13611220 j plech ocelový hladký jakost 
>235JR tl 6mm tabule 0,012 57 900,00 694,80

PP plech ocelový hladký jakost S235JR tl
6mm tabule

vv "Pozink, opěra schodiště - plech tl. 6 
mm (48 kg/m2), 0,45*0,50 m

VV 0,0108 0,011
vv Součet 0,011

vv 0,011*1,1 'Přepočtené koeficientem 
množství 0,012

62 500,00M 13611309
! plech ocelový černý žebrovaný \ ;
S235JR slza tl 6mm tabule 0.065 4 062,50

PP plech ocelový černý žebrovaný S235JR
slza tl 6mm tabule
"Pozink, schodiště a zakrytí u

vv stojanu - žebrovaný plech tl. 6 mm 
(49,7 kg/m2),
0,75*0,95+0,5*0,8+0,3*0,25 m

vv 0,059 0,059
vv Součet 0,059

vv 0,059*1,1 'Přepočtené koeficientem 
množství 0,065

D 998 Přesun hmot 88,92

к 998011001
Přesun hmot pro budovy zděné t
v do 6 m

0,257 346,00 88,92

-93-



D

6 К

PSV

764
764141411R0 

! 1

vv
vv
vv

998764201

Přesun hmot pro budovy občanské 
výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, 
tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 
6 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské 
Lakovaný plech nad čerpadlem 
tl.2mm ;
Krytina ze svitků nebo tabulí z 
titanzinkového předzvětralého plechu s 
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků 
střechy rovné drážkováním ze svitků rš 
670 mm, sklon střechy do 30°
"Lakovaný plech nad čerpadlem tl. 2 
mm (16 kg/m2), 1,4*0,7+0,95*0,35/2 
m
1,4*0,7
0,95*0,35
Součet
Přesun hmot procentní pro 
konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

1,313^ 4 500,00 :

15 564,81

5 998,31 

5 908,50 :

0,980
0,333
1,313

i

59,085 ; 1,52 i 89,81

789

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení

8 К 789421531 Žárové stříkání oceioyých ; m2
konstrukci třídy I ZnAl 100 pm ,
Žárové stříkání ocelových konstrukcí

9,025

PP slitinou zinacorZnAl, tloušťky 100 pm, 
třídy 1
"Pozink, svařovaná OK z ocelových

VV nosníků UPN - U 100 (10,6 kg/m), 
3*0,88+2*4,8+2*0,88+5*0,30 m

VV (0,1 +0,1 +0,05+0,05+0,05+0,05)*15,
5
"Pozink, schodiště a zakrytí u

6,200

vv stojanu - žebrovaný plech tl. 6 mm 
(49,7 kg/m2),
0,75*0,95+0,5*0,8+0,3*0,25 m

vv (0,75*0,95*2)+(0,5*0,8*2)+(0,3*0,25* 2,375

vv "Pozink, opěra schodiště - plech tl. 6 
mm (48 kg/m2), 0,45*0,50 m

vv 0,45*0,5*2 0,450
vv Součet 9,025

1 060,00

9 566,50
i

9 566,50 i

REKAPITULACE CLENENI 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Hronov

04 - Zastřešení výdejního stojanu

-94-



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun 
hmot

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení

PSV - Práce a dodávky PSV

24164,76 

18 430,56 

14 715,70 

57,78 

3 657,08 

5 734,20

765 - Krytina skládaná 5 734,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Hronov

Objekt:
04 - Zastřešení výdejního stojanu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 164,76
Práce a dodávky

D HSV HSV
Ostatní konstrukce a

18 430,56

D 9 práce, bourání 14 715,70
^ : ; | Montáž atypických

1 К 953946111
; i !

: ocelových kcí hmotnosti ; 
přes 0,5 do 1 tz profilů

0,152; 33 200,00: 5 046,40;
: : hmotnosti do 13 kg/m i

Montáž atypických ocelových

PP konstrukcí profilů hmotnosti do
13 kg/m, hmotnosti konstrukce
přes 0,5 do 11
"Pozink, svařovaná OK -

VV uzavřený ocelový profil 0'ekl) 
50x50x3 (4,30 kg/m), 
4*2,75+6*0,75+8*2,1+2*1,50

vv 0,1518 0,152
vv Součet

ocel profilová jakost
0,152

9 669,302 M , 13010816 S235JR (11 375) průřez t 0,167 57 900,00
; U (UPN) 100 : : j

PP ocel profilová jakost S235JR (11
375) průřezU (UPN) 100

-95-



"Pozink, svařovaná OK -

vv uzavřený ocelový profil (jekl)
50x50x3 (4,30 kg/m), 
4*2,75+6*0,75+8*2,1+2*1,50

vv 0,1518 0,152
vv Součet 0,152

vv 0,152*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 0,167

D 998 Přesun hmot 57,78

к 998011001
; Přesun hmot pro budovy i { ;
: zděné v do 6 m ; ;

0,167; 346,00 57,78

D 789

4 ; К 789325110

vv
vv

5 : к 789325115

6 К 789325120

D PSV 

D 765

7 К 765142001

vv
vv

8 M 28318719

Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy výšky do 6

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení 

| Nátěr ocelových 
i konstrukcí třídy I ^ ?
; jednosložkový alkydový m :
: základní tl do 40 pm

7,060 177,00

3 657,08 

1 249,62

Nátěr ocelových konstrukcí třídy 
I jednosložkový alkydový 
základní, tloušťky do 40 pm 
"Pozink, svařovaná OK - 
uzavřený ocelový profil (jekl) 
50x50x3 (4,30 kg/m), 
4*2,75+6*0,75+8*2,1+2*1,50 
(0,05*4)*35,302 
Součet
Nátěr ocelových 
konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový 
mezivrstva tl do 40 pm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy 
I jednosložkový alkydový 
mezivrstva, tloušťky do 40 pm

m2

7,060
7,060

7,060 172,00 : 1 214,32

Nátěr ocelových 
konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový 
krycí (vrchní) tl do 40 pm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy 
I jednosložkový alkydový krycí 
(vrchní), tloušťky do 40 pm

Práce a dodávky 
PSV

Krytina skládaná 
Montáž krytiny z 
polykarbonátových 
komůrkových desek 
rovných na kovovou 
konstrukci
Montáž krytiny 
z polykarbonátových desek 
rovných komůrkových na 
kovovou konstrukci 
2,3*2,7 
Součet
deska komůrková PC 
čirá tl 10mm

7,060 169,00 1 193,14

6,210 532,00

5 734,20

5 734,20

3 303,72

6,210
6,210

6,396] 380,00 2 430,48

-96-



deska komůrková PC čirá tl 
10mm
6,21*1,03 'Přepočtené 
koeficientem množství 6,396

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Hronov

Objekt:
05 -LPG

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

OST - Ostatní 

001 - Ostatní

347 200,00

347 200,00 

347 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Hronov

Objekt:
05 - LPG

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 347 200,00

D OST Ostatní 347 200,00

D O01 Ostatní 347 200,00

1.M 51651

Stojan TATSUNO- \
BENČ EUROPE a.s., I 
typ BMP 511/LPG, v č. \ 
185/04, rok výroby
2004D+M

ks

; i

7,0001 180 000,00Í ;

—J-------------   4-

180 000,00

PP
stojan TATSUNO - BENČ 
EUROPE a.s., typ BMP
511/LPG, v.č. 185/04, rok 
výroby 2004

|— 'ji

2 | M 51652
• j

Nádrž Deltagaz spot, s i 
r. o., objem 4800 Itr, 
v.č. 106547, rok výroby 
2004 D+M

ks |

! ,

1,000 80 000,00 80 000,00

pp

3 : M 51653

Nádrž Deltagaz spol. s r. o., 
objem 4800 Itr, v.č, 106547, 
rok výroby 2004

Čerpadlo LPG včetně [
; elektromotoru (1,1 kW), ks 1,000 55 000.00 55 000,00

-97-



úložné desky a rozvodů 
D+M

PP
. Čerpadlo LPG včetně 

elektromotoru (1,1 kW) a 
úložné desky

4 M
pp

51660 C02 5kg D+M
C02 5kg D+M

ks ; 1,000 2 200,00 2 200,00

5 M
pp

51657 Uzemnění D+M
Uzemnění

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

6 M
pp

51656 Přípojka ele D+M 
Přípojka ele

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

3.5. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Choceň

-98



Nákladové ocenění dle Cenové soustavy ÚRS bez DPH, celkem:

Nákladové ocenění - výpočet opotřebení:

LPG celkem bez výdejního stojanu, bez 
DPH

Výdejní stojan, bez DPH

* Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je uvažováno 
v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Čerpadlo, bez DPH

'Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je uvažováno
v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Nákladová cena - Položkový rozpočet dle Cenové soustavy ÚRS

Cena celkem po opotřebení, bez DPH 191 471,56 Kč

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení 
v %

67,50% 480 681,71 Kč

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v

324 460,15 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

156 221,56 Kč

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost
(počet

let)
15 (stáří 
větší než 
životnost)

Opotřebení 
v %

85,00% 180 000,00 Kč

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v

153 000,00 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

27 000,00 Kč

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost
(počet

let)
5 (stáří 
větší než 
životnost)

Opotřebení 
v %

85,00% 55 000,00 Kč

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

46 750,00 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

8 250,00 Kč

Cena celkem bez opotřebení, bez DPH

Zastřešení výdejního stojanu

LPG výdejní stojan
LPG čerpadlo

Zpevněná plocha

LPG bez výdejního stojanu a čerpadla

Oplocení
Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ 
STOJAN)_________________________________________

celkem

Cena bez DPH 
715 681,71 Kč

210 376,03 Kč
346 200,00 Kč
111 200,00 Kč
180 000,00 Kč

74 461,86 Kč
47 770,92 Kč

36 872,90 Kč

55 000,00 Kč





Vodorovné přemístěni výkopku 
nebo sypaníny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku,

pp bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžítelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 9 000 do 10
000 m

w 6,765 6,765

:
:

Příplatek k vodorovnému 
přemístění i i

1
i

i

' 3 К :162751119

i

výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžítelnosti I m
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

í m přes 10000 m

169,125 ;
i '!

27,00 1 4 566,38

^ : :
;

Vodorovné přemístění výkopku 
nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se

PP složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžítelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1
000 m

vv 6,765*5 33,825

vv 33,825*5 'Přepočtené 
koeficientem množství

169,125
i i i Poplatek za uložení na ; : ; ;

4 к i 171201221 skládce (skládkovné) : (
zeminy a kamení kód

12,177 :
i ;

1 400,00; 17 047.80

i ; odpadu 17 05 04 ; i i
Poplatek za uložení stavebního 
odpadu na skládce (skládkovné)

PP zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

VV 6,765*1,8 12,177

: 5 к ;171251201 ; Uložení sypaniny na ; ,
‘ skládky nebo meziskládky ; m

6,765 22,80 :
i

154,24 |

Uložení sypaniny na skládky

PP nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

D 5 Komunikace pozemní 30 924,17
Podklad ze štěrkodrtě ŠD i : i I Ш

: 6 к :564801012 plochy do 100 m2 ti 40 m2 27,060 ; 77,50 ; 2 097,15
; ; mm ; : i _|__

Podklad ze štěrkodrti ŠD s
rozprostřenim a zhutněním
plochy jednotlivě do 100 m2, po 
zhutnění tl. 40 mm

VV 8,2*3,3 27,060
i Podklad ze štěrkodrtě $D ; i :

; 7 к i 564851011 i plochy do 100 m2 tl 150 i m2 27,060 218,00 5 899,08 i
[ mm i 1

Podklad ze štěrkodrti ŠD s

PP rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po 
zhutnění tl. 150 mm

vv 8,2*3,3 27,060
vv Součet 27,060

: ; Kladení zámkové dlažby : ; ;
: 8 к 596211110 komunikací pro pěší m2

ručně tl 60 mm skupiny A
27,060 ; 393,00 10 634,58

; pl do 50 m2 ; : :

101



Kladení dlažby z betonových 
zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně s ložem z 
kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

vv 8,2*3,3 27,060

9 M 59245212 dlažba zámková tvaru 1 
196x161x60mm přírodní

m2 29,766 413,00 12 293,36
__I

pp

vv

D 9
j

К 916131213

dlažba zámková tvaru I 
196x161x60mm přírodní
27,06*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství
Ostatní konstrukce a 
práce, bourání
Osazení silničního 
obrubníku betonového

29,766

13 334,34

10
stojatého s boční operou 
do lože z betonu prostého

m 23,000 303,00

!

6 969,00

Osazení silničního obrubníku 
betonového se zřízením lože,

PP s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou z betonu prostého, 
do lože z betonu prostého

VV 2*(8,2+3,3) 23,000
vv Součet 23,000

obrubník betonový =j “ i ]
11 M [59217036 parkový přírodní 

500x80x250mm
m

;
23,000 195,00 4 485,00

PP obrubník betonový parkový 
přírodní 500x80x250mm
Lože pod obrubníky, \ 1

12 К 916991121

|

krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z 
betonu prostého

m3 0,518 |

i

3 630,00 1 880,34

Lože pod obrubníky, krajníky
PP nebo obruby z dlažebních kostek 

z betonu prostého
vv 23*0,15*0,15 0,518

D 998 Přesun hmot 4 197,33

13 К 998011001 Přesun hmot pro budovy 
zděné v do 6 m

t 12,131
1

346,00 4 197,33

Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou

PP konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy výšky do 6 m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

čerpací stanice EuroOil - LPG Choceň
Objekt:

02 - Oplocení

- 102



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

47 770,92

44 389,92 

5 229,38 

38 179,63 

980,91

3 381,00 

3 381,00



К .162751119

vv
vv

4 К 171201221

vv

5 К 171251201

složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžítelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 9 000 do 10
000 m 
1,056

: Příplatek k vodorovnému 
; přemístění 
výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžítelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m 
Vodorovné přemístění výkopku 
nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžítelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost Příplatek kceně 
za každých dalších i započatých
1 000 m 
1,056*5
5,28*5 ’Přepočtené 
koeficientem množství 
Poplatek za uložení na 

; skládce (skládkovné)
: zeminy a kamení kód 
; odpadu 17 05 04

1,056

26,400 27,00 712,80 :

5,280

26,400

;

1,901 ; 1 400,00 2 661,40

Poplatek za uložení stavebního 
odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04 
1,056*1,8
Uložení sypaniny na 
skládky nebo 
meziskládky

1,901

1,056: 22,80 : 24,08

pp

D 3

Uložení sypaniny na skládky 
nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru
Svislé a kompletní 
konstrukce 38 179,63

6 К 338171123

: Osazování sloupků a 
vzpěr plotových í :

: ocelových v přes 2 do 2,6 ; US :
; m se zabetonováním

15,000 i

i

364,00 i 5 460,00 :

Montáž sloupků a vzpěr 
plotových ocelových trubkových

pp nebo profilovaných výšky přes 2 
do 2,6 m se zabetonováním do
0,08 m3 do připravených jamek

vv 11 11,000
vv "zavětrování
vv 4 4,000
vv Součet

^ profil ocelový svařovaný ,
15,000

M 14550160 jakost S235 průřez t
obdélníkový 70x50x3mm 
profil ocelový svařovaný jakost

0,128

pp S235 průřez obdélníkový
70x50x3 mm
"Sloupky 9 ks (2,0+0,5 m) -

vv uzavřený ocelový profil (jekl)
70x50x3 (5,15 kg/m)

vv 0,1159 0,116
vv Součet 0,116

w 0,116*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství

- 104-

0,128

65 800,00 8 422,40



8 M 14550192

vv
vv

profil ocelový svařovaný 
jakost S235 průřez 
obdélníkový 

] 100x60x3mm

0,039 61 900,00 2 414,10

profil ocelový svařovaný jakost 
S235 průřez obdélníkový 
100x60x3mm
"Sloupky 2 ks (2,0+0,5 m) - 
uzavřený ocelový profil (jekl) 
100x60x3 (7,07 kg/m) 
0,0354 
Součet
0,035*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství

0,035
0,035

0,039

! úhelník ocelový i

9 ; M ; 13010404 j rovnostranný jakost 
S235JR (11 375) 
30x30x3mm

ř 0,009 58 800,00 529,20

PP
úhelník ocelový rovnostranný 
jakost S235JR (11 375) 
30x30x3mm

vv

vv

"Zavětrování (délka 5,5 m) - 

úhelník 30x30x3 (1,45 kg/m) 

5,5*1,45/1000 0,008

vv
0,008*1,1 'Přepočtené 

koeficientem množství
0,009

i ] i Osazení vrat nebo vrátek ;

1,000

“T

10 К S48101230

í

i k oplocení na ocelové !

sloupky pl přes 4 do 6 m2 '

kus 807,00
I

807,00

I

Osazení vrat nebo vrátek k
pp oplocení na sloupky ocelové, 

plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2
i

i i branka plotová i :

»

I

M ;15945001 I jednokřídlá 
\ 1200x1500mm

kus 1,000 17 000,00, 17 000,00,

pp
branka plotová jednokřídlá AI s 
tahokovem 1000x2000mm
Montáž oplocení ze : [

12 К 348401120
strojového pletiva s 

! napínacími dráty v do 1,6 :

m

m 11,610 95,40 :

'

1 107,59

Montáž oplocení z pletiva
pp strojového s napínacími dráty do

1,6 m
"Pletivo poplastované -1500

vv mm (2,5 mm; 50x50 mm;
PVC) - oplocení 
(7,3+3,1+0,61+0,6)"

vv 11,61 11,610

j—
vv Součet

pletivo drátěné
11,610

13 M 31327512 plastifikované se 12,191

I

j čtvercovými oky
55/2,5mm v 1500mm
pletivo drátěné plastifikované se

PP čtvercovými oky 55/2,5mm v
1500mm

vv 11,61*1,05 'Přepočtené 
koeficientem množství 12,191

I i napínák na drát bavoletu

:14
M 31324826

\
\ povrchová úprava žár. kus
■ zinek

5,000

napínák na drát bavoletu
povrchová úprava žár. zinek

15 К 348401320

110,00 1 341,01

32,20

Rozvinutí, montáž a 

napnuti ostnatého drátu
37,820 18,40

161,00

695,89

105 -



PP
Montáž oplocení z pletiva 
rozvinutí, uchycení a napnutí 
drátu ostnatého

16 M ^ 31478001 drát ostnatý D 2mm m 39,711 j 6,08 241,44
PP

W

drát ostnatý D 2mm
37,82*1,05 'Přepočtené 
koeficientem množství 39,711

D 998 Přesun hmot 980,91

17 К 998011001
Přesun hmot pro budovy 
zděné v do 6 m

t 2,835 346,00 980,91

Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou

PP konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy výšky do 6 m

Práce a dodávky
D PSV PSV

Dokončovací práce -
3 381,00

D 783 nátěry 3 381,00

18
Základní jednonásobný

К 783314101 syntetický nátěr
í

m2 7,000 124,00 868,00
_ [ zámečnických konstrukcí j

PP

VV

vv

w

vv
vv

Základní nátěr zámečnických 
konstrukcí jednonásobný 
syntetický
"Sloupky 9 ks (2,0+0,5 m) - 
uzavřený ocelový profil (jekl) 
70x50x3 (5,15 kg/m)
2,5*(0,07+0,07+0,05+0,05)*9 
"Sloupky 2 ks (2,0+0,5 m) - 
uzavřený ocelový profil (jekl) 
100x60x3 (7,07 kg/m) 
2,5*(0,1+0,1+0,06+0,06)*2 
Součet

5,400

1,600
7,000

19
Mezinátěrjednonásobný : 

К : 783315101 i syntetický standardní m2
i

7,000 117,00 ; 819,00
I zámečnických konstrukcí ,

pp
Mezinátěr zámečnických 
konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

• T ' Krycí jednonásobný | 'i

20 К 783317101 syntetický standardní
nater zámečnických 
konstrukcí

m2 14,000 121,00 1 694,00

Krycí nátěr (email) zámečnických 
PP konstrukcí jednonásobný

syntetický standardní

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Choceň
Objekt:

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, 
VÝDEJNÍ STOJAN)

- 106-



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

36 872,90 

22 634,14 

22 546,60 

87,54 

14 238,76

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

1 009,62 

3 083,60 

10 145,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Choceň

Objekt:
03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO,
VÝDEJNÍ STOJAN)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 872,90

vv

vv

vv

vv
vv

Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a 
práce, bourání 
Montáž atypických ocelových 
kcí hmotnosti přes 0,5 do 11 
z profilů hmotnosti do 13 
kg/m
Montáž atypických ocelových 
konstrukcí profilů hmotnosti do 13 
kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 
do 11
"Lakovaná, svařovaná OK z 
ocelových nosníků UPN - U 140 
(16 kg/m), 2*4,62+3*0,95+2*0,27 
m
0,2021
"Lakovaná, svařovaná OK z
ocelových nosníků UPN - U 240
(33,9 kg/m), 0,82 m
0,0278
Součet

22 634,14

22 546,60

7 636,00

0,202

0,028
0,230

- 107-





PP

vv

úhelník ocelový rovnostranný jakost 
S235JR (11 375) 35x35x4mm 
"Lakovaný, svařovaný žebřík a 
úchyty potrubí - úhelník L
35x35x4 (2,09 kg/m),
2*0,63+1,20 m

vv 0,0051 0,005
vv

! í --------------------
Součet
trubka ocelová bezešvá

0,005
-
—

9 M 14011010 hladká jakost 11 353
22x2,6mm

m \ 0,010 160,00 1,60

pp

vv

trubka ocelová bezešvá hladká jakost
11 353 22x2,6mm 
"Lakovaný, svařovaný žebřík - 
trubka bezešvá hladká 22x2,6 
(1,26 kg/m),
5*0,35+2*1,37+1,40+2,10

vv 0,0101 0,010
vv Součet 0,010

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a
D 789 technologických zařízení 10 145,54

t - 1B Nátěr ocelových konstrukcí ' i i =-’=-=

МО: К
i
789325110

i třídy I jednosložkový 
: alkydový základní tl do 40 ;

m2 : 19,586 177,0C 3 466,72

: : j i Hm S i
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I

PP jednosložkový alkydový základní, 
tloušťky do 40 jim 
"Lakovaná, svařovaná OK z

VV ocelových nosníků UPN - U 140 
(16 kg/m), 2*4,62+3*0,95+2*0,27

vv 12,631 ‘(0,073+0,073+0,14+0,14) 
"Lakovaná, svařovaná OK z

5,381

vv ocelových nosníků UPN - U 240 
(33,9 kg/m), 0,82 m

vv 8,201 *(0,12+0,12+0,24+0,24) 5,905
vv "nátěr konstrukce žebříku
vv 8,3 8,300
vv Součet 19,586

f : Nátěr ocelových konstrukcí ; :
:

11 к
! !

Г89325115
; třídy I jednosložkový 
alkydový mezivrstva tl do 40

m2 : 19,586
: i

172,0C 3 368,79

t : pm —L
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I

pp jednosložkový alkydový mezivrstva, 
tloušťky do 40 jim

I I : i Nátěr ocelových konstrukcí i : |

12 : К : 789325120
; třídy I jednosložkový 
; alkydový krycí (vrchní) tl do i

m2 i 19,586 169,00 i 3 310,03

: : í j 40 pm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I

;
=------------- — _ _

pp jednosložkový alkydový krycí (vrchní), 
tloušťky do 40 цт

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba

Čerpací stanice EuroOil - LPG Choceň
Objekt:

- 109-



04 - Zastřešení výdejního stojanu

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení

210 376,03

47 309,38

2 475,90 

1 835,00

42 404,40 

594,08

163 066,65

3 246,57 

57 158,40 

94 946,58

7715,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Choceň

Objekt:
04 - Zastřešení výdejního stojanu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 210 376,03

D HSV Práce a dodávky HSV 47 309,38

D 1 Zemní práce
Hloubení zapažených jam v

2 475,90

1 К 131213711 soudržných horninách třídy m3
těžitelnosti I skupiny 3 ručně

0,500 1 390,00 695,00

Hloubení zapažených jam ručně s 
pp urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

VV 0,5*0,5*1*2 0,500

- 110-



5 : К 171251201

D 2

6 : К 275313711

PP

vv

7 К : 953946111

vv

vv

i Vodorovné přemístění přes 9 
i 000 do 10000m

j

2 К ;162751117 výkopku/sypaniny z horniny 
i třídy těžitelnosti I skupiny 1 
i až 3

m3 0,500:

I

344,00
1

172,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení

pp výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m

vv 0,5 0,500

!
; Příplatek k vodorovnému 
: přemístění výkopku/sypaniny i

i

3 к :162751119 : z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m : 

i přes 10000 m

m3 12,500 i

:

27,00 337,50

Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

VV 0,5*5 2,500

vv 2,5*5 'Přepočtené koeficientem 
množství 12,500

f I Poplatek za uložení na 1 1

4

К 171201221 ; skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05 

; 04

t 0,900: 1 400,00 [

:

1 260,00

Poplatek za uložení stavebního 
odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04
0,5*1,8

i Uložení sypaniny na skládky 
i nebo meziskládky

m3

0,900

0,500 22,80! 11,40 :

Uložení sypaniny na skládky nebo 
meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

Zakládání
Základové patky z betonu tř. 
C 20/25

0,500 ! 3 670,00 i

1 835,00 

1 835,00 ;

Základy z betonu prostého patky a 
bloky z betonu kamenem 
nepřekládaného tř. C 20/25 
0,5
Ostatní konstrukce a 
práce, bourám 

i Montáž atypických ocelových 
I kcí hmotnosti přes 0,5 do 11 
; z profilů hmotnosti do 13 
i kg/m

0,500

0,430 i 33 200,00

42 404,40 

14 276,00

Montáž atypických ocelových 
konstrukcí profilů hmotnosti do 13 
kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 
do 11
"Lakovaná, svařovaná OK z 
ocelových nosníků UPN - U 100 
(10,6 kg/m) 4*3,5+4*3,4+2*3,0 
0,356 0,356

- 111 -



"Lakovaná, svařovaná OK -

vv uzavřený ocelový profil (jekl) 
40x35x2 (2,31 kg/m), 
4*3,4+4*2,7+14*0,55

vv 0,0742
w Součet

8 M 13010816 ocel profilová jakost S235JR 
(11 375) průřez U (UPN) 100

pp ocel profilová jakost S235JR (11 375) 
průřez U (UPN) 100
"Lakovaná, svařovaná OK z

vv ocelových nosníků UPN - U 100 
(10,6 kg/m) 4*3,5+4*3,4+2*3,0

vv 0,356
vv Součet

vv 0,356*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství

j profil ocelový svařovaný
9 M 14550407.1 jakost S235 průřez 

obdélníkový 40x35x2mm

0,074 
0,430

0,392 57 900,00
~г

22 696,80

0,356
0,356

0,392

0,074 73 400,00 5 431,60

vv
vv

D 998
T-------- --------

К 998011001

D PSV

D 741

11 К 741371002

12 M 34814405

13 К 998741201

D 764

profil ocelový svařovaný jakost S235 
průřez obdélníkový 40x35x2mm 
"Lakovaná, svařovaná OK - 
uzavřený ocelový profil (jekl) 
40x35x2 (2,31 kg/m), 
4*3,4+4*2,7+14*0,55 
0,0742 
Součet

Přesun hmot

0,074
0,074

Přesun hmot pro budovy 
zděné v do 6 m 
Přesun hmot pro budovy občanské 
výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV 
Elektroinstalace - 
silnoproud
Montáž svítidlo zářivkové 
bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem 
Montáž svítidel zářivkových se 
zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností stropních 
přisazených 1 zdroj s krytem 
svítidlo zářivkové stropní 
nepřímé, mřížka lamelová, 
indukční předřadník s 
kompenzací, 1x18W
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, 
mřížka lamelová, indukční předřadník 
s kompenzací, 1x18W
Přesun hmot procentní pro 
silnoproud v objektech v do 6 
m
Přesun hmot pro silnoproud 
stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

Konstrukce klempířské

1,717 346,00

594,08

594,08

kus 2,000 362,00

163 066,65 

3 246,57 

724,00

kus 2,000 1 250,00 2 500,00

32,240 0,70 22,57

57 158,40

- 112-



I
764141411

!

Krytina střechy rovné 
drážkováním ze svitků z TiZn 
předzvětralého plechu rš 670

•

11,610 2 140,00 24 845,4014 К m2
| I - mm sklonu do 30° ; i

Krytina ze svitků nebo tabulí z 
titanzinkového předzvětralého plechu

PP
s úpravou u okapů, prostupů a 
výčnělků střechy rovné drážkováním 
ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do
30“

VV 4,3*2,7 11,610
'* Oplechování horních ploch a ^ j

15 к 764214603
atik bez rohů z Pz s povrch 
úpravou mechanicky kotvené 
rš 250 mm

m 1
i

24,400 593,01 14 469,20

Oplechování horních ploch zdí a

pp nadezdívek (atik) z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou 
mechanicky kotvené rš 250 mm 
"Lakovaný plech oplechování

VV atiky RŠ 250 mm, tl. 2 mm (16 
kg/m2), (4*3,4+4*2,7)*0,25 m

vv 4*3,4 13,600
vv 4*2,7 10,800
vv Součet 24,400

Oplechování horních ploch a | :
16 К ; 764214607.2

atik bez rohů z Pz s povrch :
; úpravou mechanicky kotvené |
: rš 500 mm

m j 12,200; 1 040,01 12 688,00

Oplechování horních ploch zdí a

pp nadezdívek (atik) z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou 
mechanicky kotvené rš 500 mm

VV 2*3,4 6,800
vv 2*2,7 5,400
vv Součet 12,200

j 17 К : 764512406.1
| Žlab odvodňovací Pz plechu 
rš 500 mm

m 1,700 1 810.00 3 077,00 Ŝ
Žlab nadřimsový z pozinkovaného
plechu hranatý, včetně čel a hrdel
uložený v hácích se spádovou 
vložkou rš 500 mm

vv 3,4*0,5 1,700
i Kotlík oválný (trychtýřový) i 1 i i

18 К 764541346 pro podokapní žlaby z TiZn í kus i,ooo: 556,01 556,00

i

pp

; lesklého plechu 330/100 mm | 

Žlab podokapní z titanzinkového 
lesklého válcovaného plechu včetně 
háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), 
rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

“T"

;
J_ _ _ _ _ _ _ _

: : Svody kruhové včetně l - i

^ 19 К 764548322
objímek, kolen, odskoků z 

: TiZn lesklého plechu
m 0,500: 872,01 436,00:

J_ _ _ _ orůměru 80 mm - —i— :

Svod z titanzinkového lesklého
válcovaného plechu včetně objímek,
kolen a odskoků kruhový, průměru 80 
mm
koleno kruhové 40° s hrdlem ] i | !

: 20 M 55349304 i TiZn „leskle válcovaný" D
30/77/77

kus \ 1,000 231,O* 231,001

koleno kruhové 40° s hrdlem TiZn
„leskle válcovaný" D 80mm
:>řesun hmot procentní pro \

21 к 998764201 konstrukce klempířské v % 563,026 1,5: 855,80
j objektech v do 6 m _ _ _ J

- 113 -





Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

001 - Ostatní

346 200,00

346 200,00 

346 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Choceň

Objekt:
05 - LPG

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34g 200 oo

D OST Ostatní 346 200,00

D 001 Ostatní 346 200,00

1 M :51651
i

i Stojan ADAST, typ
18991.622/FP/COM/LPG. 110/P, \

■ v.6. 003, rok výroby 1998 D+M :
ks 1,000

i i
180 000,00 180 000,00 i

PP
Stojan ADAST, typ
8991.622/FP/COM/LPG. 110/P, v.č.
003, rok výroby 1998

2 M \ 51652

i Nádrž CHEMOPETROL 
PENTAR s.ro., objem 4903 !

i dm3, v.č. HS 15295, rok 
výroby 1995 D+M \

ks

i ;
1,000.

;

80 000,00 [

l

80 000.00

PP
Nádrž CHEMOPETROL PENTAR 
s.r.o., objem 4903 dm3, v.č. HS 15295, 
rok výroby 1995

i 3 M i 51653
i Čerpadlo LPG včetně 
elektromotoru (1,1 kW) a 

i rozvodů D+M
ks 1,000 55 000,00 55 000,00

PP Čerpadlo LPG včetně elektromotoru 
(1,1 kW)

4 M ! 51657 Uzemnění D+M kpl 1,000 20 000.00 20 000,00
pp Uzemnění

5 M 51660 ; Hasicí přístroj práškový 6 kg i ks 1,000 1 200,00 \ 1 200,00 :
pp Hasicí přístroj práškový 6 kg

' 6 M :51656 Přípojka ele D+M kpl 1,000 10 000,00l 10 000,00-,
pp Přípojka ele

- 115 -



LPG celkem bez výdejního stojanu a 
čerpadla, bez DPH_____

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení
v %

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

2004 18 40 45,00% 549 384,10 Kč 247 222,85 Kč 302 161,26 Kč

Výdejní stojan, bez DPH

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení 
v %

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

2004 18 15 (stáří 
větší než 
životnost)

85,00% 180 000,00 Kč 153 000,00 Kč 27 000,00 Kč

*Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Čerpadlo, bez DPH

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení 
v %

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

2004 18 5 (stáří 
větší než 
životnost)

85,00% 55 000,00 Kč 46 750,00 Kč 8 250,00 Kč

* Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Cena celkem po opotřebení, bez DPH __________________________________________ 337 411,26 Kč

- 116-









Osazení silničního 
obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár 
cementovou maltou

13 M 59217036

pp

stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého
obrubník betonový 
parkový přírodní 
500x80x250mm 
obrubník betonový 
parkový přírodní
500x80x250 mm

m 7,700 195,00 1 501,50

í I i
14 К 916991121

Lože pod obrubníky, 
krajníky nebo obruby 
z dlažebních kostek 
z betonu prostého

m3 0,173
í

3 630,00 627,99

PP

vv

Lože pod obrubníky, 
krajníky nebo obruby 
z dlažebních kostek z 
betonu prostého 
7,7*0,15*0,15 0,173

D 998 Přesun hmot 4 058,23

15 К 998011001
Přesun hmot pro 
budovy zděné v do 6 
m

t

i

11,729 346,00 4 058,23

Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí

PP zděnou z cihel, tvárnic
nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky 
do 6 m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Strážnice
Objekt:

02 - Oplocení

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 229 715,92

HSV - Práce a dodávky HSV 229 360,80

1 - Zemní práce 24 780,22

2 - Zakládání 19 612,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce 160 765,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a 
osazování výplní

13 716,48

120



998 - Přesun 
hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 486,57

355,12

355,12



3 607,20

13 466,60

121,84

19 612,48

19 612,48

160 765,05

5 460,00





15 К 348262421.1

16 1 К 348401130

17 М 31324775

D 998

21 : К 998011001

PSV

: Plot z betonových 
bloků ukončení 
plotového sloupku 

; zákrytovou deskou 
přírodní
Ploty z betonových bloků - 
systém suchého zdění 
ukončení plotového 
sloupku zákrytovou 
deskou lepenou 
mrazuvzdorným lepidlem, 
velikosti 500x250x70 mm
přírodní (šedou) _____
Montáž oplocení ze 
strojového pletiva s 
napínacími dráty v 
přes 1,6 do 2,0 m 
Montáž oplocení z pletiva 
strojového s napínacími 
dráty přes 1,6 do 2,0 m
pletivo čtyřhranné 
Zn pletené 
55x55/2,Omm v 
1900mm

kus 32,000 443,00 : 14 176,00

10,400 102,00 : 1 060,80

10,400 142,00 1 476.80

pp
pletivo čtyřhranné Zn 
pletené 55x55/2,Omm v 
2000mm

■ Rozvinutí, montáž a : ; ; :

18
К 348401320

í
i napnutí ostnatého 
j drátu

m ; 9,300 18,40

PP
Montáž oplocení z pletiva 
rozvinutí, uchycení a 
napnutí drátu ostnatého

; 19 M ; 31478001 : drát ostnatý D 2mm 9,765 \ 6.08
pp

vv

drát ostnatý D 2mm 
9,3*1,05 'Přepočtené 
koeficientem množství 9,765

Úpravy povrchů, 
podlahy a

D 6 osazování výplní

i 20

L
I

К í612311141

' Vápenná omítka 
: štuková dvouvrstvá 
; vnitřních stěn 
; nanášená ručně

m2 ; 36,096 ;

i

380,00 ;

171,12 :

59,37.

13 716,48
i

13 716,48;

Omítka vápenná vnitřních 
ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá štuková, 
tloušťky jádrové omítky do 
10 mm a tloušťky štuku do 
3 mm svislých konstrukcí 
stěn

Přesun hmot 
; Přesun hmot pro 
budovy zděné v do 6 
m
Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky 
do 6 m

Práce a 
dodávky PSV

30,308 : 346,00 i

10 486,57 

10 486,57

355,12

124-



REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Strážnice
Objekt:

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO,
VÝDEJNÍ STOJAN)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

- 125

31 716,30

23 037,02 

22 948,10 

88,92 

8 679,28 

8 679,28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Strážnice

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, 
VÝDEJNÍ STOJAN)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky 

□ HSV HSV
Ostatní konstrukce a 

d 9 práce, bourání

1 К 953946111

Montáž atypických 
ocelových kcí hmotnosti 
přes 0,5 do 11 z profilů 
hmotnosti do 13 kg/m
Montáž atypických ocelových 
konstrukcí profilů hmotnosti do 
13 kg/m, hmotnosti konstrukce 
přes 0,5 do 1 t 
"Pozink, svařovaná OK z 
ocelových nosníků UPN - U

0,234 33 200,00

Cena celkem [CZK]

31 716,30

23 037,02

22 948,10

7 768,80

vv 100 (10,6 kg/m),
3*0,88+2*4,8+2*0,88+5*0,30

vv 0,1643
"Pozink, schodiště a zakrytí 
u stojanu - žebrovaný plech

0,164

vv tl. 6 mm (49,7 kg/m2), 
0,75*0,95+0,5*0,8+0,3*0,25

vv
111
0,059
"Pozink, opěra schodiště -

0,059

vv plech tl. 6 mm (48 kg/m2),
0,45*0,50 m

vv 0,0108 0,011
vv Součet

ocel profilová jakost
0,234

M 13010816 S235JR (11 375) průřez t
U (UPN) 100

0,180 57 900,00

pp ocel profilová jakost S235JR (11
375) průřez U (UPN) 100 
"Pozink, svařovaná OK z 
ocelových nosníků UPN - U

vv 100 (10,6 kg/m),
3*0,88+2*4,8+2*0,88+5*0,30

vv 0,1643 0,164
vv Součet 0,164

vv 0,164*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství

- 126-

0,180

10 422,00





REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Strážnice
Objekt:

04 - Zastřešení výdejního stojanu

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

765 - Krytina skládaná

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení

Cena celkem [CZK]

28 826,28 

15 608,48 

15 550,70 

57,78

13 217,80 

5 734,20 

7 483,60





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU 
PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Strážnice
Objekt:

05 -LPG

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

OOI - Ostatní

347 200,00

347 200,0C 

347 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba.

Čerpací stanice EuroOil - LPG Strážnice
Objekt:

05 -LPG

D O01 Ostatní
Stojan ADAST SYSTEMS a.s., i

347 200,00

1 M 51651 typ
8991 622/LPG/BLD/ET/PRE/P/K, 
v. 6. 614, rok výroby 2004 D+M
stojan ADAST SYSTEMS a.s., typ

ks 1,000 180 000,00 180 000,00

pp 8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/P/K, v.č. 614, 
rok výroby 2004
Nádrž Deltagaz spot, s r. o., —i-

2 M 51652 objem 4800 Itr, v.č. 107043. rok 
výroby 2004 D+M

ks 1,000 80 000,00 80 000,00

pp Nádrž Deltagaz spol. s r. o., objem 4800
Itr, v.č. 107043, rok výroby 2004

i Čerpadlo LPG včetně
3 M 51653 elektromotoru (1,1 kW), úložné 

desky a rozvodů D+M
ks 1,000 55 000,00 55 000,00

- 130-



pp

4 \ M 51657
PP

5 M 51660

pp

6 ! M 51656
pp

Čerpadlo LPG včetně elektromotoru (1,1 
kW) a úložné desky

i Uzemnění D+M kpl 1,000 20 000,00 20 000.00

: Hasicí přístroj práškový a skříňka 
D+M
Hasicí přístroj práškový a skříňka D+M

ks 1.000 2 200,00: 2 200.00

Přípojka ele D+M kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
Přípojka ele

- 131 -





Nákladová cena - Položkový rozpočet dle Cenové soustavy ÚRS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ
SOUPISU PRACÍ
Stavba

Čerpací stanice EuroOil - LPG Hrotovice

Objekt.

01 - Zpevněná plocha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 081,37

HSV - Práce a dodávky HSV 95 081,37

1 - Zemní práce 35 789 50

2 ■ Zakládání 21 121 00

5 - Komunikace pozemní 29 072,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 291,41

998 - Přesun 
hmot

4 806,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

PČ Typ

Čerpací stanice EuroOil - LPG Hrotovice

01 - Zpevněná plocha

Kód Popis

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky

D HSV

D 1
-------- "f—------ ;

1 : К 121151104

pp

vv

HSV

Zemní práce 
Sejmutí ornice plochy do 
100 m2 tl vrstvy přes 200 
do 250 mm strojně
Sejmutí ornice strojně při souvislé 
ploše do 100 m2, ti. vrstvy přes 
200 do 250 mm 
9,8*3,8

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 081,37

95 081,37

35 789 50

m2 ‘ 37,240 70,60 2 629,14

37,240

- 133











vv

i I

5 К 171201221

pp

vv

! ^ s
6 К 171251201

' : j_____________

PP

D 2

7 К 1274313711 

PP

D 3n
8 К ; 338171123

pp

9 M 14011024

pp

vv

10 К 348101230

pp

31,8*5 'Přepočtené 
koeficientem 
množství 
Poplatek za 
uložení na skládce 
(skládkovné) ; (
zeminy a kamení 

; kód odpadu 17 05 
„04

Poplatek za uložení 
stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 
05 04 
6,36*1,8

■ Uložení sypaniny 
i na skládky nebo m3 
: meziskládky 

Uložení sypaniny na 
skládky nebo 
meziskládky bez 
hutnění s upravením 
uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

Zakládání
I Základové pásy z
1 betonu tř. C 20/25
Základy z betonu 
prostého pasy betonu 
kamenem
nepřekládaného tř. C 
20/25
Svislé a 
kompletní 
konstrukce 

: Osazování 
sloupků a vzpěr 

: plotových 
: ocelových v přes 2 
: do 2,6 m se 
: zabetonováním

Montáž sloupků a vzpěr 
plotových ocelových 
trubkových nebo 
profilovaných výšky přes
2 do 2,6 m se 
zabetonováním do 0,08 
m3 do připravených 
jamek

: trubka ocelová 
bezešvá hladká 
jakost 11 353 
48,3x2,6mm
trubka ocelová bezešvá 
hladká jakost 11 353 
48,3x2,6mm 
2,6*10
Osazení vrat nebo 
vrátek k oplocení 
na ocelové kus
sloupky pl přes 4 
do 6 m2
Osazení vrat nebo 
vrátek k oplocení na 
sloupky ocelové, plochy

- 138

kus ,

159,000

11,448

11,448

6,360

6,360 |

10,000

26,000

26,000

2,000

1400,00:

22,80

3 670,00 ;

364,00:

318,00 ■

807,00

16 027,20 i

145,01

23 341,20 

23 341,20 i

227 501,98
------- 1

3 640,00 i

_________:

8 268,00

1 614,00



jednotlivě přes 4 do 6 
m2

11 M 55342341.1
brána kovová 
dvoukřídlová 
2000x1900mm

kus 2,000
, = = l_,

10 400,00
i

20 800,00

pp

12 К 348262022

brána kovová 
dvoukřídlová 
1500x3916mm
Plot z betonových 
bloků vel pl přes 
0,02 do 0,04 m2 
štípaných 
barevných zeď 
šířky do 200 mm 
jednořadá

m2 50,176 3 210,00 161 064,96

Ploty z betonových 
bloků - systém suchého 
zdění plotová zeď šířky 
do 200 mm jednořadá 
ze samostatných bloků 
(nekombinovaná), 
pohledové plochy přes 
0,02 do 0,04 m2 
štípaných barevných 
50,1764 50,176

lil
13; К 348262421,2

PP

Plot z betonových 
bloků ukončení ;
plotového sloupku kus
zákrytovou deskou 
okrová
Plot z betonových bloků 
ukončení plotového 
sloupku zákrytovou 
deskou okrová

г
45,000

i

613,00

:

i

27 585,00

J

í T 1 Montáž oplocení ; -----“ j =~=f

1 i ze strojového ; j
14 К 348401130 pletiva s m 13,100 102,00 i 1 336,20

I i i napínacími dráty v ! i |
L i j_ přes 1,6 do 2,0 m 1 __i

15 M i 31327514

Montáž oplocení z 
pletiva strojového s 
napínacími dráty přes 
1,6 do 2,0 m
pletivo drátěné 
plastifikované se 
čtvercovými oky 
55/2,5mm v 
1800mm

13,100 149,00 1 951,90

pletivo drátěné 
plastifikované se 
čtvercovými oky 
55/2,5mm v 1800mm

R01338171123

998

Osazování a 
dodání 
zavětrování - 
uzavřený ocelový 
profil Gekl) 25*25*2 
(1,36 kg/m), 13,75 
Osazování a dodání 
zavětrování - uzavřený 
ocelový profil (jekl) 
25*25*2(1,36 kg/m), 
13,75

Přesun hmot

0,019 65 364,00 1 241,92

12 512,74

- 139-





Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

39 056,31 

24 298,94 

24 206,90 

92,04

14 757,37

764 - Konstrukce klempířské
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

5 998,31 

8 759,06







"Pozink, opěra schodiště -
vv plech tl. 6 mm (48 kg/m2),

0,45*0,50 m
vv 0,45*0,5*2 0,450
vv Součet 8,188

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Hrotovice
Objekt:

04 - Zastřešení výdejního stojanu

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

765 - Krytina skládaná
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Hrotovice

Objekt:
04 - Zastřešení výdejního stojanu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 826,28
Práce a dodávky

d HSV HSV 15 608,48

- 144-

28 826,28

15 608,48 

15 550,70 

57,78

13 217,80

5 734,20 

7 483,60





Žárové stříkání
6 К 789421531 ocelových konstrukcí m2 7,060 1 060,00

třídy I ZnAl 100 цт }
Žárové stříkání ocelových 

PP konstrukcí slitinou zinacor
ZnAl, tloušťky 100 цт, třídy I
"Pozink, svařovaná OK - 
uzavřený ocelový profil

VV (jekl) 50x50x3 (4,30 kg/m),
4*2,75+6*0,75+8*2,1+2*1,5 
0

VV 35,302*(0,05*4) 7,060
VV Součet 7,060

7 483,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU 
PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Hrotovice
Objekt:

05 -LPG

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

O01 - Ostatní

348 200,00

348 200,00

348 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Hrotovice

Objekt:
05 -LPG

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 343 200 00

D OST Ostatní 348 200,00

D O01 Ostatní
Stojan ADAST SYSTEMS a.s., 1

348 200,00

1 M 51651 typ ks8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/UK,
v.č. 3057, rok výroby 2004 D+M

1,000 180 000,00 180 000,00

- 146-



Stojan ADAST SYSTEMS a.s., typ 
8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/UK, v.č.
3057, rok výroby 2004

i Nádrž Deltagaz spol. s r. o.,
\ objem 4800 Itr, v.č. 106554, rok ks 
výroby 2004 D+M
Nádrž Deltagaz spol. s r. o., objem 4800 
Itr, v.č. 106554, rok výroby 2004

; Čerpadlo LPG včetně 
[ elektromotoru (1,1 kW), úložné ks 
desky a rozvodů D+M 
Čerpadlo LPG včetně elektromotoru (1,1 
kW) a úložné desky
Hasicí přístroj C02 5 kg a .
skříňka, D+M
Hasicí přístroj C02 5 kg a skříňka, D+M

Uzemnění D+M kpl |
Uzemnění

! Přípojka ele D+M > kpl

1,000 80 000,00 80 000,00

1,000 55 000,00 55 000,00

1,000 3 200,00 3 200,00

1,000 20 000,00 20 000,00

1,000 10 000,00 10 000,00
pp Přípojka ele



3.8. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Bohumín - Vrbice 

Nákladové ocenění dle Cenové soustavy ÚRS bez DPH, celkem:

Nákladové ocenění - výpočet opotřebení:

LPG celkem bez výdejního
stojanu a čerpadla, bez DPH

Výdejní stojan, bez DPH

*Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.
Čerpadlo, bez DPH

*Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokud je opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

- 148-

Cena celkem po opotřebení, bez DPH 360 027,94 Kč

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení 
v %

67,50% 999 316,74 Kč

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč

674 538,80 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

324 777,94 Kč

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

15 (stáří 
větší než 
životnost)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení
v %

85,00% 180 000,00 Kč

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč

153 000,00 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

27 000,00 Kč

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost
(počet

let)
5 (stáří 
větší než 
životnost)

Opotřebení 
v %

85,00%

Cena bez 
opotřebení

55 000,00 Kč

Opotřebení v Kč

46 750,00 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

8 250,00 Kč

Cena celkem bez opotřebení, bez DPH

LPG čerpadlo

Zpevněná plocha

VÝDEJNÍ STOJAN)
Zastřešení výdejního stojanu

LPG výdejní stojan

Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO,

LPG bez výdejního stojanu a čerpadla

Oplocení

celkem

Cena bez DPH 
1 234 316,74 Kč

426 200,00 Kč

241 708,40 Kč
330 531,88 Kč

180 598,11 Kč

191 200,00 Kč
180 000,00 Kč

55 278,35 Kč

55 000,00 Kč



Nákladová cena - Položkový rozpočet dle Cenové soustavy ÚRS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Bohumín Vrbice

Objekt:
01 - Zpevněná plocha

Kód dílu - Popis Cena celkem 
[CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

241 708,40

241 708,40 

93 020,46 

14 134,56 

99 523,55 

10 493,24 

24 536,59





REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Bohumín Vrbice
Objekt:

02 - Oplocení

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní
998 - Přesun 

hmot
764 - Konstrukce klempířské

- 151 -

Cena celkem 
[CZK]

330 531,88

330 531,88 

40 852,35 

30 277,50 

185 415,26 

39 184,80 

16 552,64 

10 854,52





a kamení kód odpadu 17 05
04

i
! |

PP

VV

Poplatek za uložení stavebního 
odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
8,25*1,8 14,850

5 ! к 171251201 I Uložení sypaniny na skládky 
nebo meziskládky m3 8,250 22,80 188,10

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo 
meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

D 2 Zakládání 30 277,50

6 К ;274313711 Základové pásy z betonu tř.
C 20/25 m3 8,250

i
3 670,00 30 277,50

PP

VV

D 3

Základy z betonu prostého pasy 
betonu kamenem nepřekládaného tř.
C 20/25
8,25

Svislé a kompletní 
konstrukce

8,250

185 415,26

7
I K

|311231116
Zdivo nosné z cihel dl 290 <
mm P7 až 15 na MC 5 nebo ! 
MC 10

m3 9,048 5 510,00
i

49 854,48

PP

VV

vv
vv

Zdivo z cihel pálených nosné z cihel 
plných dl. 290 mm P 7 až 15, na 
maltu MC-5 nebo MC-10 
"Plotová zeď přímá, zdivo z 
plných cihel, tl. 300 mm, výška
2,60 m, délka 11,60 m
9,048
Součet

9,048
9,048

8 к
i

i
338171111.DRX

:

i Osazování sloupků a vzpěr ;
| plotových ocelových systém 
i Dirickx v do 2 m se zalitím ^
i MC i

i
kus 16,000 121,38 1 942,08 ;

pp
Osazování sloupků a vzpěr plotových 
ocelových systém Dirickx v do 2 m se 
zalitím MC

9 j M
í

14011024
J

trubka ocelová bezešvá 
hladká jakost 11 353 
48,3x2,6mm

m j 36,000 318,00 11 448,00

pp

vv

trubka ocelová bezešvá hladká jakost
11 353 48,3x2,6mm
2,4*15 36,000

10 M 14011036
trubka ocelová bezešvá 
hladká jakost 11 353 
60,3x4,0mm

m 2,600 502,00 1 305,20

pp trubka ocelová bezešvá hladká jakost
11 353 60,3x4,0mm

11
L_

i

[K

T-
348101220

! Osazení vrat nebo vrátek k j 
oplocení na ocelové sloupky 
pi přes 2 do 4 m2

kus
_l_

1,000 347,00 ; 347,00
]

pp
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení 
na sloupky ocelové, plochy jednotlivě 
přes 2 do 4 m2

12 M 55342332R02 branka plotová jednokřídlá 
620*1100 kus 1,000 8 410,00 j 8 410,00

pp branka plotová jednokřídlá 620*1100
T“

m |13 к 348171120 ■ Montáž rámového oplocení v 
přes 1 do 1,5 m 27,000 140,00 3 780,00

14

PP

M 31391005R02

Montáž oplocení z dílců kovových 
rámových, na ocelové sloupky, výšky 
přes 1,0 do 1,5 m
Plotový rám s výpletem z 
lisovaného pletivo s nátěrem
2,0*1,5

kus 14,000 4 630,00 64 820,00

Plotový rám s výpletem z lisovaného 
pletivo s nátěrem 2,0*1,5

153



15: К 348321218

pp
vv

16 : К :348351211

pp

17 К 348351212

pp

D 6
i :

18 К :622142001

PP

"

19 : К 622531022
: i ;

pp

D 998
20 К |998011001 

pp

D 764
I I |

21 К 764214606

! ^ ^

pp

22 К ;998764201

pp

D 781

23 К 781774112

pp

Zábradelní zídky a 
. podezdívky ze ŽB tř. C 20/25 
Zábradelní zídky a podezdívky z 
betonu železového tř. C 20/25 
3,875

; Bednění zábradelních zídek 
a podezdívek plné zřízení
Bednění zábradelních zídek a 
podezdívek bez profilování i s 
profilováním, s půdorysem přímým 
nebo zakřiveným plné zřízení

i Bednění zábradelních zídek 
> a podezdívek plné odstranění

Bednění zábradelních zídek a
podezdívek bez profilování í s 
profilováním, s půdorysem přímým 
nebo zakřiveným plné odstranění
Úpravy povrchů, podlahy 
a osazování výplní 
Potažení vnějších stěn 
sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty
Potažení vnějších ploch pletivem v 
ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do 
tmelu stěn

; Tenkovrstvé silikonová zrnitá 
: omítka zrnitost 2,0 mm 
i vnějších stěn

Omítka tenkovrstvá silikonová 
vnějších ploch probarvená bez 
penetrace zatíraná (škrábaná), 
zrnitost 2,0 mm stěn

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy 
zděné v do 6 m
Přesun hmot pro budovy občanské 
výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky do 6 m

m3

m2

m2

m2

m2

Konstrukce klempířské 
i Oplechování horních ploch a 1 
atik bez rohů z Pz s povrch 

i úpravou mechanicky kotvené 
i rš 500 mm

Oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek (atik) z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou 
mechanicky kotvené rš 500 mm

i Přesun hmot procentní pro ;
: konstrukce klempířské v i % 
objektech v do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce 
klempířské stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m
Dokončovací práce - 
obklady
Montáž obkladů vnějších z 
dlaždic keramických hladkých „ 
přes 6 do 9 ks/m2 lepených m 
flexibilním lepidlem
Montáž obkladů vnějších stěn z 
dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 6 do 9 ks/m2

3,875 ; 3 980,00 i 15 422,50

3,875

31,000: 803,00 ! 24 893,00

31,000 103,00 3 193,00

56,300: 246,00

39 184,80

13 849,80

56,300 : 450,00 25 335,00 ;

16 552,64
i ; :

47,840 346.00 16 552,64 i

10 854,52 

10 692,00 >

162,52 ;

6 686,74 

3 147,12

- 154-



; ^ dlažba keramická slinutá \ -

24 M : 59761011 hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 ■ 6,138 547,00 3 357,49

PP

w

dlažba keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru do 9ks/m2
5,58*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 6,138

25 К :998781201
:

Přesun hmot procentní pro 
i obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% :
|

65,046: 2,80; 182,13

pp

D 783

Přesun hmot pro obklady keramické 
stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m
Dokončovací práce - 
nátěry

; Základní jednonásobný 
syntetický nátěr 

! zámečnických konstrukcí

708,07

ГО C
D * ,

;783314101 m2 | 1,956 124,001 242,54 i

pp
vv
vv
vv

Základní nátěr zámečnických 
konstrukcí jednonásobný syntetický 
15*2,4*0,05
2,6*0,06
Součet

1,800
0,156
1,956

27 К i 783315101
Mezinátěr jednonásobný 
syntetický standardní 

; zámečnických konstrukcí

;
m2 i 1,956

:
117,00; 228,85 ;

pp Mezinátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

28 К ‘783317101
: Krycí jednonásobný 
syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 |
1

1,956 121,00: 236,68 :
|

pp
Krycí nátěr (email) zámečnických 
konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU 
PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Bohumín Vrbice
Objekt:

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ 
STOJAN)

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 

767 - Konstrukce zámečnické

- 155 -

Cena celkem 
[CZK]

55 278,35

27 889,62 

27 783,40 

106,22

27 388,73 

2 582,67 

17 034,50





"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) z
VV ocelových nosníků UPN - U 100 (10,6 kg/m)

2*1,5+2*0,5
vv 0,0424 0,042
w Součet 0,231

vv 0,231*1,1 'Přepočtené koeficientem 
množství 0,254

3 M 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl .
5mm tabule 0,010

\ i
58 300,00 583,00

pp plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule
"Lakovaná, svařovaná OK - plech kotvící tl.
5 mm (40 kg/m2), 0,5*0,5 m

vv 0,01 0,010
vv Součet 0,010

4 t M 13010414 úhelník ocelový rovnostranný jakost i - 
S235JR (11 375) 40x40x4mm 0,007

• i
58 600,00 410,20

pp úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11
375) 40x40x4mm

w "Lakovaná, svařovaná OK - úhelník L
40x40x4 (2,50 kg/m), 1,55+1,20 m

VV 0,0069 0,007
vv Součet 0,007

5 i M
\

i
14550216

!
profil ocelový svařovaný jakost S235 .
průřez čtvercový 20x20x2mm

i í
0,004 65 300,00 261,20

pp profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez
čtvercový 20x20x2mm
"Lakovaná, svařovaná OK - uzavřený

w ocelový profil (jekl) 20x20x2 (1,05 kg/m),
4*0,95

vv 0,0040 0,004
vv Součet 0,004

6 M
\

13010420 úhelník ocelový rovnostranný jakost i .
S235JR (11 375) 50x50x5mm 1 0,015

; i
61 100,00 916,50:

pp úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11
375) 50x50x5mm
"Lakovaná, svařovaná OK - úhelník L
50x50x5 (3,85 kg/m), 0,50 m

w 0,0148 0,015
vv Součet 0,015

7 55283901 i trubka ocelová bezešvá hladká jakost 
_\11 353 38x4,0mm [ 5,500 341,00 1 875,50:

pp trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353
38x4,Omm

D 998 Přesun hmot 106,22

: 8 к 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 .
m 0,307 1 346,00 106,22 i

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou

pp konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 27 388,73

D 764 Konstrukce klempířské 2 582,67
i Krytina střechy rovné drážkováním ze 1 i

1 590,00
I

9
i

К 764111641 svitků z Pz plechu s povrchovou m2
úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°

1,600 2 544,00

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí 
z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s

pp úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy 
rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon
střechy do 30°

vv "Vlnitý plech pozinkovaný - zastřešení 
čerpadla

w 0,8*2 1,600
vv Součet 1,600

157



; io К 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m % 25,440 1,52 38,67 ;

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
PP procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické
Montáž venkovního kovového

17 034,50

11 ; к 767211312 schodiště rovného kotveného na 
ocelovou konstrukci
Montáž kovového venkovního schodiště bez

m I 2,500 3 680,00 9 200,00 :
______________i

pp zábradlí a podesty, pro šířku stupně do 1 200 mm 
rovného, kotveného na ocelovou konstrukci

; 12 ; M 15425540 profil ocelový U ohýbaný EN 10162 tl
3mm 60x40x40mm t 0,017 § 1 § 1 366,80

pp profil ocelový U ohýbaný EN 10162 tl 3mm 
60x40x40mm
"Lakované, svařované schodiště - profil

VV (jekl) obdélníkový U 60x40x40x3 (3,10 
kg/m), 4*0,6+2*0,5+2*1,Om

vv 0,0167 0,017
vv Součet 0,017

: 13 I M I 13010266 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 :
' 375) 80x5mm '

0,006 57 700,00 346,20
í

pp tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375)
80x5mm

w "Lakované, svařované schodiště - ocel 
plochá 80x5 (3,17 kg/m), 0,95+2*0,5 m

vv 0,0063 0,006
vv Součet 0,006

\ 14 M ' 13010312 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 \

375) 150x5mm ř : 0,013
i

60 300,00 783,90

pp tyč ocelová plochá jakost S235JR {11 375)
150x5mm

vv "Lakované, svařované schodiště - ocel 
plochá 150x5 (6,3 kg/m), 2,0 m

vv 0,0126 0,013

\ 15 M
'

\ 13010404 i úhelník ocelový rovnostranný jakost i

; S235JR (11 375) 30x30x3mm '
0,003'

í
58 800,00 176,40

pp úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR {11
375) 30x30x3mm

vv "Lakované, svařované schodiště - úhelník L 
30x30x3 (1,45 kg/m), 2,0 m

vv 0,0029 0,003
vv Součet 0,003

I | ' i Montáž podlah nebo podest z Г i :
16 к ;767591001 : kompozitních pochůzných litých roštů o m2 ; 1,288 eso.oo: 811,4б ,

!__ hm do 15 kg/m2 | ; ;
pp Montáž výrobků z kompozitů podlah nebo podest z 

pochůzných litých roštů hmotnosti do 15 kg/m2

vv "Rošt svařovaný 30x3 pozinkovaný (28 
kg/m2), 2*(0,25*0,92)+(0,45*0,92)

vv 0,25*0,92*2 0,460
vv 0,45*0,92*2 0,828
vv Součet 1,288

; 17 M : 63126002 rošt kompozitní pochůzný litý
ЗОхЗО/ЗОтт A15 m2 1.288 2 420,00 3 116,96

pp rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/30mm At5

18 к 767995112 : Montáž atypických zámečnických 
konstrukcí hm přes 5 do 10 kg kg ; 5,600 113,00 632,80 ,

pp Montáž ostatních atypických zámečnických 
konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg

vv "Lakovaný, svařovaný žebřík - trubka 
bezešvá hladká 31,8x2,6 (1,89 kg/m), 3,0 m

vv 0,0056*1000 5,600
vv Součet 5,600

19 M 14011014 trubka ocelová bezešvá hladká jakost
11 353 31,8x2,6mm m 3,000 200,00 600,00

158



pp

D 789 

20 : К 789325110

vv

vv

w

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

w

w

vv

vv

vv

vv

vv

vv

w

w
vv

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
31,8x2,6mm
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení 

; Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový základní tl do ; m2 

; 40 um
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový základní, 
tloušťky do 40 цт
"Lakovaná, svařovaná OK (nádrže) z 
ocelových nosníků UPN - U 100 (10,6 kg/m)
2*(2*1,863+4*1,0+4*0,3)
(0,1 +0,1 +0,073+0,073+0,073+0,073)*! 7,849 
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) z 
ocelových nosníků UPN - U 100 (10,6 kg/m)
2*1,5+2*0,5
4*(0,1 +0,1 +0,073+0,073+0,073+0,073)
"Lakovaná, svařovaná OK - uzavřený 
ocelový profil (jekl) 20x20x2 (1,05 kg/m),
4*0,95
4*0,95*(0,02*4)
"Lakovaná, svařovaná OK - trubka 
svařovaná 3/8", 2,35 mm (0,85 kg/m),
2*2,00+2*0,75 m 
(4+(2*0,75))*0,038
"Lakovaná, svařovaná OK - plech kotvící tl.
5 mm (40 kg/m2), 0,5*0,5 m 
0,5*0,5*2
"Lakovaná, svařovaná OK - úhelník L 
40x40x4 (2,50 kg/m), 1,55+1,20 m 
0,04*4*2,75
"Lakovaná, svařovaná OK - úhelník L 
50x50x5 (3,85 kg/m), 0,50 m 
0,05*4*0,5
"Lakované, svařované schodiště - úhelník L
30x30x3 (1,45 kg/m), 2,0 m
0,03*4*2
"Lakované, svařované schodiště - ocel 
plochá 150x5 (6,3 kg/m), 2,0 m 
0,155*2*2
"Lakované, svařované schodiště - ocel 
plochá 80x5 (3,17 kg/m), 0,95+2*0,5 m 
0,085*2*1,95
"Lakované, svařované schodiště - profil 
(jekl) obdélníkový U 60x40x40x3 (3,10 
kg/m), 4*0,6+2*0,5+2*1,0 m 
(0,06+0,06+0,04+0,04+0,04+0,04)*5,387 
Součet

15,003 177,00

7 771,56 

2 655,53'

8,782

1,968

0,304

0,209

0,500

0,440

0,100

0,240

0,620

0,332

1,508
15,003

21 ‘ К 789325115
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový mezivrstva tl ! m2 j 

do 40 um i

15,003
i

172,00 í 2 580,52

PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový 
alkydový mezivrstva, tloušťky do 40 цт

г ■ ■
22 К 789325120

Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tlí m2 
do 40 um

15,003 169,00 2 535,51 í

PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový 
alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 цт

- 159-



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU
PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Bohumín Vrbice
Objekt:

04 - Zastřešení výdejního stojanu

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 180 598,11

HSV - Práce a dodávky HSV 134 314,83
1 - Zemní 

práce 35 783,38

2 - Zakládání 528,4c

5 - Komunikace pozemní 47 471,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 527,69
998 - Přesun 

hmot 6 003,79

PSV - Práce a dodávky PSV 46 283,28

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 623,28

761 - Konstrukce prosvětlovací 22 548,36

762 - Konstrukce tesařské 1 315,20

764 - Konstrukce klempířské 14 077,98
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení 6 718,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Bohumín Vrbice

Objekt:
04 - Zastřešení výdejního stojanu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
[L/Z.KJ

Náklady soupisu celkem 180 598,11

d HSV Práce a dodávky HSV 134 314,83

d 1 Zemní práce 35 783,38

- 160-



1 К 121151104 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl 
vrstvy přes 200 do 250 mm strojně

[
m2 i

í
43,805 70,60 3 092,63

pp

vv

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do
100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm
43,805 43,805

2
i

К

?

131213711
Hloubeni zapažených jam v 
soudržných horninách třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 ručně

m3 0,300 1 390,00 417,00

pp

vv
w

Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 
soudržných
0,5*0,5*0,6*2
Součet

0,300
0,300

3

::
к 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 
10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

j

m3 9,061 344,00 3 116,98

__i

! 4

pp

vv
vv
vv

:•

I162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
0,3
43,805*0,2
Součet
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 ZKD
1000 m přes 10000 m

m3

í

0,300
8,761
9,061

226,525 27,00 6 116,18

pp

vv
vv

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 
až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m
9,061*5
45,305*5 'Přepočtené koeficientem 
množství

45,305

226,525

5 1 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t 16,310 1 400,00 22 834,00
í

pp

w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
17 05 04
9,061*1,8 16,310

6 К 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo 
meziskládky m3 9,061 22,80 206,59

pp
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 
bez hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

D 2 Zakládání 528,48
: 7 к 275313711 Základové patky z betonu tř. C

20/25 m3 0,144 3 670,00 528,48 i

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z 
betonu kamenem nepřekládaného tř. C 20/25

D 5 Komunikace pozemní 47 471,49

i 8
i :k 564801011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 

100 m2 tl 30 mm m2 ' 43,805 66,70 2 921,79

pp
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po 
zhutnění tl. 30 mm

9 К i 564841012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 
100 m2 tl 130 mm m2 43,805 193,00 8 454,37 :

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po 
zhutnění tl. 130 mm

161



i Kladení zámkové dlažby komunikací 
pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl m2

| f
ю K 596211110 43,805 393,00 17 215,37 :

!do 50 m2 :
Kladení dlažby z betonových zámkových 
dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40

pp mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 
plochy do 50 m2

vv 43,805 43,805

i 11 : M 59248005 dlažba plošná betonová chodníková „
300x300x50mm přírodní 43,805 431,00 18 879,96

pp dlažba plošná betonová chodníková
300x300x50mm přírodní
Ostatní konstrukce a práce,

D 9 bourání 44 527,69
; Osazení chodníkového obrubníku ; ggf^ * • í = i

12
; K
i

916231213 betonového stojatého s boční m
opěrou do lože z betonu prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového

34,300 : 259,00 ; 8 883,70 :

PP se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého

13 M ; 59217012 obrubník betonový zahradní :
500x80x250mm : m 34,986 \ 219,00 7 661,93

pp obrubník betonový zahradní 500x80x250mm

W 34,3*1,02 'Přepočtené koeficientem 
množství 34,986

Lože pod obrubníky, krajníky nebo i ~ "1
14 к :916991121 obruby z dlažebních kostek z betonu m3 0,772 ! 3 630,00 1 2 802,36

___ ! prostého . i

pp Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 
z dlažebních kostek z betonu prostého

vv 34,3*0,15*0,15 0,772
f | Montáž atypických ocelových kcí i í : :
; 15 К i 953946111

1_____________
hmotnosti přes 0,5 do 11 z profilů t
hmotnosti do 13 kg/m

0,258 >
i

33 200,00 8 565,60 |
i

Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů
PP hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce 

přes 0,5 do 11
"Lakovaná, svařovaná OK - uzavřený

w ocelový profil (jekl) 60x40x3 (4,25 kg/m),
2,6 m

vv 0,0111
"Lakovaná, svařovaná OK - uzavřený

0,011

w ocelový profil Gekl) 100x60x3 (7,07 
kg/m), 1,2+8,4+10,0+7,4 m

vv 0,1909
"Lakovaná, svařovaná OK - profil Gekl)

0,191

vv obdélníkový U 100x50x50x4 (5,88 kg/m),
4,7+3,9 m

vv 0,056 0,056
vv Součet 0,258

16 M 14550154 profil ocelový svařovaný jakost S235 ,
průřez obdélníkový 60x40x3mm 0,011

:
62 800,00 690,80

pp profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdélníkový 60x40x3mm

17 M 14550192 ; profil ocelový svařovaný jakost S235 i 
průřez obdélníkový 100x60x3mm 0,191; 61 900,00 11 822,90

pp profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdélníkový 100x60x3mm

18 M 15425540R01 profil ocelový U 100x50x50x4 i t 0,051 80 400,00 4 100,40
pp profil ocelový U ohýbaný EN 10162tl3mm

60x40x40mm

D 998 Přesun hmot 6 003,79
19 К 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do

6 m 17,352 ; 346,00 6 003,79

162



Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

PP konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 46 283,28

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 623,28

20 : К 741371002 Montáž svítidlo zářivkové bytové 
stropní přisazené 1 zdroj s krytem kus 1,000 362,00 362,00;

PP
Montáž svítidel zářivkových se zapojením 
vodičů bytových nebo společenských místností 
stropních přisazených 1 zdroj s krytem

21 M

PP

i 34814405
1

svítidlo zářivkové stropní nepřímé, , 
mřížka lamelová, indukční 
předřadník s kompenzací, 1x18W
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka 
lamelová, indukční předřadník s kompenzací,
1x18W

I

kus I 1.000 1 250,00 1 250,00 ■
l

22 К :998741201 Přesun hmot procentní pro 
silnoproud v objektech v do 6 m % 16,120 i 0,70 11,28 :

PP

Přesun hmot pro silnoproud stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

D 761 Konstrukce prosvětlovací 22 548,36

23 К :761111111
Stěna zděná ze skleněných tvárnic 
190x190x80 mm bezbarvých 
lesklých dezén mřížka

m2 4,583 ; 4 920,00 ! 22 548,36 |

PP

VV

Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné 
rozměr 190 x 190 x 80 mm bezbarvé lesklé 
dezén mřížka
1,95*2,35 4,583

D 762 Konstrukce tesařské 1 315,20

C
N

;
762342211

Montáž laťování na střechách 
jednoduchých sklonu do 60° osové 
vzdálenosti do 150 mm

m2

|
10,800

|
104,00 1 123,20 ;

PP

VV

Montáž laťování střech jednoduchých sklonu 
do 60° při osové vzdálenosti latí do 150 mm 
4*2,7 10,800

25 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,016 12 000,00 192,00:
PP
VV

řezivo jehličnaté lať 10-25cm2
10,8*0,03*0,05 0,016

D 764 Konstrukce klempířské 14 077,98

26 К

PP

vv

764141411
Krytina střechy rovné drážkováním ’ 
ze svitků z TiZn předzvětralého 
plechu rš 670 mm sklonu do 30° ;
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového 
předzvětralého plechu s úpravou u okapů, 
prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon 
střechy do 30°
2,4*2,7

m2
I

6,480 i

6,480

2 140,00 13 867,20 ^
_ _ _ i

27 К ;998764201
Přesun hmot procentní pro 
konstrukce klempířské v objektech v : 
do 6 m

% 138,672 1,52 210,78

PP

D 789

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení 6 718,46

28 К j789325110
J_________________

Nátěr ocelových konstrukcí třídy I : 
jednosložkový alkydový základní tl 
do 40 pm

m2 12,970 177,00 2 295,69 :

- 163 -



pp

vv

vv

vv

vv

vv

vv
vv

29 К 789325115

pp

pp

Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 
40 um
"Lakovaná, svařovaná OK - uzavřený 
ocelový profil (jekl) 60x40x3 (4,25 kg/m), 
2,6 m
(0,06+0,06+0,04+0,04)*2,6 
"Lakovaná, svařovaná OK - uzavřený 
ocelový profil (jekl) 100x60x3 (7,07 
kg/m), 1,2+8.4+10,0+7,4 m 
(0,1+0,1+0,06+0,06)*27,001 
"Lakovaná, svařovaná OK - profil (jekl) 
obdélníkový U 100x50x50x4 (5,88 kg/m), 
4,7+3,9 m
9,524*(0,1+0,1+(0,05*4))
Součet
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový mezivrstva 
tl do 40 pm ____
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový mezivrstva, tloušťky 
do 40 um
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový krycí 
(vrchní) tl do 40 pm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky 
do 40 um

m2

m2

0,520

8,640

3,810
12,970

12,970 172,00

12,970 169,00

2 230,84

2 191,9’

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Bohumín Vrbice
Objekt:

05 -LPG

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

OST - Ostatní 

O01 - Ostatní

426 200,00

426 200,00 

426 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Bohumín Vrbice

Objekt:
05 - LPG

- 164-



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 426 200,00

D OST Ostatní 426 200,00

D 001 Ostatní 426 200,00

1

2

M

____
PP

M

51651

51652

Stojan Petrolmeccanica. 
Ozzano Emilia. Bologna.
Italy, typ 6000 B, v.č. ITCZ ;

: 0097, rok výroby 2002 D+M \

Stojan Petrolmeccanica. Ozzano
Emilia. Bologna. Italy, typ 6000 B, 
v.č. ITCZ 0097, rok výroby 2002
Nádrž VPS Rosice и Chrasti, \ 

objem 4850 Itr, v.č. 2708, rok : 

výroby 1995 D+M

ks i 1,000

i. 1

ks 1,000
j

180 000,00

80 000.00

180 000,00

~ ^ \

80 000,00

i

3

PP
—

M
___
pp

51652. a

Nádrž VPS Rosice u Chrasti, objem 
4850 Itr, v.č. 2708, rok výroby 1995

j Nádrž VPS Rosice и Chrasti, 
objem 4850 Itr, v.č. 2702, rok

I výroby 1995 D+M
Nádrž VPS Rosice u Chrasti, objem
4850 Itr, v.č. 2702, rok výroby 1995

—

ks

------- -----—-------- -j-

1,000\ 80 000,00. 80 000,00

4
i

M 51653
Čerpadlo LPG včetně 
elektromotoru a rozvodů
D+M

ks 1.000 55 000,00
:

55 000,00

pp Čerpadlo LPG včetně elektromotoru

: 5 M 51657 Uzemněni D+M kpl 1,000 i 20 000,00 \ 20 000,00 [
pp Uzemnění

6
M 51660 ■ Hasicí přístroj práškový 6 kg,

\ D+M ks 1,000 1 200,00 i 1 200,00 ^

pp Hasicí přístroj práškový 6 kg, D+M

7 M 51656 Přípojka ele D+M kpl 1,000 \ 10 000,00 \ 10 000,00
pp Přípojka ele



3.9. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Olomouc - Lipenská 

Nákladové ocenění dle Cenové soustavy ÚRS bez DPH, celkem

Cena celkem bez opotřebení, bez DPH
Cena bez DPH 

511 031,26 Kč
1 Zpevněná plocha 69 047,19 Kč
2 Oplocení 34 241,49 Kč

3 Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, 
VÝDEJNÍ STOJAN) 31 716,30 Kč

4 Zastřešení výdejního stojanu 28 826,28 Kč
5 LPG celkem 347 200,00 Kč
5.1 LPG bez výdejního stojanu a čerpadla 112 200,00 Kč
5.2 LPG výdejní stojan 180 000,00 Kč
5.3 LPG čerpadlo 55 000,00 Kč

Nákladové ocenění - výpočet opotřebení:

LPG celkem bez výdejního stojanu a čerpadla, bez DPH

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení
v%

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

2003 19 40 47,50%
276 031,26

Kč 131 114,85 Kč 144 916,41 Kč

Výdejní stojan, bez DPH

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení
v%

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

2022 0 15 0,00% 180 000,00
Kč

- Kč 180 000,00 Kč

*Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.
Čerpadlo, bez DPH________

Rok
pořízení Stáří (v letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení
v %

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

2003 19 5 (stáří 
větší než 
životnost)

85,00% 55 000,00 Kč 46 750,00 Kč 8 250,00 Kč

* Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%>.

Cena celkem po opotřebení, bez DPH___________________________________________333 166,41 Kč

Nákladová cena - Položkový rozpočet dle Cenové soustavy ÚRS

- 166-



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Lipenská

Objekt:
01 - Zpevněná plocha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

69 047,19

69 047,19 

22 549,25 

20 773,10 

11 524,00 

8 507,06 

5 693,78



Vodorovné přemístění výkopku nebo
sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení

PP výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

VV 8*3,6*0,2
Příplatek k vodorovnému 
přemístění výkopku/sypaniny z

5,760

3 ; K 162751119 horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

, přes 10000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo

m3 144,000 27,00 3 888,00

__________________

sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení

PP výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k
ceně za každých dalších i započatých 1
000 m

vv 5,76*5 28,800
w 28,8*5 'Přepočtené koeficientem 

množství 144,000
f' Poplatek za uložení na skládce i :

: 4 : К 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení t : 10,368 1 400,00 14 515,20
{ kód odpadu 17 05 04 i i

Poplatek za uložení stavebního odpadu
PP na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04

VV 5,76*1,8 10,368

\ 5 ! К ;171251201 : Uložení sypaniny na skládky i 
nebo meziskládky m3 í 5,760 22,80 131,33
Uložení sypaniny na skládky nebo

PP meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

:
D 2 Zakládání 20 773,10

i ; ; Základové desky ze ŽB bez i ==T

6 К 273321511 : zvýšených nároků na prostředí :
' tř. C 25/30

m3 2,320 ;
1

3 740,00 8 676,80

Základy z betonu železového (bez
pp výztuže) desky z betonu bez zvláštních 

nároků na prostředí tř. C 25/30
vv 2*5,8*0,2 2,320

i 7 ^ К :273362021 Výztuž základových desek 
svařovanými sítěmi Kari t : 0,183 66 100,00 12 096,30

PP Výztuž základů desek ze svařovaných 
sítí z drátů typu KARI

i
D 5 Komunikace pozemní

Kryt vymývaným dekoračním í r~
11 524,00

; 8 К 571908111 : kamenivem (kačírkem) tl 200 m2 17,200 670,00 11 524,00
mm í _

pp Kryt vymývaným dekoračním 
kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm

vv 8*3,6 28,800
vv -2*5,8 -11,600
vv Součet

Ostatní konstrukce a práce,
17,200

D 9 bourání
Osazení chodníkového

8 507,06

9 К ;916231213 obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého
Osazení chodníkového obrubníku 
betonového se zřízením lože, s

m i 15,200 ^ 259,00 3 936,80

pp vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu 
prostého

168



REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Lipenská
Objekt:

02 - Oplocení

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

34 241,49

34 128,55 

5 705,04 

27 606,60 

816,91

112,94

112,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Lipenská

Objekt:
02 - Oplocení

- 169-





odpadů pod kódem 17 05 
04

1,152*1,8

5 К 171251201

D 3

Uložení sypaniny na 
skládky nebo 
meziskládky 
Uložení sypaniny na 
skládky nebo meziskládky 
bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru
Svislé a kompletní 
konstrukce 
Osazování sloupků

m3

2,074

1,152 22,80 26,27

71123 ocelových v přes 2 kus 12,000 364,00
do 2,6 m se l Ií
zabetonováním í í

27 606,60 

4 368,00

7 M 55342264

Montáž sloupků a vzpěr 
plotových ocelových 
trubkových nebo 
profilovaných výšky přes 2 
do 2,6 m se
zabetonováním do 0,08 
m3 do připravených jamek 
sloupek plotový 
koncový Pz a 
komaxitový 
2600/48x1,5mm 
sloupek plotový koncový 
Pz a komaxitový 
2600/48x1.5mm

kus 10,000 435,00 4 350,00

8 M 14011032

pp

vv

trubka ocelová 
bezešvá hladká 
jakost 11 353 
57x3,2mm
trubka ocelová bezešvá 
hladká jakost 11 353 
57x3,2mm 
2,6*2

5,200

5,200

373,00 1 939,60

1 Osazení vrat nebo i |

9 К 348101230 vrátek k oplocení na 
ocelové sloupky pl 
přes 4 do 6 m2

kus 1,000 807,00
|

807,00

pp
Osazení vrat nebo vrátek 
k oplocení na sloupky 
ocelové, plochy jednotlivě 
přes 4 do 6 m2

I В brána kovová
10 M 55342341.1 dvoukřídlová

1500x1900mm
kus 1,000 10 400,00 10 400,00

pp
brána kovová 
dvoukřídlová
1500x3916mm

11 к 348401130

Montáž oplocení ze 
strojového pletiva s 
napínacími dráty v 
přes 1,6 do 2,0 m

m 22,000
I

"T"
102,00 2 244,00

12 M 31327515

D 998

Montáž oplocení z pletiva 
strojového s napínacími 
dráty přes 1.6 do 2,0 m
pletivo drátěné 
plastifikované se 
čtvercovými oky 
55/2,5mm v 
2000mm
pletivo drátěné 
plastifikované se 
čtvercovými oky 55/2,5mm 
v 2000mm

Přesun hmot

22,000 159,00 3 498,00

816,91

- 171



ИЗ К 998011001
Přesun hmot pro 
budovy zděné v do 6 

: m
t 2,361 346,00 I 816,91

:

pp

D

D

PSV

783

Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy výšky 
do 6 m

Práce a 
dodávky PSV 
Dokončovací 
práce - nátěry

112,94

112,94

í \
14 К

I

783314101

: Základní 
: jednonásobný 
syntetický nátěr 

; zámečnických 
^ konstrukcí

i

m2
'

0,312 124,00 ; 38,69

;

PP

VV

Základní nátěr 
zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický 
5,2*0,06 0,312

15 К : 783315101

i Mezinátěr 
; jednonásobný 
\ syntetický 
standardní 
zámečnických 
konstrukcí

m2

í

0,312 I

■

f

117,00 í

:

36,50 :

pp
Mezinátěr zámečnických 
konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

j
: 16 к ,783317101

i Krycí jednonásobný :
! syntetický 
i standardní nátěr 
j zámečnických 
: konstrukcí

m2 i 0,312 121,00 í
I
:

37,75 ;

i

pp

Krycí nátěr (email) 
zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický 
standardní

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Lipenská

Objekt:
03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ 
STOJAN)

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

- 172-

Cena celkem [CZK]

31 716,30

23 037,02 

22 948,10 

88,92



PSV - Práce a dodávky PSV
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

8 679,28

8 679,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Lipenská

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena
[CZK]

D HSV 

D 9

Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a práce, 
bourání

1 i К | 953946111
: __!

PP

VV

VV

vv

vv

vv

w
w

13010816

Montáž atypických ocelových kcí 
hmotnosti přes 0,5 do 1 tz profilů 
hmotnosji do 13 kg/m
Montáž atypických ocelových konstrukcí 
profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti 
konstrukce přes 0,5 do 11 
"Pozink, svařovaná OK z ocelových 
nosníků UPN - U 100 (10,6 kg/m), 
3*0,88+2*4,8+2*0,88+5*0,30 m 
0,1643
"Pozink, schodiště a zakrytí u stojanu - 
žebrovaný plech tl. 6 mm (49,7 kg/m2), 
0,75*0,95+0,5*0,8+0,3*0,25 m 
0,059
"Pozink, opěra schodiště - plech tl. 6
mm (48 kg/m2), 0,45*0,50 m
0,0108
Součet
ocel profilová jakost S235JR (11 

i 375) průřez U (UPN) 100

0,234 33 í
200,00 í

Cena celkem [CZK]

31 716,30

23 037,02 

22 948,10 

7 768,80 :

0,164

0,059

0,011
0,234

0,180 57
900,00 10 422,00

pp

w

vv
vv

w

M \ 13611220

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez
U (UPN) 100
"Pozink, svařovaná OK z ocelových 
nosníků UPN - U 100 (10,6 kg/m), 
3*0,88+2*4,8+2*0,88+5*0,30 m
0,1643
Součet
0,164*1,1 'Přepočtené koeficientem 
množství
plech ocelový hladký jakost ,

i S235JR tl 6mm tabule

0,164
0,164

0,180

0,012

plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm
tabule
"Pozink, opěra schodiště - plech tl. 6
mm (48 kg/m2), 0,45*0,50 m

vv 0,0108 0,011
vv Součet 0,011

- 173-

57
900,00 i 694,80 \



VV 0,011*1,1 'Přepočtené koeficientem 
množství 0.012

4 M 13611309 plech ocelový černý žebrovaný 
S235JR slza tl 6mm tabule t 0,065 62

500,00
i

4 062,50

pp plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza 
tl 6mm tabule
"Pozink, schodiště a zakrytí u stojanu -

VV žebrovaný plech tl. 6 mm (49,7 kg/m2), 
0,75*0,95+0,5*0,8+0,3*0,25 m

vv 0,059 0,059
vv Součet 0,059
w 0,059*1,1 'Přepočtené koeficientem 

množství 0,065

D 998 Přesun hmot 88,92

5 I к 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v 
do 6 m t 0,257 ; 346,00 88,92
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou

pp konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 8 679,28
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a

D 789 technologických zařízení 8 679,28

6 K 789421531 Žárové stříkání ocelových 
konstrukcí třídy 1 ZnAl 100 pm m2 8,188 1 060,00 8 679,28

PP Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou 
zinacorZnAl, tloušťky 100 цт, třídy I
"Pozink, svařovaná OK z ocelových

VV nosníků UPN - U 100 (10,6 kg/m), 
3*0,88+2*4,8+2*0,88+5*0,30 m

vv 15,5*(0,1+0,1+0,073+0,073)
"Pozink, schodiště a zakrytí u stojanu -

5,363

vv žebrovaný plech tl. 6 mm (49,7 kg/m2), 
0,75*0,95+0.5*0,8+0,3*0,25 m

vv (0,75*0,95*2)+(0,5*0,8*2)+(0,3*0,25*2) 2,375

vv "Pozink, opěra schodiště - plech tl. 6 
mm (48 kg/m2), 0,45*0,50 m

vv (0,45*0,5*2) 0,450
w Součet 8,188

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Lipenská

Objekt:
04 - Zastřešení výdejního stojanu

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, 

bourání 
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

- 174-

Cena celkem [CZK]

28 826,28 

15 608,48

15 550,70 

57,78

13 217,80





Práce a dodávky 
d PSV PSV 13 217,80

D 765 Krytina skládaná

4 К

pp

Montáž krytiny z 
polykarbonátových 

765142001 komůrkových desek 
rovných na kovovou 
konstrukci
Montáž krytiny 
z polykarbonátových desek 
rovných komůrkových na 
kovovou konstrukci

m2 6,210 532,00

vv 2,3*2,7 6,210

5 M паи от* n deska komůrková PC
\ ČOOIO/ 7 У cira tl 10mm m2 6,396 380,00

PP

VV

deska komůrková PC čirá tl 
10mm
6,21*1,03 'Přepočtené 
koeficientem množství 6,396

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a
D 789 technologických zařízení

Žárové stříkání |
6 i К !789421531

I
ocelových konstrukcí m2
třídy I ZnAl 100 pm

7,060 1 060,00

pp

vv

vv
w

Žárové stříkání ocelových 
konstrukcí slitinou zinacorZnAl, 
tloušťky 100 um, třídy I 
"Pozink, svařovaná OK - 
uzavřený ocelový profil (jekl)
50x50x3 (4,30 kg/m),
4*2,75+6*0,75+8*2,1 +2*1,50 
35,302*(0,05*4)
Součet

7,060
7,060

5 734,20

3 303,72

2 430,48

7 483,60

7 483,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Lipenská

Objekt:
05 -LPG

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

O01 - Ostatní

347 200,00

347 200,00

347 200,00

- 176-



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Lipenská

Objekt:
05 -LPG



3.10. Čerpací stanice EuroOil - LPG, Olomouc - Hněvotínská 

Nákladové ocenění dle Cenové soustavy ÚRS bez DPH, celkem:
Cena bez DPH

Cena celkem bez opotřebení, bez DPH 527 789,10 Kč
1 Zpevněná plocha 66 701,89 Kč
2 Oplocení 48 879,88 Kč

3 Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, 
VÝDEJNÍ STOJAN) 31 716,30 Kč

4 Zastřešení výdejního stojanu 33 291,03 Kč
5 LPG celkem 347 200,00 Kč
5.1 LPG bez výdejního stojanu a čerpadla 112 200,00 Kč
5.2 LPG výdejní stojan 180 000,00 Kč
5.3 LPG čerpadlo 55 000,00 Kč

Nákladové ocenění - výpočet opotřebení:

Výdejní stojan, bez DPH

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost 
(počet let)

Opotřebení 
v %

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč Cena celkem vč. 

opotřebení v Kč

2004 ~ 18 15 (stáří 
větší než 
životnost)

85,00% 180 000,00 Kč 153 000,00 Kč 27 000,00 Kč

*Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.
Čerpadlo, bez DPH_____  _________ _______ _____

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost 
(počet let)

Opotřebení
v %

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč Cena celkem vč. 

opotřebení v Kč

2004 18 5 (stáří 
větší než 
životnost)

85,00% 55 000,00 Kč 46 750,00 Kč 8 250,00 Kč

*Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativoti a metodikami ve výši 85%.

Cena celkem po opotřebení, bez DPH_____________________________________________196 284,01 Kč

- 178-









REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU 
PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Hněvotínská
Objekt:

02 - Oplocení

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

- 182-

Cena celkem 
[CZK]

48 879,88 

48 018,32





vv 5,76*5 'Přepočtené koeficientem 
množství 28,800

; i Poplatek za uložení na ! j !

4 К
I

171201221 skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05

i
t 2,074

i
1 400,00 2 903,60

JD4
Poplatek za uložení stavebního

------------i— ............................ .....

рр odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

vv 1,152*1,8 2,074

5 К 171251201 Uložení sypaniny na skládky 
nebo meziskládky
Uložení sypaniny na skládky nebo

i i
m3 1,152 22,80 26,27

рр meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného
tvaru
Svislé a kompletní

D 3 konstrukce
Osazování sloupků a vzpěr 7 г 40 923,40

6 К 338171123 plotových ocelových v přes 2 
do 2,6 m se zabetonováním

kus 20,000 364,00 7 280,00

Montáž sloupků a vzpěr plotových 
ocelových trubkových nebo

РР profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m 
se zabetonováním do 0,08 m3 do 
připravených jamek

W
|

12+8
: trubka ocelová bezešvá --------------p

20,000

| 7 м 14011024 hladká jakost 11 353 
48,3x2,6mm

m \ 26,000 318,00 8 268,00

рр trubka ocelová bezešvá hladká jakost
11 353 48,3x2,6mm

i......
VV

I
I

2,6*10
trubka ocelová bezešvá i

26,000

8
М 14011036 hladká jakost 11 353 m 5,200 502,00 2 610,40

.........
рр

]_________________ 60,3x4,0mm
trubka ocelová bezešvá hladká jakost
11 353 60,3x4,0mm

______i_ —--- --------L
1

VV 2*2,6 5,200
1 ! ! ! trubka ocelová bezešvá j f j
I I 9 М 14011018

J_
hladká jakost 11 353
38x2,6mm m l

19,200 230,00 4 416,00

рр trubka ocelová bezešvá hladká jakost
11 353 38x2,6mm

г-
VV

I - — --------- 2,4*8
: Osazení vrat nebo vrátek k

19,200 ------------- -
----------------------------i10 к 348101230 oplocení na ocelové sloupky kus 1,000 807,00 807,00I I______ pl přes 4 do 6 m2 i _ НЦ

Osazení vrat nebo vrátek k oplocení
рр na sloupky ocelové, plochy jednotlivě 

přes 4 do 6 m2

: 11 М 55342341.1 i brána kovová dvoukřídlová 
1200x2000 kus 1,000 10 400,00 10 400,00

рр brána kovová dvoukřídlová 
1500x3916mm
Montáž oplocení ze i i T H

12 К 348401130 strojového pletiva s 
napínacími dráty v přes 1,6 
do 2,0 m

m 23,000 102,00 2 346,00

рр Montáž oplocení z pletiva strojového s 
napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m

13 /и 31324775 pletivo čtyřhranné Zn pletené 
55x55/2, Omm v 2000mm m 23,000 142,00 3 266,00

рр pletivo čtyřhranné Zn pletené
55x55/2,0mm v 2000mm

14

Táhlo branky - ocel kruhová 
20mm, délka 1,8 m, (2,47

к 1338171123R0002 kg/m) vč. kotvení táhla 
branky - plech 5 mm (40

kpl 1,000 1 530,00 1 530,00

kg/m2), 0,2*0,2 m ----------- í— 1

- 184-



D 998
15 К i 998011001

D PSV 

D 783

16 К 783314101

vv
vv
vv
w

Táhlo branky - ocel kruhová 20mm, 
délka 1,8 m, (2,47 kg/m) vč. kotvení 
táhla branky - plech 5 mm (40 kg/m2), 
0,2*0,2 m

Přesun hmot _______
í Přesun hmot pro budovy 
: zděné v do 6 m 

Přesun hmot pro budovy občanské 
výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV 
Dokončovací práce - 
nátěry
Základní jednonásobný 

; syntetický nátěr 
> zámečnických konstrukcí 
Základní nátěr zámečnických 
konstrukcí jednonásobný syntetický 
26*0,05 
5,2*0,06 
19,2*0,04 
Součet

4,017 346,00 |

2,380 ;

1,300
0,312
0,768
2,380

124,00

1 389,88 
1 389,88

861,56

861,56

295,12

i :
17 i К 1783315101

I Mezinátěr jednonásobný 
; syntetický standardní 
i zámečnických konstrukcí

m2
j

2,380 ; 117,00 | 278,46

pp Mezinátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

18 К 783317101
i. i .

i Krycí jednonásobný 
: syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 : 2,380 :
s

121,00 287,98 I

pp
Krycí nátěr (email) zámečnických 
konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Hněvotínská

Objekt:

03 - Ocelová konstrukce (NADRZ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

Cena celkem 
[CZK]

31 716,30

23 037,02

22 948,10

88,92

8 679,28

8 679,28

185 -





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Hněvotínská

Objekt:
04 - Zastřešení výdejního stojanu

Kód dílu - Popis
Cena celkem 

[CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických 

zařízení

33 291,03

16 632,34 

16 588,40 

43,94

16 658,69 

12 220,47 

4 438,22

- 187-



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Hněvotínská

Objekt:
04 - Zastřešení výdejního stojanu

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena
[CZK]

HSV

9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Cena celkem 
[CZK]

33 291,03 

16 632,34 

16 588,40

1 ; К 953946111 : hmotnosti přes 0,5 do 11 z profilů t 0,127 : 33 200,00 : 4 216,40 ;
j i hmotnosti do 13 kg/m i

Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů
pp hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 

do 1 t

vv "Pozink, svařovaná OK - trubka bezešvá 40x5 
(4,32 kg/m), 4*2,5 m

vv 0,0432 0,043
vv "Pozink, svařovaná OK - plech kotvící ti. 5 mm 

(40 kg/m2), 4*0,1*0,1 m
vv 0,0016 0,002

vv "Pozink, svařovaná OK - úhelník L 50x50x6 
(4,47 kg/m), 2,5+4,5 m

vv 0,0313 0,031
vv "Pozink, svařovaná OK - ocel plochá 40x5 

(1,60 kg/m), zavětrování 4*1,0 m
vv 0,0064 0,006

vv "Pozink, svařovaná OK - uzavřený ocelový 
profil (jekl) 50x30x3 (3,40 kg/m), 4*2,5

vv 0,034 0,034

w "Pozink, svařovaná OK - uzavřený ocelový 
profil (jekl) 40x40x3 (3,30 kg/m), 2*1,71

vv 0,0113 0,011
vv Součet 0,127

2 M 14015024 trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 
353 40x5, Omm /7, 10,000 \ 732,00 7 320,00

pp trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353
40x5,0mm

VV 4*2,5 10,000

3 ; M 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 
: 5/77/7? tabule t 0,002 58 300,00 116,60

PP plech ocelový hladký jakost S235JR ti 5mm tabule
VV 0,0016 0,002

4 M 13010422 úhelník ocelový rovnostranný jakost
S235JR (11 375) 50x50x6mm t 0,031 58 100,00 1 801,10

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x6mm

5 ; M :13010202 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11
375) 40x5mm t 0,006 57 400,00

i
344,40

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm

6 M 14550138 profíl ocelový svařovaný jakost S235 
průřez obdélníkový 50x30x3mm t 0,034 61 900,00 \ 2 104,60

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdélníkový 50x30x3mm

685,307 M :14550236 profil ocelový svařovaný jakost S235 
: průřez čtvercový 40x40x3mm t 0,011 62 300,00

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
40x40x3mm

- 188-





OST - Ostatní

001 - Ostatní

347 200,00

347 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Olomouc Hněvotínská

Objekt:
05 -LPG

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d OST Ostatní

о O01 Ostatní
Stojan ADAST SYSTEMS a.s.,

MJ

;

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

347 200,00

347 200,00

347 200,00
]

1 M
\

PP

í

51651 typ
8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/UK, 
v.č. 306, rok výroby 2004 D+M 
stojan ADAST SYSTEMS a.s , typ 
8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/L/K, v.č. 306, 
rok výroby 2004
Nádrž Deltagaz spot, s r. o.,

ks 1,000 180 000,00 180 000,00
i

~ ' ~ ~ ~ '“j

I
2 : M

!
PP

51652 objem 4800 Itr, v.č. 107283, rok 
výroby 2004 D+M
Nádrž Deltagaz spol. s r. o., objem 4800
Itr, v.č. 107283, rok výroby 2004
Čerpadlo LPG včetně

ks \ 1,000 80 000,00 ]

j

80 000,00

3 M

pp

51653 elektromotoru (1,1 kW), úložné 
desky a rozvodů D+M
Čerpadlo LPG včetně elektromotoru (1,1 
kW) a úložné desky

ks 1,000 55 000,00
______________[

55 000,00

4 M
PP

51657 Uzemnění D+M
Uzemnění

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

5 M
pp

51660 Hasicí přistroj C02 5 kg, D+M
Hasicí přístroj C02 5 kg, D+M

ks 1,000 2 200,00 2 200,00

6 M
PP

51656 Přípojka ele D+M
Přípojka ele

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00



LPG celkem bez výdejního 
stojanu a čerpadla, bez DPH

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení 
v %

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč Cena celkem vč. 

opotřebení v Kč

2003 19 40 47,50% 320 774,75 Kč 152 368,01 Kč 168 406,74 Kč

Výdejní stojan, bez DPH

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení
v %

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč Cena celkem vč. 

opotřebení v Kč

2003 19 15 (stáří 
větší než 
životnost)

85,00% 180 000,00 Kč 153 000,00 Kč 27 000,00 Kč

* Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokud je opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.
Čerpadlo, bez DPH_____________________________________________________________________

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení 
v %

Cena bez 
opotřebení Opotřebení v Kč Cena celkem vč. 

opotřebení v Kč

2003 19 5 (stáří 
větší než 
životnost)

85,00% 55 000,00 Kč 46 750,00 Kč 8 250,00 Kč

*Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

Cena celkem po opotřebení, bez DPH________ _______________________________ 203 656,74 Kč

- 191 -



Nákladová cena - Položkový rozpočet dle Cenové soustavy ÚRS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Zdice

Objekt:

01 - Zpevněná plocha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 639,48

HSV - Práce a dodávky HSV 70 639,48

1 - Zemní práce 19 608,15

2 - Zakládání 20 773,10

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, 
bourání

998 - Přesun 
hmot

——------

13 405,05

12 012,64

4 840,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Zdice
Objekt:

01 - Zpevněná plocha

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství Cena celkem [CZK]
[CZK]

70 639,48
Práce a

D HSV dodávky HSV 70 639,48

D 1 Zemní práce
Sejmutí ornice

19 608,15

1 К 121151104 plochy do 100 m2 tl 
vrstvy přes 200 do
250 mm strojně

m2 11,730 70,60 828,14

PP
Sejmutí ornice strojně při 
souvislé ploše do 100 m2, 
tl. vrstvy přes 200 do 250
mm

vv 1,1*1,8 1,980
vv 1,7*3,8 6,460
vv 0,7*4,7 3,290
w Součet 11,730

192-



§ §
 §



7 К 181411131

8 М 00572410

9 : К 182311123

D 2

10 : К 273321511

Rozprostření a urovnání 
ornice v rovině nebo ve 
svahu sklonu do 1 5 ručně 
při souvislé ploše, tl. vrstvy 
do 200 mm
Založení parkového 
trávníku výsevem pl 
do 1000 m2 v rovině 
a ve svahu do 1:5 
Založení trávníku na půdě 
předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem 
včetně utažení parkového 
v rovině nebo na svahu do 
1 5
osivo směs travní 
parková

16,800: 22,00 369,60

osivo směs travní parková 
16,8*0,02 'Přepočtené 
koeficientem množství 
Rozprostření ornice 

: ve svahu přes 1:5 tl 
: vrstvy do 200 mm 
ručně

m2

0.336 103.00

0,336

16,800 265,00

34,61:

4 452,00 :

Rozprostření a urovnání 
ornice ve svahu sklonu 
přes 1:5 ručně při souvislé 
ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Zakládání 
: Základové desky ze 
ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí 

i tř. C 25/30
Základy z betonu 
železového (bez výztuže) 
desky z betonu bez 
zvláštních nároků na 
prostředí tř. C 25/30 
2*5,8*0,2

2,320 3 740,00

20 773,10

8 676,80

2,320
1 Výztuž základových ? ’ i

11 к 273362021 : desek svařovanými 
: sítěmi Kari

t : 0.183 66 100,00
: i ;

12 096,30 i

Výztuž základů desek ze
pp svařovaných sítí z drátů 

typu KARI
vv 0,1833

Komunikace
0,183

D 5 pozemní 
i Podklad ze “T----------- T------------- 1:-------

13 405,05

12 К :564801012 štěrkodrtě ŠD plochy 
do 100 m2 tl 40 mm :
Podklad ze štěrkodrti ŠD s

m2 11,730 i 77,50 909,08

PP rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 
m2, po zhutnění tl. 40 mm
Podklad ze

13 К 564851011 štěrkodrtě ŠD plochy 
: do 100 m2 tl 150 m2 11,730 218,00 2 557,14

mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s 
rozprostřením a zhutněním

;____ j j____

pp plochy jednotlivě do 100 
m2, po zhutnění tl. 150
mm

w 1,1*1,8 1,980
VV 1,7*3,8 6,460
vv 0,7*4,7 3,290

194-



vv

14 К

i

596211110

Součet
Kladení zámkové 
dlažby komunikací 
pro pěší ručně tl 60 
mm skupiny A pl do
50 m2

m2

11,730

11,730
i

;

393,00
i

4 609,89

PP

Kladení dlažby 
z betonových zámkových 
dlaždic komunikací pro 
pěší ručně s ložem z 
kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 
mm skupiny A, pro plochy 
do 50 m2

j 15 M
[
59245212

dlažba zámková 
tvaru 1
196x161x60mm
přírodní

m2

Г

12,903 413,00

i

5 328,94

рр

W

D 9

dlažba zámková tvaru I 
196x161x60mm přírodní 
11,73*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství
Ostatní konstrukce 
a práce, bourání

12,903

12 012,64

16 К 916131213

;

Osazení silničního 
obrubníku 
betonového 
stojatého s boční 
opěrou do lože z 
betonu prostého

m

Ij

20,725

í

j

303,00

i -

6 279,68

РР

Osazení silničního 
obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár 
cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

17 ! м
<

: 59217036
obrubník betonový 
parkový přírodní 
500x80x250mm

m

I

20,725
j

195,00 4 041,38

РР
obrubník betonový 
parkový přírodní 
500x80x250mm

18 К
| |

916991121

Lože pod obrubníky, 
krajníky nebo obruby 

: z dlažebních kostek 
z betonu prostého

m3 0,466

i

l

3 630,00 1 691,58

рр

VV
VV

Lože pod obrubníky, 
krajníky nebo obruby 
z dlažebních kostek z 
betonu prostého 
20,725*0,15*0,15
Souče

0,466
0,466

D

19 К

998

..
998011001

Přesun hmot
Přesun hmot pro 
budovy zděné v do 6 t

i

13,990 346,00

4 840,54

4 840,54

рр

Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná

- 195-



dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky 
do 6 m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Zdice

Objekt:
02 - Oplocení

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

73 594,38

72 431,40 

5 763,62 

65 117,70 

1 550,08

1 162,98 

1 162,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Zdice

Objekt:
02 - Oplocení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 594,38
Práce a 
dodávky

D HSV HSV 72 431,40

D 1 Zemní práce 
Hloubení 
zapažených jam

'!......................... 1 j
5 763,62

1 К 131213711 v soudržných 
horninách třídy 
těžitelnosti 1

m3 1,164 1 390,00 1 617,96

skupiny 3 ručně

- 196-



vv
w

vv

132251101

Hloubení zapažených 
jam ručně s 
urovnáním dna do 
předepsaného profilu 
a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 soudržných 
0,4*0,4*0,6*9 
0,5*0,5*0,6*2 
Součet 
Hloubení rýh 
nezapažených š 
do 800 mm v 
hornině třídy 
těžitelnosti I 
skupiny 3 objem 
do 20 m3 strojně
Hloubení
nezapažených rýh 
šířky do 800 mm 
strojně s urovnáním 
dna do předepsaného 
profilu a spádu v 
hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3

0,864
0,300
1,164

0,000 1 030,00 0,00

3 К 162751117

Vodorovné 
přemístění přes 9
000 do 10000m 
výkopku/sypaniny m3 
z horniny třídy 
těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

1,164 344,00 400,42

Vodorovné přemístění 
výkopku nebo 
sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním 
prostředku, bez 
naložení výkopku, 
avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m
1,164 1,164

4 К 162751119

Příplatek k 
vodorovnému 
přemístění 
výkopku/sypaniny 
z horniny třídy m3 29,100
těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 
ZKD 1000 m přes 
10000m

27,00 785,70

Vodorovné přemístění 
výkopku nebo 
sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním 
prostředku, bez 
naložení výkopku, 
avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých 
dalších i započatých 1 
000 m 
1,164*5 5,820

- 197-



5,82*5 'Přepočtené
vv koeficientem

množství
29,100

Poplatek za 
uloženi na 
skládce

5 К 171201221 (skládkovné) 
zeminy a kamení 
kód odpadu 17
05 04

t 2,095 1 400,00 2 933,00

Poplatek za uložení 
stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné)

pp zeminy a kamení 
zatříděného do
Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

;
vv

T

1,164*1,8
Uloženi sypaniny

2,095
= i --------------------------- j

6 К i 171251201 na skládky nebo m3 1,164 22,80 26,54

pp

! meziskládky
Uložení sypaniny na 
skládky nebo 
meziskládky bez 
hutnění s upravením 
uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru
Svislé a
kompletní

D 3

f
I

konstrukce 
Osazování 
sloupků a vzpěr j

------------1--------

I

65 117,70

7 К 338171113
plotových 
ocelových v do 2 
m se
zabetonováním

kus 6,000 !
I
]

357,00

j

2 142,00

I
Montáž sloupků a 
vzpěr plotových 
ocelových trubkových

pp nebo profilovaných 
výšky do 2 m se 
zabetonováním do
0,08 m3 do 
připravených jamek

vv 6 6,000
! ! trubka ocelová jjl"

8 M
j

14011014

!

bezešvá hladká 
jakost 11 353 
31,8x2,6mm
trubka ocelová

m 9,000' 200,00
I

1 800,00

PP bezešvá hladká jakost
11 353 31,8x2,6mm

VV

|
1,5*6
Osazování 
sloupků a vzpěr

í-

I

9,000 --------------------- ----------

9 к 338171123R01
plotových 
ocelových v přes 
2,6 se
zabetonováním

kus 18,000 415,00 7 470,00

Montáž sloupků a 
vzpěr plotových 
ocelových trubkových

pp nebo profilovaných 
výšky přes 2 do 2,6 m 
se zabetonováním do 
0,08 m3 do 
připravených jamek

vv 18

- 198-

18,000



trubka ocelová 
bezešvá hladká

9 223,2010 м
’ :

14011020
jakost 11 353 
44,5x3,2mm

m 25,200

;

366,00

trubka ocelová
РР bezešvá hladká jakost

11 353 44,5x3,2mm
vv 2,8*9

trubka ocelová
25,200

—

I | bezešvá hladká
546,00

í
13 759,2011 M 14011040

jakost 11 353
m 25,200

: ) 70x3.2mm :
trubka ocelová

PP bezešvá hladká jakost
11 353 70x3,2mm

j
j Osazení vrat 
: nebo vrátek к j

T
[ !

12 К 348101240 oplocení na 
ocelové sloupky ;

kus 1,000
j

1 120,00 1 120,00

: ; pl přes 6 do 8 m2 ^ i i
Osazení vrat nebo 
vrátek к oplocení na

pp sloupky ocelové, 
plochy jednotlivě přes
6 do 8 m2

: ^ brána plotová i

13 M 55342362
dvoukřídlá Pz s 
PVC vrstvou 
3500x2000mm ;

kus \ 1.000
\

23 000,00 23 000,00

brána plotová
pp dvoukřídlá Pz s PVC 

vrstvou 3500x1730mm

j j Montáž oplocení 
; ze strojového \

14 К 348401130 : pletiva s 
: napínacími dráty 
; v přes 1,6 do 2,0

m 25,300 102,00 2 580,60

m | i
Montáž oplocení z
pletiva strojového s
napínacími dráty přes
1,6 do 2,0 m

: : pletivo drátěné ■
] plastifikované se i

j
I

15 M 31327515 ; čtvercovými oky 
i 55/2,5mm v

m

[

25,300 \ 159,00 4 022,70

{. 2000mm i \
pletivo drátěné

PP plastifikované se 
čtvercovými oky
55/2,5mm v 2000mm

D 998 Přesun hmot 1 550,08
; Přesun hmot pro ;

16 К
: .

998011001 budovy zděné v 
do 6 m

t
!

4,480 :
;

346,00 1 550,08

Přesun hmot pro 
budovy občanské 
výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s 
nosnou svislou

PP konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy 
výšky do 6 m

- 199-



17

Práce a 
dodávky

D PSV PSV
Dokončovací

1 162,98

D 783 práce - nátěry
Základní-
jednonásobný i i

— —
1 162,98

К 783314101 syntetický nátěr m2
zámečnických
konstrukcí
Základní nátěr 
zámečnických

3,213 124,00 398,41

PP konstrukcí
jednonásobný
syntetický

vv 1,5*6*0,035 0,315
vv 2,8*9*0,07 1,764
vv 2,8*9*0,045 1,134
vv Součet

: Mezinátěr 
jednonásobný :

3,213

К 783315101 syntetický „
I .i - m2standardní 3,213; 117,00 : 375,92

: zámečnických 
; konstrukcí

i !í i
Mezinátěr
zámečnických

PP konstrukcí
jednonásobný
syntetický standardní
Krycí
jednonásobný ;

К 783317101
syntetický :
standardní nátěr ; 3,212 ; 121,00: 388,65

j : zámečnických 
; konstrukcí j

Krycí nátěr (email) 
zámečnických

PP konstrukcí 
jednonásobný 
syntetický standardní

REKAPITULACE ČLENĚNÍ 
SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Zdice
Objekt:

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, 
VÝDEJNÍ STOJAN)

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 714,61

-200-



HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, 

bourání 
998 - Přesun 

hmot

23 037,02 

22 948,10 

88,92

PSV - Práce a dodávky PSV 14 677,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Zdice

Objekt:

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
Práce a

d HSV

D 9
: [

1 К 953946111
: : :

i !

PP

w

vv

vv

vv

dodávky HSV 
Ostatní 
konstrukce a 
práce, bourání 

: Montáž atypických 
ocelových kcí 
hmotnosti přes 0,5 
do 11 z profilů 

: hmotnosti do 13 
i kg/m

Montáž atypických 
ocelových konstrukcí 
profilů hmotnosti do 13 
kg/m, hmotnosti 
konstrukce přes 0,5 do 
11
"Pozink, svařovaná 
OK z ocelových 
nosníků UPN-U 100 
(10,6 kg/m), 
3*0,88+2*4,8+2*0,88 
+5*0,30 m 
0,1643
"Pozink, schodiště a
zakrytí u stojanu -
žebrovaný plech tl. 6
mm (49,7 kg/m2),
0,75*0,95+0,5*0,8+0,
3*0,25
0,059

37 714,61

23 037,02

22 948,10

i ! |

0,234: 33 200,00 7 768,80;

0,164

0,059

-201 -



vv

vv
vv

"Pozink, opěra

VV schodiště - plech tl. 6 
mm (48 kg/m2),
0,45*0,50 m

vv 0,0108 0,011
vv Součet 0,234

ocel profilová

M 13010816 jakost S235JR (11
375) průřez U 0,180

(UPN) 100
ocel profilová jakost -------------- —- -

PP S235JR (11 375) průřez
U (UPN) 100 
"Pozink, svařovaná
OK z ocelových

vv nosníků UPN-U 100 
(10,6 kg/m), 
3*0,88+2*4,8+2*0,88 
+5*0,30 m

vv 0,1643 0,164
w Součet

0,164*1,1
0,164

vv 'Přepočtené
koeficientem
množství

0,180

57 900,00 10 422,00

! plech ocelový ' I i

M 13611220

í

hladký jakost 
S235JR tl 6mm 
tabule

t 0,012
i

57 900,00 694,80

plech ocelový hladký 
jakost S235JR tl 6mm 
tabule
"Pozink, opera 
schodiště - plech tl. 6 
mm (48 kg/m2), 
0,45*0,50 m 
0,0108 
Součet 
0,011*1,1 
'Přepočtené 
koeficientem 
množství

0,011
0,011

0,012

fí 1 plech ocelový Г ж

4 M
: \

13611309
i

černý žebrovaný
S235JR slza tl 0,065 62 500,00 4 062,50

\ \ 6mm tabule i
plech ocelový černý

PP žebrovaný S235JR slza 
tl 6mm tabule 
“Pozink, schodiště a 
zakrytí u stojanu -

VV žebrovaný plech tl. 6 
mm (49,7 kg/m2), 
0,75*0,95+0,5*0,8+0,
3*0,25

vv 0,059 0,059
w Součet

0,059*1,1
0,059

vv 'Přepočtené
koeficientem
množství

0,065

D 998 Přesun hmot 88,92
! Přesun hmot pro

5 К 998011001 budovy zděné v do t 0,257 346,00 88,92

:
6 m --------------

-202-





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Zdice
Objekt:

04 - Zastřešení výdejního stojanu

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 826,28

HSV - Práce a dodávky HSV 15 608,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 550,70

998 - Přesun 
hmot

57,78

PSV - Práce a dodávky PSV 13 217,80

765 - Krytina skládaná 5 734,20

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení

7 483,60







1 M 51651

рр

2 М 51652

рр

3 М 51653 

рр

4 М '■ 51657

; Stojan ADAST SYSTEMS a.s.,
] typ
8991.622A.PG/BLD/ET/PREyU ks 1,000

; К, v.č. 172, rok výroby 2003 !
: D+M :

Stojan ADAST SYSTEMS a.s., typ 
8991.622/LPG/BLD/ET/PRE/L/K, v.č.
172, rok výroby 2003
Nádrž Deltagaz spol. s r. o.,
objem4800ltr,v.č. 105704, rok ks 1,000
výroby 2003 D+M
Nádrž Deltagaz spol. s r. o.t objem 4800 
Itr, v.č. 105704, rok výroby 2003
Čerpadlo LPG včetně 
elektromotoru (1,1 kW), úložné 
desky a rozvodů D+M

ks 1,000

Čerpadlo LPG včetně elektromotoru {1,1 
kW) a úložné desky

Uzemnění D+M kpl \ 1,000
PP Uzemnění

5 M 51656 Přípojka ele D+M \ kpl \ 1.000
PP Přípojka ele

180 000.00 180 000,00

80 000,00 80 000,00

55 000,00 55 000,00

20 000,00 20 000,00

10 000,00 10 000,00



3.12. Čerpací stanice EuroOiI - LPG, Louny 

Nákladové ocenění dle Cenové soustavy ÚRS bez DPH, celkem
Cena bez DPH

Cena celkem bez opotřebení, bez DPH 863 809,81 Kč
1 Zpevněná plocha 126 945,44 Kč
2 Oplocení 56 344,36 Kč

3 Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, 
VÝDEJNÍ STOJAN) 90 377,80 Kč

4 Zastřešení výdejního stojanu 126 125,13 Kč
5 Výdejní plocha 36 817,08 Kč
6 LPG celkem 427 200,00 Kč
6.1 LPG bez výdejního stojanu a čerpadla 192 200,00 Kč
6.2 LPG výdejní stojan 180 000,00 Kč
6.3 LPG čerpadlo 55 000,00 Kč

Nákladové ocenění-výpočet opotřebení:

LPG celkem bez výdejního stojanu a čerpadla, bez DPH

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení
v %

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

Cena celkem 
vč. opotřebení 

v Kč
1999 23 40 57,50% 628 809,81 Kč 361 565,64 Kč 267 244,17 Kč

Výdejní stojan, bez DPH

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení
v%

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

Cena celkem 
vč. opotřebení 

v Kč
1998 24 15 (stáří 

větší než 
životnost)

85,00% 180 000,00 Kč 153 000,00 Kč 27 000,00 Kč

*Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.
Čerpadlo, bez DPH________________________________________

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení
v %

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

Cena celkem 
vč. opotřebení 

v Kč
1998 24 5 (stáří 

větší než 
životnost)

85,00% 55 000,00 Kč 46 750,00 Kč 8 250,00 Kč

* Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%

302 494,17
Cena celkem po opotřebení, bez DPH__________________________________________Kč______

208



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOiI - LPG Louny

Objekt:
01 - Zpevněná plocha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 126 945,44
Práce a dodávky

D HSV HSV 126 945,44

D 1 Zemní práce 88 822,32
I l Sejmutí ornice plochy ?

1 К 121151114 do 500 m2 tl vrstvy „
přes 200 do 250 mm ‘ 119,040 33,80 4 023,55

__ !_____j_________________ strojně
Sejmutí ornice strojně při

----------------------- L -

PP souvislé ploše přes 100 do
500 m2, tl. vrstvy přes 200 
do 250 mm

w 12,8*9,3 119,040

-209-





D 5

8 ; К 564861111

9 ; К 596211110

Komunikace
pozemní
Podklad ze štěrkodrtě 
ŠD plochy přes 100 
m2 tl 200 mm 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s 
rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po 
zhutnění tl. 200 mm

119,040 251,00

30 027,36

29 879,04

10 M 59248005

: Kladení zámkové 
: dlažby komunikací pro 
; pěší ručně tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2
Kladení dlažby z betonových 
zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně 
s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného ti. 
do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na 
krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2 
0,3*0,3*2 
dlažba plošná 

‘ betonová chodníková 
; 300x300x50mm 
: přírodní

\

0,180 393,00 70,74

0,180

0,180: 431,00 77.58

PP

D

D

9

998

dlažba plošná betonová 
chodníková 300x300x50mm 
přírodní
Ostatní konstrukce 
a práce, bourání

Přesun hmot

0,00

998,56
: i

11 к :998011001
: Přesun hmot pro 
budovy zděné v do 6 
m i

t ; 2,886 i 346,00
i

998,56 :

PP

Přesun hmot pro budovy 
občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOiI - LPG Louny

Objekt:
02 - Oplocení

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

Cena celkem [CZK]

56 344,36 

47 609,56

8 556,15

-211 -



3 - Svislé a kompletní konstrukce
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

783 - Dokončovací práce - nátěry

37 904,34 

1 149,07

8 734,80 

7 988,00 

746,80



třídy těžítelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 
m

vv 1,728*5 8,640
w 8,64*5 'Přepočtené 

koeficientem množství 43,200

4 ? К 171201221
г |

Poplatek za uloženi na 
: skládce (skládkovné) t w —

k. O!i zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04i j,= I

К ;171251201

К 338171113

10 М 14011050 

рр

уу____________

11 К 348101230

12 М 55342335

1 400,00 ; 4 354,00

Poplatek za uložení stavebního 
odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04
1,728*1,8
Uložení sypaniny na 
skládky nebo meziskládky 
Uloženi sypaniny na skládky nebo 
meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru
Svislé a kompletní 
konstrukce

m3

3,110 

1,728 ’ 22,80 !

! Osazováni sloupků a vzpěr 
I plotových ocelových v do 2 
! m se zabetonováním

kus 1,000 357,00 i

39,40

37 904,34

357,00

Montáž sloupků a vzpěr plotových 
ocelových trubkových nebo 
profilovaných výšky do 2 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do

i : trubka ocelová bezešvá ! : --- í---

7 M \ 14011010 i hladká jakost 11 353
22x2,6mm m \

1,500 160,00 240,00

pp trubka ocelová bezešvá hladká 
jakost 11 353 22x2,6mm

8

:

К i 338171123

: Osazování sloupků a vzpěr 
; plotových ocelových v přes 
; 2 do 2,6 m se kus ; 17,000

i

364,00 6 188,00
: : zabetonováním '\ i

PP

VV

Montáž sloupků a vzpěr plotových 
ocelových trubkových nebo 
profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m 
se zabetonováním do 0,08 m3 do 
připravených jamek
17 17,000

! - trubka ocelová bezešvá 1 j
" 9 M ;14011024 hladká jakost 11 353 

48,3x2,6mm
m

— —i—
32,700 318,00 10 398,60

PP

VV

trubka ocelová bezešvá hladká 
jakost 11 353 48,3x2,6mm
2,3*9 20,700

w 2*6 12,000
w Součet 32,700

! trubka ocelová bezešvá 
hladká jakost 11 353 
76x3,2mm
trubka ocelová bezešvá hladká 
jakost 11 353 76x3,2mm 
2*2,3

4,600, 495,00;

Osazení vrat nebo vrátek k 
oplocení na ocelové kus
sloupky pl přes 4 do 6 m2
Osazení vrat nebo vrátek k 
oplocení na sloupky ocelové, 
plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2
branka plotová jednokřídlá \

\ Pz s PVC vrstvou ; kus
■ 1700x2030mm
branka plotová jednokřídlá Pz s 
PVC vrstvou 1000x2030mm

4,600
I

1,000 ;

1,000

807,00 ;

9 840,00

2 277,00

807,00

9 840,00

-213



| 1 Montáž oplocení ze
13 К 348401120 strojového pletiva s 

napínacími dráty v do 1,6 m
m 30,300 95,40 2 890,62

Montáž oplocení z pletiva
рр strojového s napínacími dráty do

1,6 m
| pletivo čtyřhranné Zn '

14 М 31324772 pletené 55x55/2, Omm v 
1500mm

m 31,815 107,00 3 404,21

рр pletivo čtyřhranné Zn pletené 
55x55/2,0mm v 1500mm

VV 30,3*1,05 'Přepočtené 
koeficientem množství 31,815

15 К 348401320 Rozvinutí, montáž a 
napnutí ostnatého drátu m 60,600 18,40 1 115,04

РР Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, 
uchycení a napnutí drátu ostnatého

VV 30,3*2 60,600
16 М 31478001 drát ostnatý D 2mm m 63,630 6,08 386,87

РР drát ostnatý D 2mm

VV 60,6*1,05 'Přepočtené 
koeficientem množství 63,630

D 998 Přesun hmot 1 149,07
17 к 998011001 Přesun hmot pro budovy 

zděné v do 6 m • 3,321 I
i

346,00 1 149,07
Přesun hmot pro budovy občanské 
výstavby, bydlení, výrobu a služby s

рр nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy výšky do 6 m

Práce a dodávky
D PSV PSV

Elektroinstalace -
8 734,80

D 741 silnoproud 7 988,00
18 К 741374001 Montáž svítidlo halogenové 

bodové posuvné kus 1,000 198,00 198,00
Montáž svítidel halogenových se

рр zapojením vodičů bodových

г
posuvných
světlomet se speciální ! i j

19 м 34872303 žárovkou halogenovou kus 1,000 7 790,00 7 790,00
1500W l I

рр světlomet se speciální žárovkou 
halogenovou 1500W
Dokončovací práce -

D 783 nátěry
Základní jednonásobný 
syntetický nátěr

j —\

746,80

j 20 К 783314101 m2 2,063 124,00 255,81
zámečnických konstrukcí

рр Základní nátěr zámečnických 
konstrukcí jednonásobný syntetický

W 1,5*0,03 0,045
W 33*0,05 1,650
W 4,6*0,08 0,368
VV Součet

Mezinátěr jednonásobný
2,063

;
21 К 783315101 syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 2,063 117,00 241,37

рр Mezinátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní
Krycí jednonásobný

22 К 783317101 syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí
Krycí nátěr (email) zámečnických

m2 2,063 121,00 249,62

РР konstrukcí jednonásobný syntetický
standardní

214



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ■■

Stavba:
Čerpací stanice EuroOiI - LPG Louny

Objekt:
03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ 
STOJAN)

Kód dílu - Popis Cena celkem 
[CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 377,80

HSV - Práce a dodávky HSV 37 994,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 852,79

998 - Přesun 
hmot 141,86

PSV - Práce a dodávky PSV 52 383,15

764 - Konstrukce klempířské 11 920,48

767 - Konstrukce zámečnické 25 611,35

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení - - —

14 851,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Čerpací stanice EuroOiI - LPG Louny

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D HSV

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D 9

1 : К 953946111

Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a práce, 
bourání
Montáž atypických ocelových kcí 
hmotnosti přes 0,5 do 11 z profilů 
hmotnosti do 13 kg/m

0,385 33 200,00

Cena celkem 
[CZK]

90 377,80

37 994,65 

37 852,79 

12 782,00:

Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů 
hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce 
přes 0,5 do 1 t
"Lakovaná, svařovaná OK (nádrže) z 
ocelových nosníků UPN - U 100 (10,6 
kg/m) (8*0,75+4*2,05+8*0,85)

-215 -



vv 0,2226
"Lakovaná, svařovaná OK (nádrže) -

0,223

vv trubka bezešvá 40x5 (4,32 kg/m), 8*1,133

vv 0,0392
"Lakovaná, svařovaná OK (nádrže) -

0,039

vv plech kotvící tl. 5 mm (40 kg/m2),
4*0,2*0,2 m

w 0,0064
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) z

0,006

vv ocelových nosníků UPN - U 100 (10,6 
kg/m) 2*3,5+3*0,5

w 0,0901
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) -

0,090

vv úhelník L 40x40x4 (2,50 kg/m), 
6*0,5+0,42+2*0,46+2*0,2+0,53+0,85 m

vv 0,0153
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) -

0,015

vv úhelník L 50x50x5 (3,85 kg/m),
2*0,8+0,60 m

vv 0,0085 0,009

vv
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) - 
plech tl 5 mm (40 kg/m2), 2*0,2*0,2 m

vv 0,0032 0,003
vv Součet 0,385

M 13010816 ocel profilová jakost S235JR (11 375): .
I průřez U (UPN) 100 r 0,344

vv

vv

vv

vv
vv

vv

M

pp

w

vv

vv
vv

13611218

M 13010414

pp

vv

vv
vv

M 13010420

57 900,00 19 917,60

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 
(UPN) 100
"Lakovaná, svařovaná OK (nádrže) z 
ocelových nosníků UPN - U 100 (10,6 
kg/m) (8*0,75+4*2,05+8*0,85)
0,2226
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) z
ocelových nosníků UPN - U 100 (10,6
kg/m) 2*3,5+3*0,5
0,0901
Součet
0,313*1,1 'Přepočtené koeficientem 
množství
plech ocelový hladký jakost S235JR 
tl 5mm tabule
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm 
tabule
"Lakovaná, svařovaná OK (nádrže) - 
plech kotvící tl. 5 mm (40 kg/m2),
4*0,2*0,2 m 
0,0064
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) - 
plech tl. 5 mm (40 kg/m2), 2*0,2*0,2 m 
0,0032 
Součet
úhelník ocelový rovnostrannýjakost 
S235JR (11 375) 40x40x4mm
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR 
(11 375) 40x40x4mm
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) - 
úhelník L 40x40x4 (2,50 kg/m), 
6*0,5+0,42+2*0,46+2*0,2+0,53+0,85 m 
0,0153 
Součet
úhelník ocelový rovnostranný jakost 
S235JR (11 375) 50x50x5mm

0,223

0,090
0,313

0,344

0,009 58 300,00 524,70

0,006

0,003
0,009

0,015 58 600,00 879,00

0,015
0,015

0,009 61 100,00 549,90

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR 
(11 375) 50x50x5mm
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) -

vv úhelník L 50x50x5 (3,85 kg/m),
2*0,8+0,60 m

vv 0,0085 0,009
vv Součet 0,009

M 55283902 R01 hrubka ocelová bezešvá hladká jakost 
' 11 353 40x5mm 9,064 353,00 3 199,59

-216-







PP rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/30mm A15
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

D 789 technologických zařízení
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I

25 К 789325110 jednosložkový alkydový základní tl do m2 18,357

PP

40 pm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový 
alkydový základní, tloušťky do 40 um 
"Lakovaná, svařovaná OK (nádrže) z

vv ocelových nosníků UPN - U 100 (10,6 
kg/m) (8*0,75+4*2,05+8*0,85)

vv 21*(0,1+0,1+0,073+0,073)
"Lakovaná, svařovaná OK (nádrže) -

7,266

vv trubka bezešvá 40x5 (4,32 kg/m), 8*1,133

vv 8*1,133*0,04
"Lakovaná, svařovaná OK (nádrže) -

0,363

vv plech kotvící tl. 5 mm (40 kg/m2),
4*0,2*0,2 m

vv 4*0,2*0,2*2
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) z

0,320

vv ocelových nosníků UPN - U 100 (10,6 
kg/m) г'З.б+З'О.б

vv 8,5*(0,1+0,1+0,073+0,073)
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) -

2,941

vv úhelník L 40x40x4 (2,50 kg/m), 
6*0,5+0,42+2*0,46+2*0,2+0,53+0,85 m

vv 6,12*(0,04*4)
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) -

0,979

w úhelník L 50x50x5 (3,85 kg/m),
2*0,8+0,60 m

w

vv

2,208*(0,05*4)
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) - 
plech tl. 5 mm (40 kg/m2), 2*0,2*0,2 m

0,442

w 0,2*0,2*2*2 0,160
vv 3,05*0,04 0,122
vv 0,85*0,022

"Lakované, svařované schodiště - profil
0,019

vv (jekl) obdélníkový U 60x40x40x3 (3,10 
kg/m), 2*0,95+3*0,82+2*0,5 m

vv 5,355*(0,06+0,06+0,04+0,04+0,04+0,04)
"Lakované, svařované schodiště - profil

1,499

vv (jekl) obdélníkový U 30x20x20x2 (1,10 
kg/m), 9*0,9+8*0,18+2*0,48 m

vv

vv

10,545*(0,03+0,03+0,02+0,02+0,02+0,02)
"Lakované, svařované schodiště - plech tl.
5 mm (40 kg/m2), 2*0,1*0,1+2*0,1*0,2 m

1,476

vv 0,1*0,1*2*2 0,040
vv

vv

2*0,1*0,2*2
"Lakované, svařované schodiště - plech tl.
20 mm (160 kg/m2), 2*0,2*0,2 m

0,080

vv

vv

0,2*0,2*2*2
"Lakované, svařované schodiště - ocel 
plochá 80x5 (3,17 kg/m), 0,95+2*0,5 m

0,160

vv

vv

0,085*2*(0,95+1)
"Lakované, svařované schodiště - ocel 
plochá 150x5 (6,3 kg/m), 2,0 m

0,332

vv

vv

0,155*2*2
"Lakované, svařované schodiště - ocel 
plochá 160x8 (10,05 kg/m), 2*1,6 m

0,620

vv

vv

0,168*2*(2*1,6)
"Lakované, svařované schodiště - ocel 
plochá 40x6 (1,93 kg/m), 0,95*2 m

1,075

vv

vv

0,046*(0,95*2)*2
"Lakované, svařované schodiště - úhelník
L 30x30x3 (1,45 kg/m), 8*0,3 m

0,175

vv 0,3*8*(0,03*4) 0,288
vv Součet 18,357

í- i Nátěr ocelových konstrukcí třídy 1
26 К 789325115 jednosložkový alkydový mezivrstva tl m2 18,357

do 40 um

-219-

14 851,32

177,00 3 249,19

172,00 3 157,40





Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Čerpací stanice EuroOiI - LPG Louny
Objekt:

04 - Zastřešení výdejního stojanu

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce

MJ Množství J.cena Cena celkem 
[CZK] [CZK]

126 125,13

73 870,00 

2 475,90
! i Hloubení zapažených jam v soudržných

; 1 ; К !131213711
I

; horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 :
; ručně

m3 ; 0,500:
|

1 390,00 695,00
I

pp
Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

w 0,5*0,5*1*2 0,500
vv Součet 0,500

i i Vodorovné přemístění přes 9 000 do I i i
! 2 К 162751117

:
10000 m výkopku/sypaniny z horniny :
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 i 0,500 344,00 : 172,00 i

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

pp naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

w 0,5 0,500
: : : ; Příplatek k vodorovnému přemístění ! : ; i

' 3 ! K 162751119 výkopku/sypaniny z horniny třídy 
: těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 : 12,500 27,00 |

I
337,50 i

PP

přes 10000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na

i

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

w 0,5*5 2,500
vv 2,5*5 'Přepočtené koeficientem množství 12,500

I ? : Poplatek za uložení na skládce ;

4 К !171201221 (skládkovné) zeminy a kamení kód t 0,900 1 400,00 i 1 260,00 :
: í : odpadu 17 05 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
i --------------- -——

pp (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 0,5*1,8 0,900

5 : K i 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo 
meziskládky

m3 i 0,500 22,80 : 11,40

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
pp hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

D 2 Zakládání 1 835,00
: 6 К :275313711 i Základové patky z betonu tř. C 20/25 , m3 0,500 ; 3 670,00 : 1 835,00 ;

pp Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem nepřekládaného tř. C 20/25

VV 0,5 0,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 845,30

221 -





15 M
4 |

34814405
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, 
mřížka lamelová, indukční předřadník s 
kompenzací, 1x18W

kus
f í

2,000
j i
T____ t__-

1 250,00 2 500,00

рр svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, 
indukční předřadník s kompenzací, 1x18W

16 к

рр

998741201
L_____________

Přesun hmot procentní pro silnoproud v 
objektech v do 6 m
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 32,240 0,70 22,57

D 764 Konstrukce klempířské 34 614,77

17 К
! _ 1

764141411
Krytina střechy rovné drážkováním ze 
svitků z TiZn předzvětralého plechu rš
670 mm sklonu do 30°

m2

} |

8,320 2 140,00
í

17 804,80
_|

РР

VV

Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového 
předzvětralého plechu s úpravou и okapů, prostupů 
a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš
670 mm, sklon střechy do 30°
3,2*2,6 8,320

18 К 764321413R01 Lemování atiky - úhelník L AI 30x30x2 I m 23,200 331,00 7 679,20
рр
VV

Lemování atiky - úhelník L AI 30x30x2
4*3,2+4*2,6 23,200

19 К 764321413R02 Fólie samolepící (atika 500 mm) m2 5,800 580,00 3 364,00
рр
VV

Fólie samolepící (atika 500 mm)
5,8 5,800

20 К 764512406.1 Žlab odvodňovací Pz plechu rš 500 mm m f 1,600 1 810,00 2 896,00

РР

VV

Žlab nadřimsový z pozinkovaného plechu hranatý, 
včetně čel a hrdel uložený v hácích se spádovou 
vložkou rš 500 mm
3,2*0,5 1,600

21 I К
i, 1 ,

РР

764541345
Kotlík oválný (trychtýřový) pro 
podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu

1330/80 mm _
Žlab podokapní z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný 
(trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/80 mm

kus 1,000
ii ---- )

698,00 698,00

f i
22 К

! í
764548322

Svody kruhové včetně objímek, kolen, 
odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 
80 mm

m 1,500
1 i

872,00 1 308,00

РР

VV

Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru
80 mm
1,5 1,500

23 М 55349304 koleno kruhové 40° s hrdlem TiZn 
„leskle válcovaný" D 80mm kus 1,500 231,00 346,50

РР koleno kruhové 40° s hrdlem TiZn „leskle válcovaný"
D 80mm

24 К 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m % 340,965

i

1,52 518,27
______________ l

РР
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 765 Krytina skládaná 5 355,72
I —-

25 К
i; —и^.,

765142001
Montáž krytiny z polykarbonátových 
komůrkových desek rovných na kovovou 
konstrukci

m2 5,800
i -L - _ L

532,00 3 085,60

рр
VV

Montáž krytiny z polykarbonátových desek rovných 
komůrkových na kovovou konstrukci
5,8 5,800

26 М 28318719 deska komůrková PC čirá tl Wmm m2 5,974 380,00 2 270,12
рр
VV

D 789

deska komůrková PC čirá tl 10mm
5,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení

5,974

9 038,07

-223 -



Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkový alkydový základní tl do 40

Г
177,0027 К 789325110 m2 17,448 3 088,30

I мт i
РР Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový 

alkydový základní, tloušťky do 40 um
"Lakovaná, svařovaná OK z ocelových

vv nosníků UPN - U 100 (10,6 kg/m)
(4*2,75+2*3,2

vv 17,396*(0,1+0,1+0,073+0,073)
"Lakovaná, svařovaná OK - úhelník L

6,019

VV 50x50x5 (3,85 kg/m), 
6*3,2+6*2,6+4*1,5+12*0,50+4*0,2 m

vv 47,61 *(0,05*4) 9,522

vv "Lakovaná, svařovaná OK - úhelník L
40x40x4 (2,50 kg/m), 6*0,5+12*0,7+0,5 m

vv 11,92*(0,04*4) 1,907
vv Součet 17,448

i Nátěr ocelových konstrukcí třídy I [~
28 К 789325115 jednosložkový alkydový mezivrstva tl do m2 17,448 172,00 3 001,06

___ 40 um j
PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový 

alkydový mezivrstva, tloušťky do 40 цт
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I I

29 К 789325120 jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl 
do 40 um

m2 17,448 169,00 2 948,71

PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový 
alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 цт

-224-



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Čerpací stanice EuroOiI - LPG Louny
Objekt:

05 - Výdejní plocha

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky

HSV

1

HSV 

Zemní práce

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 817,08

36 817,08

12013,13

1 К 121151104
! i =

. Sejmutí ornice plochy do ;
100 m2 tl vrstvy přes 200 do ; m2 

: 250 mm strojně
12,500

:
70,60 i 882,50

pp

vv

Sejmutí ornice strojně při souvislé 
ploše do 100 m2, ti. vrstvy přes 200 
do 250 mm
5*2,5 12,500

í i
2 К 162751117

i Vodorovné přemístění přes 
| 9 000 do 10000m 
; výkopku/sypaniny z horniny : m3 3,125 i 344,00 ; 1 075,00

i i l
: třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3
Vodorovné přemístění výkopku 
nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 
5*2,5*0,25 3,125

3 К ^ 162751119

vv

vv

: Příplatek k vodorovnému 
přemístění

; výkopku/sypaniny z horniny 
: třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 

; 10000 m
Vodorovné přemístění výkopku 
nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložen! výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z hominy 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 
m
3,125*5
15,625*5 'Přepočtené 
koeficientem množství

78,125 I 27,00 2 109,38

15,625

78,125

Poplatek za uložení na :•....  - ; :
М719П1991 skládce (skládkovné)

i mzu izz i zeminy a kamení kód ^ t
5,625 1 400,00 | 7 875,00

odpadu 17 05 04 ; ; i

vv 

■ К 171251201

Poplatek za uložení stavebního 
odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04
3,125*1,8
Uložení sypaniny na 

i skládky nebo meziskládky
Uložení sypaniny na skládky nebo 
meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

5,625

3,125 22,80 71,25 i

■ 225



6 К 564801012

К 564851011

vv
w

9 М 59245212 

РР 

vv

D 9

Komunikace pozemní 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 
plochy do 100 m2 tl 40 mm 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s 
rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 
40 mm 
5*2,5
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 
plochy do 100 m2 tl 150 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s
rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl.
150 mm
5*2,5
Součet

m2 12,500

12,500

12,500

12,500
12,500

77,50

14 285,00 

968,75

218,00 2 725,00

8 i К 596211110

К 916131213

Kladení zámkové dlažby 
komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 
m2
Kladení dlažby z betonových 
zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 
mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu 
na krajnici tl 60 mm skupiny A, pro 
plochy do 50 m2 
5*2,5
dlažba zámková tvaru I 
196x161x60mm přírodní
dlažba zámková tvaru I 
196x161x60mm přírodní 
12,5*1,1 'Přepočtené 
koeficientem množství 
Ostatní konstrukce a 
práce, bourání 
Osazení silničního 
obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m2 12,500 393,00 4 912,50

12,500

13,750 413,00 5 678,75

13,750

5,000 303,00

8 296,94
l

1 515,00

Osazení silničního obrubníku 
betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého
obrubník betonový

M 59217016 chodníkový
1000x80x250mm

m 5,000 155,00 775,00

pp obrubník betonový chodníkový 
1000x80x250mm

12 К 916231213

13 M 59217012

pp

14 К 916991121

Osazení chodníkového 
obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého
Osazení chodníkového obrubníku 
betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého
obrubník betonový zahradní 
500x80x250mm
obrubník betonový zahradní
500x80x250mm
Lože pod obrubníky,
krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu
prostého

10,000 259,00 2 590,00

10,000

0,338

219,00

3 630,00

2 190,00

1 226,94

-226-



0,338

2 222,01
”i-

6,422 , 346,00 • 2 222,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOiI - LPG Louny

Objekt:
06 -LPG

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

O01 - Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOiI - LPG Louny

Objekt:
06 -LPG

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 427 200,00

D OST Ostatní 427 200,00

D O01 Ostatní
: Stojan ADAST, typ —--------------

427 200,00

1 M ) 51651 8991.622/FP/COM/LPG. 110/P, ks
: v.č. 008, rok výroby 1998 D+M ,

1,000 \ 180 000,00 180 000,00

-227-

Cena celkem [CZK]

427 200,00

427 200,00 

427 200,00



2 M 51652

3 М 51652 а

4 М 51653

Stojan ADAST, typ
8991.622/FP/COM/LPG. 110/P, v.č.
008, rok výroby 1998
Nádrž VPS Rosice и Chrasti, 
objem 4850 Itr, v.č. 10486, rok 
výroby 1999 D+M
Nádrž VPS Rosice u Chrasti, objem 
4850 Itr, v.č. 10486, rok výroby 1999
Nádrž VPS Rosice и Chrasti, 
objem 4850 Itr, v.č 10478, rok 
výroby 1999 D+M 
Nádrž VPS Rosice u Chrasti, objem 
4850 Itr, v.č. 10478, rok výroby 1999
Čerpadlo LPG včetně 
elektromotoru (1,1 kW) a 
rozvodů D+M ___
Čerpadlo LPG včetně elektromotoru 
(1,1 kW)

1,000 80 000,00

1,000 80 000,00

1,000 55 000,00

80 000,00

80 000,00

55 000,00

5 M 51657 : Uzemnění D+M kpl ’ 1,000 20 000,00 20 000,00
PP Uzemnění

6 M 51660 Hasicí přístroj práškový 6 kg, 
D+M

i - ishI
ks 1,000 2 200,00 2 200,00

PP Hasicí přístroj práškový 6 kg, D+M

7 M 51656 Přípojka ele D+M kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
PP Přípojka ele



3.13. Čerpací stanice EuroOiI - LPG, Planá 

Nákladové ocenění dle Cenové soustavy ÚRS bez DPH, celkem:

Nákladové ocenění - výpočet opotřebení:

LPG celkem bez stojanu, bez DPH

Výdejní stojan, bez DPH

*Opotřebení je uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.
Čerpadlo, bez DPH

*Opotřebeníje uvažováno dle skutečnosti, vychází z celkové životnosti věci. Pokudje opotřebení vyšší 85%, pak je 
uvažováno v souladu s legislativou a metodikami ve výši 85%.

-229-

Cena celkem po opotřebení, bez DPH 183 195,14 Kč

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení
v %

60,00% 369 862,85 Kč

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v

221 917,71 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

147 945,14 Kč

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

15 (stáří 
větší než 
životnost)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení 
v %

85,00% 180 000,00 Kč

Cena bez 
opotřebení

Opotřebení v 
Kč

153 000,00 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

27 000,00 Kč

Rok
pořízení

Stáří (v 
letech)

5 (stáří 
větší než 
životnost)

Životnost
(počet

let)

Opotřebení 
v %

85,00%

Cena bez 
opotřebení

55 000,00 Kč

Opotřebení v 
Kč

46 750,00 Kč

Cena celkem vč. 
opotřebení v Kč

8 250,00 Kč

Cena celkem bez opotřebení, bez DPH

Výdejní plocha

LPG výdejní stojan
LPG čerpadlo

Zpevněná plocha

LPG bez výdejního stojanu a čerpadla

Oplocení
Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ 
STOJAN)_________________________________________

celkem

Cena bez DPH 
604 862,85 

Kč

353 800,00 Kč
118 800,00 Kč
180 000,00 Kč

130 025,10 Kč

24 685,53 Kč

59 813,76 Kč

36 538,46 Kč

55 000,00 Kč



Nákladová cena - Položkový rozpočet dle Cenové soustavy ÚRS

REKAPITULACE ČLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Planá
Objekt:

01 - Zpevněná plocha

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce,

bourání_____
998 - Přesun 

hmot

Cena celkem [CZK]

130 025,10

130 025,10

49 608,91 

47 211,14 

11 785,91 

14 400,18

7 018,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Planá

01 - Zpevněná plocha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 130 025,10
Práce a

D HSV dodávky HSV 130 025,10

D 1 Zemní práce 
Sejmutí ornice

49 608,91

1 К 121151104 plochy do 100 m2 
tl vrstvy přes 200 
do 250 mm strojně
Sejmutí ornice strojně

m2 63,360 70,60 4 473,22

PP při souvislé ploše do
100 m2, tl. vrstvy přes
200 do 250 mm

vv
Vodorovné 
přemístění přes 9

63,360 ___

2 К 162751117 000 do 10000m 
výkopku/sypaniny 
z horniny třídy

m3 12,672 344,00 4 359,17

-230







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Planá

Objekt:
02 - Oplocení

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní 

práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce 
998-

Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

59 813,76

58 476,90 

7 130,59 

49 724,95 

1 621,36 

1 336,86 

1 336,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Planá

Objekt:
02 - Oplocení

-233 -



К 162751119

vv
vv

Vodorovné přemístění přes 9 000 
1fi_7 do 10000 m výkopku/sypaniny z

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m
Příplatek k vodorovnému 
přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m 
1,44*5
7,2*5 'Přepočtené koeficientem
množství _____________________
Poplatek za uložení na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 05 04 
1,44*1,8

171251201 l-l'ožen' sypaniny na skládky nebo 
i meziskládky

Uložení sypaniny na skládky nebo 
meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

m3 1,440 i 344,00 i 495,36

m3 36,000 27,00 972,00

К 171201221

7,200

36,000

2,592

2,592

1,440

1 400,00 3 628,80

22,80 32,83

49 724,95
Osazování sloupků a vzpěr j

i : ;

К 338171123 plotových ocelových v přes 2 do
2,6 m se zabetonováním

kus 25,000 ;
i

364,00 9 100,00:

i
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových

PP trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 
do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do 
připravených jamek

vv 25 25,000

M : 14011032 trubka ocelová bezešvá hladká 
jakost 11 353 57x3,2mm m i 59,750 373,00; 22 286,75 ]

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
57x3,2mm

w 2,65*15 39,750
VV 2,5*8 20,000
vv Součet 59,750

M 13214001 tyč ocelová čtvercová jakost
S235JR (11 375) 12x12mm t \ 0,005 59 600,00 298,00

pp tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11
375) 12x12mm

VV 0,0053
Osazení vrat nebo vrátek k

0,005

К 348101230 oplocení na ocelové sloupky pl kus 1,000 807,00 807,00

10 . M 55342335

PP

11 К 348401130

přes 4 do 6 m2
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na 
sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 

_6 m2_ _

branka plotová jednokřídlá Pz s 
PVC vrstvou 1500x2030mm 
branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 
1500x2030mm
Montáž oplocení ze strojového 
pletiva s napínacími dráty v přes 
1,6 do 2,0 m

kus 1,000

30,300

9 840,00

102,00

9 840,00

3 090,60

234-



PP

12 [ M 31324775

Montáž oplocení z pletiva strojového s 
napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m
pletivo čtyřhranné Zn pletené
55x55/2,Omm v 1900mm m 30,300 142,00 4 302,60;

pp pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,Omm v 
2000mm

D 998

13 К ;998011001

pp

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v 
do 6 m ^
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy výšky do 6 m

t 4,686________ |___ 346,00

1 621,36

1 621,36;

D PSV Práce a dodávky PSV 1 336,86

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 336,86

14 i К 783314101
; !

i Základní jednonásobný syntetický 
! nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,693 :

í
124,00 j

i
457,93 ;

pp

vv
vv
w

15: К 783315101

Základní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický
59,75*0,06
2,25*0,012*4
Součet
Mezinátěr jednonásobný syntetický :

: standardní zámečnických 
konstrukcí

m2

3,585
0,108
3,693

3,693 '
:

117,00 ! 432,08 i
i

pp Mezinátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

16 К 1783317101
: Krycí jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických ;
konstrukcí

m2 3,693 : 121,00
i

446,85 ;

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Planá
Objekt:

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)

Kód dílu - Popis Cena celkem 
[CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun 

hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

24 685,53 

20 211,57 

20 135,80 

75,77

4 473,96 

4 473,96

-235 -



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice EuroOil - LPG Planá

Objekt:

03 - Ocelová konstrukce (NÁDRŽ, ČERPADLO, VÝDEJNÍ STOJAN)

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV 

D 9

1 : К 953946111

w

vv

vv

w

vv

vv

vv

vv

vv

vv
vv

M

pp

vv
vv

vv
vv

pp
vv

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Montáž atypických ocelových kcí 

; hmotnosti přes 0,5 do 11 z profilů 
hmotnosti do 13 kg/m 
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů 
hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 
0,5 do 11
"Lakovaná, svařovaná OK (nádrž) z 
ocelových nosníků UPN - U 140 (16 kg/m) 
(4*0,75+4*1,0+2*1,8+0,7)
0,1808
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) z 
ocelových nosníků UPN - U 50 (5,59 kg/m) 
(4*0,4+2*1,0)
0,0201
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) - trubka 
bezešvá hladká 22x2,6 (1,26 kg/m), 4*0,35 m 
0,0018
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) - ocel 
plochá 30x8 (1,88 kg/m), 2*0,5 m 
0,0019
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) - plech 
tl. 2 mm (16 kg/m2), 0,71*1,255 m 
0,0143 
Součet

i ocel profilová jakost S235JR (11 375)
\ průřez U (UPN) 140

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 
(UPN) 140
"Lakovaná, svařovaná OK (nádrž) z 
ocelových nosníků UPN - U 140 (16 kg/m) 
(4*0,75+4*1,0+2*1,8+0,7)
0,1808 
Součet
ocel profilová jakost S235JR (11 375) 
průřez U (UPN) 50
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 
(UPN) 50
"Lakovaná, svařovaná OK (čerpadlo) z 
ocelových nosníků UPN - U 50 (5,59 kg/m) 
(4*0,4+2*1,0)
0,0201
Součet

13611210R001 Plech orlový hladký jakost S235JR tl 
2mm tabule
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 2mm tabule 
0,0143

13010820

M 13010810

MJ Množství J.cena
[CZK]

0,219: 33 200.00

Cena celkem 
[CZK]

24 685,53 

20 211,57 

20 135,80 

7 270,80

0,181

0,020

0,002

0,002

0,014
0,219

0,181 58 200,00 10 534,20

0,181
0,181

0,020 60 000,00 1 200,00

0,020
0,020

0,014 56 400,00

0,014

789,60

-236-



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU 
PRACÍ
Stavba:

Čerpací stanice EuroOil - LPG Planá
Objekt:

04 - Výdejní plocha

-237 -



Kód dílu - Popis Cena celkem 
[CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 538,46

HSV - Práce a dodávky HSV 36 538,46
1 - Zemní

práce 15 665,26

2 -
Zakládání 385,35

5 - Komunikace pozemní 12 993,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 696,05

998 -
Přesun hmot 1 798,16



vv
vv

Příplatek к vodorovnému přemístění 
1 r?7=;i ^ 1 q výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek к ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m 
2,993*5
14,965*5 'Přepočtené koeficientem množství

m3 74,825 27,00 2 020,28

14,965
74,825

Poplatek za uložení na skládce
К 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení kód ^ t 5,387 1 400,00 7 541,80

odpadu 17 05 04 J______ __ i _ ______ |

pp

vv

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
2,993*1,8 5,387

6 К

pp

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo 
meziskládky
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 2,993 22,80 68,24

D 2 Zakládání 385,35
^ 7 К 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 ; 0,105 : 3 670,00 385,35

PP

vv

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem nepřekládaného tř. C 20/25
0,105 0,105

D 5 Komunikace pozemní 12 993,64

I 8 564801012 i Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 ! 
m2 tl 40 mm m2 11,370 ; 77,50 I 881,18 j

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po 
zhutnění tl, 40 mm

9 К 564851011 ^odklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 
n2 tl 150 mm m2 : 11,370 : 218,00 2 478,66

pp

vv
w

Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a 
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po 
zhutnění tl. 150 mm 
(6,3*1,9-0,7*0,5-0,25)
Součet

11,370
11,370

10 K 596211110
(ladění zámkové dlažby komunikací pro 
pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 ;

; m2 ;
m2

|

i
11,370 393,00 4 468,41

__ i

pp

vv

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 
mm skupiny A, pro plochy do 50 m2
11,37 11,370

11 M 59245212 dlažba zámková tvaru 1196x161x60mm : 
přírodní m2 12,507 413,00 5 165,39

pp
vv

13 M

dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní 
11,37*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení chodníkového obrubníku 

916231213 betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční operou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého
obrubník betonový zahradní 
500x80x250mm

12,507

10,100 259,00

59217012 10,302 219,00

5 696,05 

2 615,90

2 256,14

pp
vv

obrubník betonový zahradní 500x80x250mm 
10,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,302

239-





Stojan ADAST, typ
PP 8991.622/FP/COM/LPG.110/P, v.č.

004, rok výroby 1998 "
;=■ - ! Nádrž CHEMOPETROL

2 : M ;51652 PENTAR s.r.o., objem 4903 
dm3, v.č. HS 16580, rok ks 1.000 80 000,00 80 000,00

výroby 1998 D+M
Nádrž CHEMOPETROL PENTAR

--------------------- i--------------

PP s.r.o., objem 4903 dm3, v.č. HS 16580, 
rok výroby 1998

: Čerpadlo LPG včetně i : ;
3 M 51653 elektromotoru 3kW a rozvodů 

: D+M \
ks 1,0001

I
55 000,00

\
55 000,00

__-
pp Čerpadlo LPG včetně elektromotoru

3kW

4 M ;51657 Uzemnění D+M kpl 1,000 \ 20 000,00 20 000,00
PP Uzemnění

5 m ;51660 ; Hasící přístroj 002 5 kg, D+M : ks 4,000 2 200.00 8 800,00
pp Hasicí přístroj C02 5 kg, D+M

6 M ;51656 Přípojka ele D+M kpl 1,000 10 000.00 10 000,00
pp Přípojka ele



4. Výsledky analýzy dat
Poř. č. Rok pořízení Lokalita Cena celkem bez DPH

1 Čerpací stanice EuroOil Duchcov 304 030,17 Kč
2 Čerpací stanice EuroOil Ústí nad Labem - Všebořice 281 661,83 Kč
3 Čerpací stanice EuroOil Černovice 285 627,39 Kč
4 Čerpací stanice EuroOil Hronov 224 725,71 Kč
5 Čerpací stanice EuroOil Choceň 191 471,56 Kč
6 Čerpací stanice EuroOil Strážnice 337 411,26 Kč
7 Čerpací stanice EuroOil Hrotovice 348 496,96 Kč
8 Čerpací stanice EuroOil Bohumín - Vrbice 360 027,94 Kč
9 Čerpací stanice EuroOil Olomouc - Lipenská 333 166,41 Kč

10 Čerpací stanice EuroOil Olomouc - Hněvotínská 196 284,01 Kč
11 Čerpací stanice EuroOil Zdice 203 656,74 Kč
12 Čerpací stanice EuroOil Louny 302 494,17 Kč
13 Čerpací stanice EuroOil Planá 183 195,14 Kč

CELKEM Čerpací stanice EuroOil 3 552 249,28 Kč

Výsledná cena - celkem Čerpací stanice EuroOil bez DPH: 3 552 249,28 Kč
______________________slovy: třicetmilionůpětsetpadesátdvatisícdvěstěčtyřicetdevětcelýchdvacetosm Kč

Cena je stanovena bez DPH, DPH bude účtováno dle obecně závazných právních předpisů.

E. ODŮVODNĚNÍ
Stanovení nákladové ceny je provedeno položkovým rozpočtem ÚRS 2022 02 a je započteno odpovídající 

opotřebení pro určení ceny časové.



E ZAVER
Postup Znalce, použité metodiky, analýzy trhu a interpretace výsledků, byl zkontrolován, validace byla 

provedena na základě kontroly vhodnosti dat, byl validován výpočet, zkontrolován postup a závěr (výrok 

Znalce) je zformulován. Závěr je jednoznačnou odpovědí na zadanou odbornou otázku. Citace odborné otázky 

je následující:

Vypracování znaleckého posudku na cenu určenou nákladovým způsobem z důvodu prodeje stanic LPG 

na čerpacích stanicích EuroOil. Cena určená nákladovým způsobem zpracovaná jako ocenění výše 

nákladů na pořízení oceňovaného předmětu položkovým rozpočtem, ocenění v Cenové soustavě ÚRS 

v cenové úrovni 2022 02 se zohledněním opotřebení.

Odpověď na odbornou otázku:

Nákladový způsob ocenění čerpacích stanic z důvodu prodeje stanic LPG na čerpacích stanicích EuroOil. Cena 

určená nákladovým způsobem zpracovaná jako ocenění výše nákladů na pořízení oceňovaného předmětu 

položkovým rozpočtem, ocenění v Cenové soustavě ÚRS v cenové úrovni 2022 02 se zohledněním opotřebení, 

je stanovena ve výši:

Výsledná cena - celkem Čerpací stanice EuroOil bez DPH: 3 552 249,28 KČ
______________________slovy: třicetmilionúpětsetpadesátdvatisícdvěstěčtyřicetdevětcelýchdvacetosm Kč

Cena je stanovena bez DPH, DPH bude účtováno dle obecně závazných právních předpisů.

Deklaruji, že Znalecký posudek byl zpracován v souladu s obecně závaznými platnými předpisy, zejména pak 
se Zákonem o oceňování majetku a metodami v něm uvedenými.

Znalecký posudek neobsahuje přílohy. Platnost ocenění je omezeno faktory, které mohou nastat po datu 
ocenění a mohou mít vliv na toto ocenění, hodnoty).

Byla sjednána smluvní odměna.



G. ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského soudu v Ústí nad 
Labem čj.: Spr 5442/2011 - 101 ze dne 9.12.2014 pro obor ekonomika, odvětví ceny a odhady, specializace 
nemovitosti.

Znalecký posudek byl zapsán pod položkou 118-18-2022 evidence posudků.

Ing. Václav Beránek
Nová cesta 3145 
415 01 Teplice

V Teplicích dne 15. 10. 2022



PREDAVACI PROTOKOL
Prodávající:

ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze oddíl B, vložka č. 2341
IČO: 60193531

a

Kupující:

KRALUPOL a.s.
se sídlem Jandova 10/3, Vysočany, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze oddíl B, vložka 18907 
IČO: 49679597

Předmět předání:

Na základě uzavřené Kupní smlouvy na prodej movitých věcí ze dne .. .2022 (ev. číslo kupujícího: ...) 
a v souladu s čl. Vlil této smlouvy prodávající předává a kupující přebírá do svého vlastnictví soubor 
movitých věcí v rozsahu a počtu, jak podrobně specifikováno ve znaleckém číslo položky 118-18-2022, 
tvořícím přílohu č. 1 kupní smlouvy.

Kupující tímto potvrzuje, že soubor movitých věcí převzal ve stavu „jak leží a stojí" bez zjevných vad a 
nedostatků.

V Praze dne: ... V Kralupech dne

Za kupuj ícího: Za prodávaj ícího



1


